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مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

امروز،آخرین 
مهلت تسلیم 

اظهارنامه مالیات 
بر ارزش افزوده

1

رئیس ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشــور با اشــاره به برخی مشــکلات در بازار ارز کشور، 
‌گفت: با توجه به شــرایط فعلی کشــور اولویت اصلی این ســتاد در حال حاضر مبارزه با قاچاق

 ارز است.
 به گزارش فارس، علی مویدی خرم‎آبادی در حاشــیه بازدید از مراکز فعال اقتصادی جزیره قشــم از جمله 
اســکله‌ها، گمرکات و یک شرکت تولیدی فعال در ســطح این جزیره در جمع خبرنگاران با اشاره به برخی 
مشکلات در بازار ارز کشور، اظهار داشت: با توجه به شرایط فعلی کشور و در راستای تاکید رئیس جمهور، 
تمرکز و اولویت اصلی این ستاد در حال حاضر مبارزه با قاچاق ارز است.وی افزود:  با توجه به این اولویت 
تلاش ها و برنامه‌ریزی‌های بسیاری در جهت مقابله با قاچاق ارز در دست انجام است و در این مسیر موفق 
به شناســایی برخی از متخلفان شده‌ایم.رئیس ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور اضافه کرد: براساس 
برنامه‌ریزی‌های انجام شده و اولویت موجود، دستورالعمل‌های لازم صادر و به دستگاه‌های مربوطه از جمله 

گمرک، نیروی انتظامی، تعزیرات و دیگر نهادها ابلاغ شده است.
  مویدی خرم‎آبادی با تاکید بر همکاری هر چه بیشتر مردم در مبارزه با قاچاق کالا و ارز، تصریح کرد: قانون 

کاملا قاطعانه با متخلفان ارزی برخورد خواهد کرد و تمرکز اصلی این ستاد نیز در حال حاضر و با توجه به 
شرایط فعلی کشور مبارزه با قاچاق ارز است.

این مسؤول با بیان اینکه استان هرمزگان با توجه به شرایط خاص جغرافیایی و منطقه‌ای از جمله استان‌های 
مهم در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز است، خاطرنشان کرد: با توجه به این اهمیت، در اولین سفر استانی، 
هرمزگان را به عنوان مقصد انتخاب کردیم.وی اظهار کرد: طبق برنامه‌ریزی های انجام شــده، نشست‌هایی با 
 مســؤولان استان در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز خواهیم داشت و از نظرات و تجارب آنها در این مسیر

 استفاده خواهیم کرد.
رئیس ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشــور تصویب مقوله کالای ته لنجی یا ملوانی را از جمله اقدامات 
خوب دولت عنوان کرد و گفت: در حال حاضر این مبحث در مرحله تمرین و کسب تجربه است و اگر نیازمند 

اصلاحاتی باشد، به طور یقین با در نظر گرفتن شرایط انجام خواهد شد.
مویدی خرم‎آبادی با تاکید بر تلاش همه دستگاه ها در جهت حمایت از کالای ایرانی، گفت: به طور یقین مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز از بهترین و موثرترین عوامل در جهت حمایت از کالای ایرانی است.

فرماندار بندرعباس:
کمبود منابع در حوزه تسهیلات 

2وجود ندارد
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ناظر گمرکات هرمزگان: 
سامانه جامع گمرکی در گمرکات 

هرمزگان مستقر است
با افتتاح »حساب قرض الحسنه 

ویژه« نیکی را قسمت کنید
امارات حساب‌های بانکی ۹ ایرانی را مسدود کرد

یک زن در سیستان و بلوچستان جوان ترین شهردار کشور شد 

احضار سفرای فرانسه و بلژیک و کاردار آلمان به وزارت خارجه 

سفر نخست‌وزیر ژاپن به ایران در دستور کار نبوده است

تحلیل وب‌سایت لبنانی از مأموریت سفیر ایران در بیروت

پشت پرده سیاست 
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مدیر جدید شعب بانک 
توسعه تعاون هرمزگان معرفی شد

صفحه 2 

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور تاکید کرد

مبارزه با قاچاق ارز، اولویت اصلی ستاد
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مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان خبر داد

راه‌اندازی هشت 
دفتر پیشخوان 
در سال جاری
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فضای‌سبز همچنان مورد بی‌مهری

تغییر کاربری 
فضای‌سبز بندرعباس 

ادامه دارد

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد
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آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2
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مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

امروز،آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه 
مالیات بر ارزش افزوده

درصورت عدم تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده در موعدمقرر 
 جریمه ای معادل ۵۰ درصد مالیات متعلق به این مودیان تعلق می گیرد

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفــت:  امروز آخرین مهلت 
تسلیم اظهارنامه همه مشمولان ارزش افزوده است. 

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شاکررضامریدی افزود: باتوجه به 
اینکه آخرین مهلت تســلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره 
اول )فصل بهار( ســال ۹۷، روز جمعه ۱۵تیرماه ومصادف باتعطیل 
رســمی می باشد، این زمان تا امروز روز شنبه ۱۶تیرماه تمدیدشد. 
وی اظهار داشت: جهت تسهیل امور مودیان، ساعت کاری  کارکنان 
بخش مالیات بر ارزش  افزوده در روز شــنبه ۱۶تیرماه، از  ابتدای 
وقت اداری لغایت ســاعت ۱٨ می باشد. مریدی خاطرنشان نمود: 
مشــمولان مالیات بر ارزش افزوده فصل بهار سال جاری  تاامروز 
۱۶تیرماه فرصت دارند نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش 
افزوده خود اقــدام نمایند.مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان تاکید کرد: 
باتوجه به اینکه این مهلت تمدیدنمی شــود و از طرفی هم ارســال 
اظهارنامه بصورت سیستمی والکترونیکی انجام می شود، از مودیان 
درخواست داریم تسلیم اظهارنامه مالیاتی رابه ساعات آخر موکول 
نکنند.وی خاطرنشان نمود: درصورت عدم تسلیم اظهارنامه مالیات 
بر ارزش افزوده در موعدمقرر، حســب بند ۵ماده۲۲قانون مالیات 
برارزش افزوده، جریمه ای معــادل ۵۰درصد مالیات متعلق به این 
مودیان تعلق می گیرد.مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان تصریح نمود: 
همچنین مهلت تسلیم اظهارنامه عملکرد ۱۳۹۶ کلیه فعالان  اقتصادی 
که درقالب شخصیت حقوقی مشغول فعالیت هستند، نیزتاپایان تیرماه 

۱۳۹۷می باشد.
  شــرکت های صــوری، بیشــترین فراریــان مالیاتی 

درهرمزگان 
وی گفت: شرکت های صوری بیشترین فراریان مالیاتی را درهرمزگان 
تشکیل می دهند.مریدی افزود: همچنین شرکت هایی که در مناطق 
آزاد به ثبت رسیده اند، ولی فعالیت آنها خارج از محدوده مناطق آزاد 
باشد نیزبعضا دارای فرار مالیاتی می باشند  که مورد شناسایی قرار 
گرفته ودرحال شناسایی شدن هستند.مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان 
اظهارداشت: در بخش اشــخاص حقیقی نیز دلالان و واسطه‌گران، 
فرارهای مالیاتی راتشــدید می کنند که اینگونه فراریان مالیاتی هم 
درحال شناســایی می باشــند.وی ابراز داشــت:  توصیه ای که به 

شــرکت‌ها و فعالان اقتصادی که به صورت شفاف مشغول فعالیت 
می‌باشند، این است که از هرگونه خرید فاکتور صوری از شرکت‌های 
مذکورجدا خودداری کنند.مریدی خاطرنشان کرد: کلیه فعالیت‌های 
اقتصادی در راستای اجرای ماده ۱۶۹مکرر قانون مالیات‌های مستقیم  
می‌بایست درسامانه الکترونیکی سازمان امور مالیاتی ثبت شوند.وی 
تصریح نمود:  فعالان اقتصادی که درقالب شــخصیت حقوقی  فعال 
می باشند  وهمچنین صاحبان مشــاغلی که مشمول ارزش افزوده 
می‌باشند، بایستی هرسه ماه یک بار حداکثر تاپایان روز پانزدهم ماه 

بعد نسبت به تسلیم اظهارنامه اقدام نمایند.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان هشدارداد: بنابراین کسانی که بصورت 
 صوری مشــغول فعالیت می باشــند و فاکتورهای صوری صادر 
 می کنند، بصورت صد در صد از طریق ســامانه امور مالیاتی رصد 
می شوند.وی افزود:بااین شــرایط اگر از اشخاص مذکور خریدی 
بصورت صوری صــورت پذیرد، باتوجه به عــدم درج معاملات 
درسامانه امورمالیاتی، خریدهای مذکور درپرونده عملکرد غیرقابل 
قبول و در پرونده ارزش افزوده، اعتبارمالیاتی آن قابل قبول نمی‌باشد.

  رصد۱۰۰درصدی پرونده ها درطرح جامع مالیاتی
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: 100 درصد پرونده های مالیاتی 

در سامانه طرح جامع مالیاتی قرار گرفته ورصدمی شوند.
مریدی افزود: امسال براساس دستور وزیر اقتصاد ودارایی و رئیس 
سازمان امور مالیاتی کشــور، امورات تمام پرونده های مالیاتی از 
طریق سامانه طرح جامع مالیاتی انجام می شوند.وی تسریع در ارائه 
خدمات بهینه به مودیان،کاهش هزینه های وصول مالیات و شفافیت 
و وصــول مالیات واقعی از صاحبان از مهمترین اهداف طرح جامع 
مالیاتی خواند.مریدی اظهارداشت: در حال حاضر امورات مربوط به 
ارث، نقل و انتقال املاک در طرح جامع مالیاتی به صورت سیستمی 
انجام می شود ومابقی امورات ازجمله تمام امورات صاحبان مشاغل 

نیز بصورت مکانیزه انجام می شود.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان ابراز داشت: مودیانی که مدارک شان 
کامل باشد، با توجه ظرفیت ســامانه، کلیه سوابق شان اسکن شده 
و بصورت الکترونیکی امورات شــان انجام می شود و هیچ مدرک 
فیزیکی را نگه نمی داریم.وی افزود: مودیان بااجرای این طرح ها، 
می توانند ازطریق ســامانه، وضعیت پرونده خود را بصورت آنلاین 

ملاحظه کنند و ببینند که پرونده شان در چه مرحله ای قرار دارد.
مریدی بابیان اینکه یکی از عوامل نارضایتی مودیان، استعلام گرفتن از 
چند محل مختلف می باشد؛ اظهارداشت: بااجرای طرح جامع مالیاتی 
د ر اســتان،  این سرگردانی ها خاتمه می یابد.مدیرکل امورمالیاتی 
هرمزگان گفت: در راستای اجرای طرح جامع مالیاتی،  کلیه ادارات، 
نهادها ،شــهرداری ها و ســازمان های وابســته به شهرداری7ها، 
بانک‌ها و.... به سامانه امورمالیاتی متصل شده اند وتمام فعالیت‌های 
فعالان اقتصادی رصدمی شــود.وی متذکرشد: از سال آینده مالیات 
علی الراس در ســامانه جامع مالیاتی نخواهیم داشــت وبراساس 
 مســتندات ومدارک موددیان، برگ تشــخیص برای مودیان صادر 

می شود.

آغاز کشت پنبه
                     در حاجی آباد 

صفحه 6 را بخوانید

وضعیت نامناسب آب شرب در روستاها

روستائیان هرمزگان تشنه اند
صفحه 4 

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری  خیابان امام خمینی  روبروی 
استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه 
ابوالفضل پلاک 104  دفتر هفته نامه 

جنوب امروز 
شماره تماس : 07733559811



انعکاس
نامه نیوز مدعی شــد: ترقی عضو ارشــد موتلفه در واکنش به سخنان اخیر  سعید 
حجاریان مبنی بر احتمال عدم شرکت اصلاح طلبان در انتخابات آینده به شدت انتقاد 
کرد و گفت: او دنبال احیای تئوری »فشــار از پایین و چانه‌زنی از بالا« است. ترقی 
همچنین گفت: از این به بعد هر چه تجمع اعتراضی داشــته باشیم به پای حجاریان 

نوشته می‌شود. ترقی حجاریان را تئوریسین تندروها خواند.
تابناک نوشت: محمدرضا بهشتی با اشاره به دادگاه دکتر مصدق اعلام کرد: »ایشان 
)شهید بهشتی( پیش از انقلاب هم با هوشیاری که راجع به مسائل اجتماعی از مبارزات 
صنعت نفت داشــت، در دادگاه مرحوم مصدق به عنوان تنها طلبه حاضر در دادگاه 
شرکت داشــت که کارت ورودی ایشان در اسناد مربوط به ایشان وجود دارد. یا در 
دادگاه نهضت آزادی که آن هم موجود است، علاقه‌مند بود و مباحث دستگاه قضایی 
را دنبال می‌کرد.برای ایشان یکی از مسائلی که مطرح بود استقلال دستگاه قضایی بود 
به نحوی که حاکمیت و دولت حتی ضابطان انتظامی جهت‌دهنده به رسیدگی و احکام 

صادر شده در این دستگاه نباشند.«
جماران نوشت: علی خرم کارشناس امور بین الملل با اشاره به بسته پیشنهادی اروپا 
به ایران، حول محور برجام و در راســتای بقای آن نیز گفت:  اروپایی ها قرار است 
در این بسته پیشنهادی، خرید یک سوم نفت ایران را تضمین کنند. همچنین قرار است 
خرید بخشی از صادرات غیرنفتی ما را نیز تضمین کنند، تا به نحوی حداقلی، اقتصاد 
ایران بچرخد. البته این موضوع نیز بستگی دارد که بسته پیشنهادی اروپایی ها، مورد 

قبول ایران واقع شود یا خیر.
فردا نیوز نوشت: در جریان سفر حسن روحانی به سوئیس، سورنا ستاری، معاون 
علمی و فناوری رئیس جمهور با عینک آفتابی ایرانی صاایران در این کشور حضور 
یافت.  عینک‎های آفتابی صاایران در کارخانجات صنایع اپتیک اصفهان تولید می‎شود 

و مدل AF این عینک حدود 350 هزار تومان قیمت دارد.
سایت 598 نوشت: حشمتی معاون حقوق عامه دادستان کل کشور از تذکر دادن به 
صدا و سیما درباره پخش تبلیغات غیر سلامت خبر داد.وی گفت: جلسات و کارگروه 
هایی به تازگی در دادستانی کل کشور با محوریت موضوع  بررسی راهکارهای منع یا 
کاهش تبلیغات برخی اقلام پرضرر و راهکارهای کاهش عرضه و استعمال دخانیات 
از جمله قلیان برگزار شــده است.معاون دادستان کل کشور در پاسخ به این سوال که 
صدا و سیما کالاها و مواد خوراکی مضر برای سلامت را تبلیغ می کند، آیا در این باره 
نیز دادستانی کل ورود داشته است؟ گفت: در این جلسات نمایندگان و کارشناسانی 
از صدا و سیما حضور داشــتند و تذکرات لازم به آن ها داده شد تا مقررات قانونی 

رعایت شود.
تحلیل وب‌سایت لبنانی از آغاز مأموریت سفیر جدید ایران در بیروت

فارس- وب ســایت »لبنان دیبایت« درباره ســفیر جدید ایران در بیروت نوشت: 
جانشین فتحعلی کسی است که پیش‌تر سفیر ایران در برخی کشورهای حاشیه خلیج 
فارس بوده و تجربه خوبی در این حوزه دارد.این وبگاه سید محمد جلال فیروزنیارا 
بسیار باتجربه توصیف کرد و نوشت :به نظر می‌رسد ایران برای آغاز مرحله جدیدی 
از دیپلماسی خود در بیروت آماده می‌شود که مانند همیشه نیست، اما با این حال به 
ســراغ مدل درگیری و مشابه رفتار سفرای برخی کشورهای منطقه‌ و بین‌المللی هم 

نخواهد رفت.

پشت پرده سیاست 

یک زن در سیستان و بلوچستان به عنوان جوان ترین شهردار کشور انتخاب شد 
ایلنا -بر اســاس تصمیم شورای شهر چگردک شهرستان دلگان در جنوب سیستان و 
بلوچستان یک زن به عنوان جوان ترین  شهردار کشور  و سرپرست این شهرداری به 
استانداری معرفی شد. فاطمه فاضلی مدیرکل امور بانوان استانداری گفت : سهیلا بامری  
متولد ۱۳۶۹ پس از انتصاب، به عنوان جوان ترین شهردار کشور فعالیت خود را رسما 
آغاز خواهد کرد .وی ادامه داد : بامری  از بانوان فعال بومی منطقه اســت که  ســابقه 
فعالیت در حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی ، دهیاری ، فعالیت های عمرانی  و... را دارد.

احضار سفرای فرانسه و بلژیک و کاردار آلمان به وزارت امور خارجه 
در پی بازداشت یکی از دیپلمات های کشورمان در آلمان به درخواست بلژیک ،  همزمان 
با دســتگیری دو ایرانی دیگر و نیز برگزاری میتینگ گروهک تروریســتی منافقین در 
پاریس،  سفرای فرانسه و بلژیک و کاردار آلمان به وزارت امور خارجه احضار شدند. به 
گزارش ایسنا، بهرام قاسمی سخنگوی وزارت خارجه با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی 
دستگیری یکی از دیپلمات‌های کشورمان در آلمان که به درخواست پلیس فرانسه صورت 
گرفته است، سفرای فرانسه، بلژیک و کاردار آلمان )در غیاب سفیر( به وزارت امور خارجه 
فراخوانده شدند. براســاس این گزارش سیدعباس عراقچی معاون سیاسی وزارت امور 
خارجه در دیدار با سفیر فرانسه و کاردار آلمان مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی 
ایران نســبت به دســتگیری دیپلمات ایرانی را اعلام و با تأکید بر مصونیت دیپلمات‌ها 
براساس کنوانسیون وین، خواستار آزادی فوری و بدون قید و شرط دیپلمات جمهوری 
اســامی ایران شد. عراقچی این اقدام را سناریو و توطئه‌ای برای تخریب روابط ایران و 
اروپا دانســت که همزمان با سفر رئیس‌جمهور کشــورمان به اروپا و در آستانه اجلاس 
وزیران خارجه ایران و کشــورهای1+4  انجام می شــود و هدف آن تحت‌الشعاع قرار 
دادن اجلاس مزبور در راستای اهداف آمریکا و رژیم صهیونیستی است. عراقچی تأکید 
کرد: با توجه به اســناد و مدارک موجود نقش گروهک منافقین در طراحی این نمایش 
مضحک روشن است، همان طور  که مواد انفجاری نزد دو نفر از اعضای دستگیر شده این 
گروهک کشــف شده است. در همین باره، سفیر بلژیک نیز توسط دستیار مدیرکل اروپا 
به وزارت امور خارجه فراخوانده شــد و مراتب اعتراض کشورمان نسبت به درخواست 
انتقال دیپلمات مزبور از آلمان به بلژیک به وی ابلاغ شد. سفرای فرانسه، بلژیک و کاردار 
آلمان در این دیدار تاکید کردند که این موضوع را به سرعت  به اطلاع مقامات کشورهای 
متبوع خود خواهند رســاند.همچنین بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
دستیار مدیرکل اروپای وزارت امور خارجه با احضار سفیر فرانسه در تهران حمایت این 
کشور از فعالیت‌های گروهک تروریستی منافقین را به شدت مورد اعتراض قرار داد. وی 
افزود: در این احضار با اشاره به تجمع اخیر منافقین در پاریس و حضور مقامات تندرو و 
افراطی آمریکایی در آن، به حضور تعدادی از مقامات سابق و ایراد سخنان مداخله‌گرانه 

و تفرقه‌افکنانه علیه مردم ایران اعتراض شد.
قاسمی: سفر نخست‌وزیر ژاپن به ایران به هیچ وجه در دستور کار نبوده است

تســنیم- بهرام قاسمی سخنگوی وزارت خارجه  در واکنش به خبر رسانه ژاپنی در 
خصوص لغو سفر نخست وزیر ژاپن به ایران گفت: از گسترش روابط در همه سطوح 
با ژاپن استقبال می کنیم اما سفر نخست وزیر ژاپن به ایران به هیچ وجه در دستور کار 
دو کشــور نبوده است. این مطلب در شرایطی از سوی رسانه‌ ژاپنی منتشر شده است 
که منابع رسمی و دیپلماتیک دو کشور تاکنون و پیش از این اصل انجام یا برنامه‌ریزی 

برای انجام این سفر را تأیید نکرده‌اند.

شبکه 10 اسرائیل: واشنگتن و تل آویو تیمی مشترک برای ناآرام کردن ایران تشکیل دادند
رســانه‌های صهیونیســتی گزارش داده‌اند این رژیم حین همکاری با آمریکا برای 
تضعیف حکومت ایران، کارزاری را به راه انداخته است که هدف آن ایجاد نارضایتی 
در داخل ایران، ناآرام کردن این کشور و راه‌اندازی اعتراضات و همراه کردن کشورها 
با رویکرد »دونالد ترامپ«، رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران است. به گزارش فارس، 
کانال 10 تلویزیون رژیم صهیونیستی و روزنامه عبری‌زبان Hadashot روز سه‌شنبه 
گزارش داده‌اند تل‌آویو طرحی »مخفیانه« را با هدف تقویت تلاش‌های واشــنگتن 
برای منزوی کردن ایران از لحاظ دیپلماتیک و اقتصادی تدوین کرده است. دیپلمات‌ها 
گفته‌اند این طرح برخی اقدامات علیه ایران در ســازمان ملل متحد، بانک جهانی، 
صندوق بین‌المللی پول، مقر اتحادیه اروپا در بروکســل و مجمع عمومی ســازمان 
ملل متحد را شامل خواهد شــد. یک سند که به رویت Hadashot  رسیده است، 
می‌گوید این برنامه همچنین فعالیت‌های مخفیانه‌ای را شامل خواهد شد که نمی‌توان 
آن ها را ردیابی کرد و به رژیم صهیونیســتی نســبت داد. مطابق این گزارش، رژیم 
صهیونیستی همچنین قصد دارد گماشــته‌هایی را به »کشورهای دوست« در اروپا، 
آمریکای لاتین، استرالیا، کانادا، سنگاپور، کره جنوبی و ژاپن ارسال کند. تلویزیون 10 
رژیم صهیونیستی هم با استناد به یک مقام  صهیونیست، از راه‌اندازی تیمی مشترک از 
مقام‌های این رژیم و آمریکا خبر داده که قصد دارند از »اختلافات داخلی« در ایران 
به عنوان اهرم فشار استفاده کنند و فشارها بر این کشور را افزایش دهند. این رسانه 
همچنین گزارش داده است، رژیم صهیونیستی و آمریکا از چند ماه پیش کارگروهی 
مشترک تشــکیل داده‌اند که روی تلاش برای راه‌اندازی اعتراض در داخل ایران و 
اعمال فشــار بر حکومت این کشور متمرکز است. مطابق این گزارش، مقام‌های دو 
طرف در طول چند ماه گذشــته چندین بار با یکدیگر دیدار کرده‌اند. مقام‌های رژیم 
صهیونیستی گفته‌اند در دیدار »جان بولتون«، مشاور امنیت ملی کاخ سفید و همتای 
صهیونیستی اش که چند هفته پیش در کاخ سفید انجام شد، درباره اوضاع داخلی ایران 
و همکاری‌های این تیم مشترک بحث و تبادل نظر شد.کانال 10 گفته است بولتون و 
مشــاور امنیت داخلی رژیم صهیونیستی هر دو معتقدند وارد کردن فشار بر ایران در 

داخل، روی رفتارهای این کشور در منطقه تاثیر می گذارد.
تکذیب بازدید بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی از دانشگاه علم و صنعت 

باشگاه خبرنگاران - رئیس دانشگاه علم و صنعت ؛  درباره خبر بازدید بازرسان آژانس بین 
المللی انرژی اتمی از دانشگاه علم و صنعت گفت: روز ۱۲ تیر هیچ یک از بازرسان آژانس 
بین المللی انرژی اتمی بازدیدی از دانشگاه نداشته اند و این خبر صحت ندارد. جبارعلی 
ذاکری با بیان این که خبر منتشر شده در خبرگزاری ها مربوط به گذشته است، گفت: این 
خبر قدیمی بوده و موضوع منتشر شده مربوط به آرشیو خبری در خبرگزاری ها بوده است.

امارات حساب‌های بانکی ۹ ایرانی را مسدود کرد
باشــگاه خبرنگاران -بنا بر بیانیه منتشر شده از سوی اداره اوراق بهادار و کالای امارات 
متحده عربی، تمامی موسســات مالی در این کشــور باید کل دارایی‌هــا، اوراق بهادار، 
حساب‌های بانکی و سهام 9 شهروند ایرانی مشخص شده در این بیانیه را مسدود کنند.بنا بر 
دستورالعمل‌های معین شده در این بیانیه، کلیه حساب ها و سهام مربوط به این 9 نفر ایرانی 
نیز باید مسدود شود. موسسات مالی جز درباره افرادی که به طور شفاف با معیارهای تعیین 

شده تطابق دارند، نباید به مسدود کردن حساب‌های مالی دیگر اقدام کنند.

تازه‌های مطبوعات
همشهری- این روزنامه در تیتر یک خود عنوان »اخطار سه‌گانه به غرب« را انتخاب 
کرد و نوشت:همزمان با هشدار نفتی روحانی در سوئیس، وزیر کشور به اروپا اخطار 
داد اگر ایران مرزها را کنترل نکند بیش از ۵۰۰۰ تن ماده مخدر  و یک میلیون پناهنده  

به سمت اروپاحرکت می‌کند.
کیهان- مذاکرات کاملا پنهان و به دور از دســترس رســانه‌ها و حتی دولتمردان و 
نمایندگان مجلس بین وزارت امــور خارجه، وزارت صنعت و معدن و گمرکات و 
نماینــدگان اتحادیه اروپا به صورت کاملا محرمانه در ماه‌های اخیر در جریان بوده 
است. آخرین خبر از این حوزه ورود بی‌سر و صدای تیم اروپایی به تهران است. این 
تیم هفته جاری به تهران آمد و دوشنبه و سه شنبه)11 و 12 تیرماه( جلسات متمرکز 
برای قدم‌های اولیه برای پیاده سازی نظام)P2P( را در سالن خلیج فارس نمایشگاه 
بین‌المللــی تهران انجام داد.  این نظام به رهگیــری دقیق و تکنولوژی صادراتی و 

وارداتی پرداخته و به کنترل استفاده کننده نهایی )end-user( می پردازد.
آفتاب یزد- سپنتا نیکنام در گفت و گو با این روزنامه درباره احتمال بازگشتش به 
شورای شهر یزد گفت: من مرتب پیگیر این موضوع هستم و بسیاری از دوستان لطف 
دارند و در نهادهای مختلف خبرهایی را به من می‌دهند و تعداد کمی از خبرها را هم 
از طریق رســانه‌ها مطلع می‌شوم...امید ما به مجمع تشخیص مصلحت نظام و نتیجه 

وحدت بخش این مجمع است.
ایران- پروانه سلحشــوری نماینده مردم تهران در مجلس در یادداشــتی با عنوان 
»موانع امنیتی بازگشت ایرانیان به کشور« تأکید کرد: با وجود دعوت رئیس جمهوری 
اتفاقاتی در داخل کشور رخ داده و می‌دهد که باعث می‌شود ایرانیان خارج از کشور 
از خیر ســرمایه‌گذاری در کشور و بازگشت به وطن چشم پوشی کنند. دعوایی که 
به بهانه مدیران دو تابعیتی به راه افتاد یکی از این مسائل بود که به طورغیر مستقیم 
هشداری برای بازگشــت ایرانیان خارج از کشور به ایران محسوب می‌شد. میزان 
اطلاعات غلط و غیر واقعی درج شده در این گزارش تأییدی بود بر این که سمت و 

سوی این اقدام کاملًا سیاسی است.
جام جم- محمد سرشار مدیر شبکه کودک سیما در گفت و گو با این روزنامه گفت: از 
بین 87 درصد کودکانی که برنامه‌های کودک تلویزیون را دنبال می‌کنند، تنها کســانی که 
دارای گیرنده‌های آنالوگ تلویزیونی هستند، شبکه کودک را نمی‌بینند. امروزه حتی بیش از 
80 درصد افرادی که در منازلشان ماهواره دارند هم برای سرگرم کردن فرزندان شان شبکه 
کودک را نسبت به دیگر شبکه‌های خارجی ترجیح می‌دهند و اعتماد بیشتری به آن دارند.

فرهیختگان- سلیمی دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی طی یادداشتی با 
تأکید بر شیوه و روش نهی از منکر نوشت: مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی فوتبال 
کشورمان درباره بحران آب در خوزستان، در صفحه اینستاگرام خود موضعی گرفت 
که خلاف نظر ماست )واقعا هم هست(؛ یکی دو روز طبق معمول در فضای مجازی 
عده‌ای نقدش کردند و عده‌ای نیز حمایتش. تا این که بچه‌های بســیج دانشــجویی 
دانشگاه شــهید چمران اهواز که چند روز اســت در کنار دیگر بچه‌های آبادان و 
خرمشــهر به‌صورت شبانه روزی دست به‌کار شده‌اند و مشغول آب رسانی به مردم 
هستند، از آقای شجاعی دعوت می‌کنند که به آن ها بپیوندد  و به مردم کمک کند...تا 
روز دوشنبه که مسعود شجاعی به پیام بچه‌ها جواب مثبت داد و برای کمک مالی و 

حضور در آبادان اعلام آمادگی کرد.

مدیر جدید شعب بانک توسعه تعاون هرمزگان معرفی شد
  مراسم معارفه سید ساعد خسروانی مدیر جدید شعب استان هرمزگان 
و تودیع جلیل کرمی مدیر سابق این مدیریت با حضور سعیدمعادی مدیر 
امور بازرسی و پرویز اســدی مدیر امور حقوقی بانک توسعه تعاون، 
محمدعلی سلیمی مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مهندس 
آبسوارن دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان هرمزگان و همکاران 
مدیریت و روسای شعب استان برگزار شد. به گزارش خبرنگار روزنامه 
دریا، در آغاز این مراسم جلیل کرمی طی سخنانی با ارائه گزارشی از 
عملکرد بانک دراستان گفت: در سال 96 مقام اول پرداخت تسهیلات 
رونق تولید با تلاش و کوشــش همکاران کسب‌شــده است و نزدیک 
به پنجاه‌درصد پرداخت تســهیلات اشتغال روستایی مربوط به استان 
هرمزگان می‌باشــد.کرمی با اشاره به ظرفیت‌های موجود و طرح‌های 
خوب در بخش اشــتغال پایدار مناطق روستایی در استان هرمزگان 
تصریح کرد: در این بخش به همت روســای شــعب بانک و با تلاش 
کمیته‌های اعتباری، بیش از 102 میلیارد ریال تسهیلات اشتغال پایدار 
روستایی پرداخت‌شده است که این میزان سبب ایجاد 190 نفر اشتغال 
گردیده اســت.در ادامه مراسم سید ساعد خسروانی مدیر جدید شعب 
استان هرمزگان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات کرمی مدیر پیشین این 
استان اهداف و برنامه‌های خود را تشریح کرد که اجرای مناسب طرح 
اشــتغال پایدار روستایی، بالا بردن رشد اقتصادی و کمک به پیشرفت 
و توسعه اســتان را ازجمله آن‌ها برشمرد.ســعید معادی، مدیر امور 
بازرسی بانک توسعه تعاون نیز در این نشست از تلاش‌ها و همکاری 
مستمر مدیر و همکاران استان در تحقق برنامه‌ها ابلاغی خصوصاً دو 
طرح اشتغال روســتایی و پایدار که از فعالیت‌های مهم بانک می‌باشد 
تقدیروتشــکرنمود و با اشاره به موضوع ایجاد اشتغال پایداردرمناطق 
روستایی و عشایری گفت: باید تلاش واقعی در جهت اشتغال واقعی و 
شناسایی طرح‌های کیفی صورت پذیرد تا به معنای واقعی شغل ایجاد 
شود و بانک توسعه تعاون باید مشاوروراهنمای درستی برای مشتریان 
در این بخش باشد.وی بانک توسعه تعاون استان هرمزگان را به‌عنوان 
یکی از استان‌های پیشرو در بخش اشتغال روستایی در کشور دانست 
و اظهار کرد: با تجهیز منابع و تخصیص درست منابع وضعیت اشتغال 

و اجرای صحیح طرح‌های تولیدی و توسعه‌ای تقویت خواهد گردید.

آغاز چهارمین مرحله طرح قرآنی رحله 
در منطقه یکم نداجا 

 طــرح قرآنی رحله در منطقه یکم نیــروی دریایی راهبردی ارتش 
مســتقر در بندرعباس در راستای تحقق فرمان فرماندهی معظم کل قوا 
) مدظله العالی( مبنی بر تربیت ده میلیون حافظ  انجام شد.  به گزارش 
خبرنگار روزنامــه دریا، در آیین افتتاحیه این طرح حجت الاســام 
حیدری مدیرعقیدتی سیاســی منطقه یکم نیروی دریایی ارتش مستقر 
در بندرعباس به جایگاه و ارزش حافظان قرآن کریم در روایات و منظر 
اهل بیت )ع( پرداخت و گفت: حافظان قرآن مشــمول رحمت خدا، در 
بر دارندگان نور خدا و دوستان خدا هستند و و هرکس با آنان دوستی 
کند با خدا دوســتی کرده است و  در آخرت رفیق و همراه فرشتگان و 
سفیران الهی خواهند بود. وی در ادامه گفت:طرح رحله امسال ، شامل 
حفظ 4 جزء از قرآن در 2 ماه ویژه همسران ، فرزندان دختر و پسر در 
منطقه یکم نیروی در یایی راهبردی ارتش جمهوری اســامی ایران از 
اول تیرماه آغاز می شود که ویژگی برگزاری طرح امسال نسبت سالهای 
قبل محور قرار دادن مرور محفوظــات و آموزش قواعد تجویدی  به 
 منظور حضور موفقیت آمیز حافظان قرآن منطقه یکم در مسابقات قرآنی 
می باشــد. حجت الاسلام حیدری در پایان سخنانش شرکت کنندگان 
را به جدیت در امر حفظ و رعایت مقررات طرح ســفارش و از درگاه 

خداوند برای همه فعالان قرآنی آرزوی توفیق و پیروزی کرد.

خبر

خبری
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سرمقاله
آغاز هفته مالیات

  امــروز 16تیــر روز مالیات و آغاز هفتــه فرهنگ مالیاتی 
اســت که مالیات شــامل انواع مختلف ازجمله مانند مالیات بر 
ارث، مالیات بردرآمــد املاک، مالیات بر درآمد حقوق، مالیات 
 بر درآمد مشــاغل، مالیــات بر درآمد اشــخاص حقوقی و ... 
می شــود. برنامه‌های مالیاتی به‌عنوان یکی از ابزارهای توسعه 
شــمرده می‌شــود. در بســیاری از کشورها، شــهروند معادل 
مالیات‌دهنده اســت. تقریبا همه جای دنیا برای هر فرد پذیرفته 
شــده اســت که اگر در زندگی روزمــره‌اش خدمتی دریافت 
می‌کند، باید هزینه‌اش را به‌طور مســتقیم یا غیرمستقیم بپردازد.

اکثــر مالیات‌دهندگان تقریبا پذیرفته‌اند که چرا مالیات می‌دهند. 
آنها در ازای خدماتی که دریافت می‌کنند با رغبت مالیات خود 
را پرداخــت می‌کنند و به همین دلیل با کم‌کاری و اســراف در 
بودجه کشور به شدت برخورد می‌کنند.در همین راستا با اعمال 
 سیاست های مالیاتی مناســب و حتی مشوق‌های مالیاتی لازم 
می تــوان در ایجاد تعادل و تــوازن تولید،توزیع و صادرات به 
رونق اقتصادی کشــور کمک نمود.مالیات بــه عنوان یکی از 
ابزارهای هدایت غیرمستقیم دولت از طریق تأثیر بر فعالیت‌های 
بنگاه‌های اقتصادی می تواند در سیاســتگذاری های توســعه 
 صنعتی نقش کلیدی ایفا کند. دولت با تدوین نظام مالیاتی مناسب 
می تواند بر چگونگی دســتیابی به هدف های توسعه ای تأثیر 
گذارد.همانگونه که می دانیم در گذشته، بیشتر درآمدهای نفتی 
صرف امور جــاری و هزینه های عمرانی می گردید و ســهم 
آیندگان از این نعمت خدادادی بسیار ناچیز بود. البته این نگرش 
در سالهای اخیر تغییر کرده و مبنای سیاست های اقتصادی دولت 
بر تامین بخشــی از هزینه ها از محل مالیات شــده است. برای 
این منظور سازمان امور مالیاتی می بایست برای ترویج فرهنگ 
مالیاتی در جامعه، برنامه هایی را تدوین و تنظیم نماید که هدف 
نهایی آنها آشــنایی مردم و مودیــان مالیاتی با محل هزینه کرد 
مالیات باشــد تا پرداخت کنندگان مالیات بدانند پولی که بعنوان 
مالیــات به دولت پرداخته اند در جهــت چه اموری به مصرف 
می‌رسد. هرمزگان با توجه به جایگاه اقتصادی و استراتژیک که 
دارد، نقش مهمی را در درآمدزایی دارد و در درآمدهای مالیاتی 
نیز همواره به عنوان اســتان صدرنشین کشور مطرح بوده است.
در یکی دو ســال اخیر هم روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی 
هرمزگان در بخش اطلاع رسانی موفق عمل کرده است و همین 
موضوع باعث شــد که در تسلیم اظهارنامه ها در دوسال متوالی 
این اســتان حائز رتبه برتر در کشورشود که این موفقیت ها را 
بایستی به مدیرکل و کارکنان این نهاد اقتصادی و مالیاتی استان 
تبریک گفــت.از آن طرف مردم از نهادها و ســازمان هایی که 
مالیات و عوارض ارزش افزوده را دریافت می کنند انتظار دارند 
که محل هزینه کردشان را هم شفاف سازی کنند وشهرداری ها نیز 
بصراحت اعلام کنند که عوارض ارزش افزوده که ماهیانه دریافت 

    علی زارعیمی کنند را صرف چه اموراتی می کنند.

خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

1397

 حمایت از کالای ایرانی

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان خبر داد

راه‌اندازی هشت دفتر پیشخوان در سال جاری
هرمزگان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
از فعالیت 42 دفتر پیشخوان در 
سطح اســتان خبر داد و گفت: 
هشت دفتر پیشــخوان نیز در 
شــش ماهه نخســت سال 97 

راه‌اندازی می‌شود.
 علی علی‌زاده در گفت‌وگو با فارس 
اظهار داشت: اداره کل بیمه سلامت 
به  استان هرمزگان درحال حاضر 
990 هزار بیمه شــده در صندوق‌های مختلف خدمات ارائه می‌دهد که 
بالاترین رقم آن، بیمه روســتاییان حدود 750 هزار نفر و کمترین رقم 

به بیمه ایرانیان با تعداد یک‌هزار و 800 نفر اختصاص یافته است.وی با 
بیان اینکه یک‌هزار و 813 نفر بیماران خاص تحت پوشش بیمه سلامت 
قرار دارند گفت: تمامی هزینه درمان به رایگان و یا به مبلغی خیلی اندک 

پرداخت می‌شود و هیچ‌گونه هزینه حق بیمه پرداخت نمی‌کنند.
علی‌زاده گفت: با توجه به دســتورالعمل دولت و تاکید استانداری، میز 
خدمت با افزایش نیروهای قوی در اداره کل بیمه ســامت ایجاد شده 
اســت.وی تاکید کرد: تمامی پزشــکان در مرکز استان و همچنین شهر 
بندرعباس متمرکز شــده و اطراف شهر از پزشک و خدمات تشخیصی 
محروم‌اند.مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان ادامه داد: البته تعداد پزشکان و 
خدمات تشخیصی نیز اندک است و خدمات نظیر آزمایشگاه، رادیولوژی 
و سونوگرافی همه در مرکز شهر خدمات ارائه می‌دهند و این خدمات در 

برخی از مناطق شهر یا ارائه نمی‌شود و یا خیلی محدود است.
علی زاده تاکید کرد: درصورت درخواست متقاضیان برای کسب پروانه 
ارائه خدمت و مطب باید به دنبال توزیع عادلانه باشــیم و این مراکز در 

مناطق فاقد مرکز ارائه خدمت به بیمه‌شدگان تاسیس شوند.
وی افزود: باتوجه به وجود مراکز تجاری، تجمیع پزشکان و مراکز ارائه 
خدمات تشخیصی در مرکز شهر مشکلاتی را از قبیل نبود مکان مناسبی 

برای پارک خودرو بیماران برای بیمه شدگان ایجاد کرده است.
مدیرکل بیمه ســامت استان هرمزگان ابراز داشت: در جلسات شورای 
مدیران تاکید شــده که اولویت اداره کل بیمه ســامت در سال جاری، 
اعطای پروانه ارائه خدمت در سایر نقاط شهرستان باشد تا شاهد افزایش 

دسترسی بیمه شدگان به خدمات باشد.

  فرماندار بندرعباس با تاکید بر اینکه کمبود منابع 
در حوزه تسهیلات و وام وجود ندارد گفت: در این 
خصوص، قانون دســت دهیاران را بازگذاشته و 

اجازه فعالیت به آنان داده است.
  بــه گزارش فــارس، احمد پویافــر در گردهمایی 
دهیاران که در ســالن غدیر فرمانــداری بندرعباس 
برگزار شــد ضمن تبریک 14 تیرماه سالروز تاسیس 
دهیاری‌ها اظهار داشــت: بیان مشکلات خیلی خوب 
اســت اما به تنهایی کافی نیست، می‌بایست برای رفع 
مشکلات دهیاران، راهکارهای مناسبی ارائه شود.وی 
در ادامه افزود: علاوه بر بیان مسائل و مشکلات، ارائه 
پیشــنهادات و راهکارها و همچنین فعالیت‌های انجام 
شــده می‌تواند در برطرف ساختن این مشکلات موثر 
باشد.فرماندار بندرعباس تصریح‌ کرد: برای برون رفت 
از مشکلات موجود ضروری است همه موارد را مدنظر 

قرار داد و پس از بررسی، راهکارهای مناسب را برای 
بهبود وضعیت کنونی ارائه داد.

پویافر ابراز داشت: در گذشته، شرایط تامین منابع مالی 
دهیاری‌ها بهتر بــود، در ماده 13 قانون به هفت مورد 
منابع مالی و درآمدی دهیاری‌ها اشاره شده است، در 
این میان، اختصاص منابع از ســوی سیستم دولتی یا 
عمومی به دلیل ســهل‌الوصول تر بودن نسبت به دیگر 
منابع، ســبب شده تا اغلب دهیاران به سراغ آن بروند، 
درحالی که شش منبع دیگر برای تامین مالی دهیاری‌ها 

موجود است.
وی با تاکید بر اینکه کمبود منابع در حوزه تسهیلات و 

وام وجــود ندارد تصریح‌ کرد: در این خصوص، قانون 
دست دهیاران را بازگذاشته و اجازه فعالیت به آنان داده 
است.فرماندار بندرعباس با بیان اینکه اداره دهیاری و 
مدیریت امور روســتایی دو بحث مجزاست، بیان‌کرد: 
دهیاران به عنوان مدیران امور روستایی، مدیریت‌شان 
در حوزه جغرافیایی که به آنان سپرده شده است انجام 
می‌شــود نه در چارچوب یک دهیــاری؛ به عبارتی 
مباحثی از قبیل اشتغال، مسائل اقتصادی، اجتماعی و 

حتی امنیتی به آنان مربوط می‌شود. 
پویافر گفت: آنچه به اقدامات و فعالیت‌های دهیاران و 
تلاش‎هایشان تحقق می‌بخشد؛ ایده‌ها و نیازمندی‎های 

روستاست که بهبود وضعیت مردم نسبت به گذشته را 
سبب می‌شود، امروزه نگاه‌ مردم به متولیان امور است 
و بر اساس امکانات و تجهیزات خود را ارائه می‎دهند 

و در مقاطعی نیز انتخاب خودشان را انجام می‌دهند.
وی ادامه داد: شورا پس از اینکه به نمایندگی از مردم 
انتخاب ‌شد، دهیارانی را انتخاب می‌کنند، دهیاران نیز 
باید نیازمندی روستا برای بهبود وضعیت اجتماعی و 
روستایی و همچنین بهبود بخشیدن به شرایط محیطی 
و کالبدی روســتا را بکارگیرد، البته کار آسانی نیست 

ولی شدنی است.

فرماندار بندرعباس:

کمبود منابع در حوزه تسهیلات وجود ندارد

ناظر گمرکات هرمزگان گفت: در حال حاضر سامانه جامع امور 
گمرکی در تمام گمرکات استان مستقر است و همه رویه‌ها در 

گمرکات به صورت الکترونیکی انجام می‌شود.
 علیرضا دشتانی در حاشــیه بازدید رئیس ستاد کالا و ارز کشور از 
گمرکات منطقه آزاد قشــم، در  گفت وگو با فارس، اظهار داشت: در 
حال حاضر سامانه جامع امور گمرکی در تمام گمرکات استان مستقر 
است و همه رویه‌ها در گمرکات به صورت الکترونیکی انجام می‌شود.
وی با بیان اینکه تمام اسناد اعم از فاکتور، لیست و بارنامه در سامانه 
جامع امور گمرکی قابل مشــاهده اســت ادامه داد: ترخیص کالا از 

گمرکات بستگی به صاحبان کالا دارد، اما در حالت عادی در صورت 
که تمام مجوزهای لازم از دســتگاه‎های مربوطه اخذ شــود، گمرک 

بلافاصله نسبت به ترخیص اقدام می‎کند.
مدیرکل گمرک شهید رجایی تصریح کرد: کنترل و حفظ حقوق دولت 
و بخش خصوصی از وظایف گمرک اســت اما از سویی دیگر باید 
سرعت انجام تشریفات گمرکی نیز کاهش یابد، که این مهم با راه‌اندازی 

سامانه جامع امور گمرکی تا حد بسیار بالایی تحقق یافته است.
ناظر گمــرکات هرمــزگان مدیریــت ورود کالا از طریق مدیریت 
خطرپذیری هوشــمند و در نتیجه افزایش ســرعت و امنیت ورود 

عملیات  تسریع  کشور،  به  کالا 
تخلیه و بارگیری کالا از مبادی 
ورودی تا انبــار صاحب کالا، 
شفافیت چرخه تجارت داخلی 
از اعمال نظرهای  و جلوگیری 
ســلیقه ای، افزایش ســرعت 

فرآیند تشریفات گمرکی و ترخیص کالا، کاهش میزان تردد در سطح 
شهر و انجام تشریفات گمرکی از راه دور را از جمله مزایای مهم سامانه 

جامع امور گمرکی عنوان کرد.

ناظر گمرکات هرمزگان: 

سامانه جامع گمرکی در گمرکات هرمزگان مستقر است

از  هرمزگان  اســتان  بسیج سازندگی  مسئول 
پرداخت تسهیلات به طرح‌های اقتصاد مقاومتی 

و صنایع تبدیلی در استان خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ آران در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: به طرح‌های اقتصــاد مقاومتی و صنایع 

تبدیلی در اســتان تسهیلات پرداخت می‌شود. وی با 
بیان اینکه این تسهیلات با کارمزد ۱۰ درصد وتا ۱۵ 
میلیون تومان پرداخت می‌شود، افزود: کمک به معیشت 
خانوار‌ها، حمایت از تولید داخلی، توانمندسازی مردم، 
اشــتغال پایدار در محلات اولویت‌دار و روستا‌ها از 

اهداف اجرای این طرح‌ها است. 
مسئول بسیج سازندگی استان هرمزگان اضافه کرد: 
کلاس‌های مهارت آموزی خیاطی، صنایع دســتی، 
صنایع تبدیلی، تعمیرات لوازم سردکننده، پرورش مرغ 
بومــی و ماکیان و ماهی و میگو از جمله این طرح‌ها 

است. 
ســرهنگ آران با اشــاره به اینکه با راه‌اندازی این 
کلاس‌ها تا پایان ســال برای بیــش از ۴ هزار نفر 
اشــتغال‌زایی می‌شــود، تصریح کــرد: ۲۵ کارگاه 

مهارت‌آموزی در بندرعباس راه‌اندازی شد. 

پرداخت تسهیلات به طرح‌های اقتصاد مقاومتی در هرمزگان



خبر 
افزایش ظرفیت انتقال فرآورده های نفتی 

در منطقه خلیج فارس
 در راســتای افزایش حمل فرآورده های نفتی از خط 26 اینچ ســه 
دســتگاه پمپ تزریق مواد روان کننده در مراکز انتقال نفت بندرعباس ، 
قطب آباد و مهراران نصب و راه اندازی شــد.به گزارش روابط عمومی 
شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه خلیج فارس ، معاون 
فنی منطقه خلیج فارس در خصوص نصب این روان کننده گفت : این سه 
دستگاه پمپ روان کننده در مسیر خروجی مراکز انتقال نفت و بعد از تراپ 
خروجی نصب و به خط انتقال تزریق شد.محمد مهدی جامعی بااشاره به 
اقدامات انجام شده درخصوص افزایش انتقال فرآورده های نفتی افزود : 
افزایش نقاط آلارم و توقف دمای روغن توربوپمپ ها به میزان 5 درجه 
فارنهایت ، نصب سه دستگاه پمپ تزریق روان کننده در مراکز انتقال نفت و 
بررسی و بهبود عملکرد )INLET GUIDE VANE IGV(توربین 103 
مرکز انتقال نفت بندرعباس  به منظور افزایش راندمان دستگاه از جمله 
این اقدامات بود.وی ادامه داد : در مرکز انتقال نفت بندرعباس با توجه به 
تمیزکاری فیلتر اتوماتیک، شاهد کاهش فشارورودی پمپ های اصلی و 
در نتیجه کاهش ظرفیت انتقال بوده که با نصب و جایگزینی فیلتر معمولی 

)بسکت و مش40( رفع مشکل شد.

دستورالعمل جدید حمل و نقل دانش آموزی ابلاغ شد 
 مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور از بازنگری و اصلاح 
دستورالعمل حمل و نقل دانش آموزی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، 
مرتضی ضامنی در گفتگو با ایسنا، آخرین وضعیت سامانه پایش ناوگان 
حمل و نقل دانش آموزی را تشــریح کرد و گفت: دستورالعمل حمل و 
نقل دانش آموزی در دســتور کار قرار گرفت و پس از اصلاح، توســط 
وزیر کشــور هفته گذشته ابلاغ شد که کار مشترکی میان وزارت کشور و 
وزارت آموزش و پرورش است.وی ادامه داد: با توجه به اینکه استفاده از 
سیســتم‌های بر خط و نوین قاعدتا در دستور کار همه حوزه‌ها است، در 
ماده 5 دستورالعمل اصلاحیه جدید نیز تکلیف شده تا سازمان شهرداری‌ها 
حتما سرویس مدارس را مبتنی بر سامانه برخط قرار دهند. این کار از دو 
سال پیش با همکاری وزارت آموزش و پرورش آغاز و سامانه پایش را 
ایجاد کردیم و با ابلاغ دستورالعمل آن امیدواریم که در حوزه حمل و نقل 
دانش آموزی شرایطی فراهم شود تا حمل و نقلی ایمن، آسان و با امنیت 
خاطر برای والدین داشته باشیم.به دلیل مشکلات و ابهامات دستورالعمل 
حمل و نقل دانش آموزی، این دســتورالعمل نیاز به اصلاح داشت تا در 
این اصلاح ضمن برطرف شدن ابهامات، دستورالعمل کاراتر و متناسب با 
پیشرفت تکنولوژی باشد که این بازنگری انجام شد و دستورالعمل جدید 

توسط وزیر کشور ابلاغ شد.

طرح تفصيلي شهر جديد علوي بزودی تهیه می شود
 مدیرکل راه و شهرســازی هرمزگان گفت: طرح تفصيلي شهر جديد 
علوي، توســط شــركت شــهرهاي جديد و با نظارت راه و شهرسازي 
هرمزگان در دست تهيه است. به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی 
هرمزگان، غلامحسین شــیری، افزود: شهرجديد علوي در موقعيت 22 
يكلومتري شــمال غربي بندرعباس با اهداف جذب ســرريز جمعيتي از 
شهربندرعباس، اسكان جمعيت شاغل در صنايع غرب بندرعباس از جمله 
آلومينيوم، فولاد، اسكله شــهيد رجايي، پالايشگاه و... ، افزايش عرضه 
اراضي شهري و در نهايت مهار رشد بي رويه قيمت اراضي شهري و ايجاد 
فرصتهاي جديد شغلي از طريق گسترش فعاليت هاي بخشي دركوتاه مدت 
مكان يابي شــده است.به گفته وی، وسعت شهر علوي برابر 1000هكتار 
با پيش بيني جمعيت 100 هزار نفر برآورد شــده اســت كه با توجه به 
ســاختار قوي بخش خدمات وساختار ضعيف بخش صنعت دراستان و 
پيش بيني رشد بالاي صنعت تا افق 1405، شهرجديد علوي مي تواند با 
قرار دادن كارگاههاي كوچك وزود بازده موجب تحقق پيش بيني طرح 
هاي فرادست شود.شیری تايكد كرد:  از آنجايي كه نظم بخشی به ساخت و 
سازهای شهری از طریق ایجاد ساز و کارهای قانونی با توجه به گسترش 
پویش شهرنشینی می تواند مهمترین هدف شهرسازی و طرح هاي تفصيلي 
تلقی شــود. لذا طرح تفصيلي شــهر علوي با اين روكيرد در كميته فني 

كميسيون ماده پنج مورد بررسي قرار گرفته است.
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شهر بندرعباس یک شــهر گرم و خشک است و 
تابستان ها نیز دمای هوای آن گاهی به پنجاه درجه 
سانتی گراد می‌رسد. این شهر که به عنوان پایتخت 
تجاری کشور نیز شناخته می‌شود همواره با مشکلات 
فراوانی روبرو بوده‌است. یکی از مشکلات این شهر 
کمبود فضای‌سبز اســت که در این شهر بندری و 
گرم، بسیار ضروری می‌باشد و به دلیل گرمای زیاد 
این شهر نبود این فضاها می‌باشد. درختان و فضای 
سبز که ریه‌های شــهر محسوب می‌شوند در شهر 

بندرعباس به آن توجهی نمی‌شود.
سرانه فضای‌سبز بندرعباس از ســرانه کشوری آن بسیار 
پایین‌تر است و این امر ضرورت وجود درخت و فضای‌سبز 
را در این شــهر بیش از پیش نمودار می‌نماید اما افزایش 
این ســرانه نیز به کندی پیش مــی‌رود و موانع زیادی در 
سر راه توسعه فضای‌ســبز پایتخت اقتصادی کشور قرار 
دارد که مهمترین آن کمبود منابع آبی می‌باشد. یکی دیگر 
از موضوعاتی که باعث شــده فضای‌ســبز توسعه کمتری 
پیدا کند، تغییر کاربری‌های فضای‌ســبز اســت و بسیاری 
از مکان‌هایی که قرار اســت به فضای‌سبز تبدیل شود به 
اماکن تجاری یا مســکونی و خیابان تبدیل می‌شود.جالب 
اســت که در این شهر نیز مکان‌هایی که سال‌ها فضای‌سبز 
بوده و درختان زیادی در آن کاشــته شده‌است و زحمات 
زیادی برای نگهداری از این فضاها کشــیده شده‌است نیز 
در معرض تغییر کاربری قرار دارند و هر لحظه امکان دارد 
یکی از فضاهای‌سبز شهر برای تبدیل به ساختمان و ... از 
بین برود و سرانه فضای‌سبز از این مقدار که وجود دارد نیز 
کمتر شود. فضاها‌ی‌سبزی که تخریب می‌شود نیز مسئولین 
وعده می‌دهند که جایگزین می‌شــود اما اکنون که شــهر 
بندرعباس خود با کمبود فضای‌ســبز مواجه است تخریب 
و تغییر کاربری‌ها نوعی اجحاف در حق این مردم اســت 
زیرا هم اکنون سرانه فضای‌سبز در شهر بندرعباس به ازای 
هر نفر 6/5مترمربع بوده حال آنکه سرانه استاندارد کشور 

12مترمربع می‌باشد. همچنین کل فضای‌سبز شهر بندرعباس 
نیز 312هکتار بــوده که 185هکتــار آن در منطقه یک 
شهرداری، 53هکتار در منطقه دو و 75هکتار در منطقه سه 
قرار دارد.تغییر کاربری‌ها در شهر بندرعباس همچنان ادامه 
دارد و شهروندان نیز از این موضوع ناراضی هستند. نمونه 
آن در خیابان طلوع، کوچه طلوع هفت می‌باشــد که چند 
سالی است برای تغییر کاربری قسمتی از این کوچه که قرار 
بوده فضای‌سبز ســاخته شود توسط شهرداری بندرعباس 
اقدام شده است. طبق نقشه‌های طرح تفصیلی که اهالی به 
ما نشان دادند در پشت منازل این کوچه محوطه ای به طول 
83متر و عرض هشت متر قرار بوده که تبدیل به فضای‌سبز 
شود ولی از سال 91 کارهایی برای تغییر کاربری این محل 
و تبدیل آن به خیابان توسط شهرداری انجام شده و هر بار 

با ممانعت اهالی محل مواجه شده‌است. 
  تغییر کاربری با تایید کمیسیون ماده پنج

طیبی یکــی از مخالفین تغییر کاربری این محل می گوید: 
مسئولین که به فکر محل‌های جدید برای ایجاد فضای‌سبز 
در شــهر نیســتند و همین محل‌هایی که در گذشته برای 
فضای‌سبز در نظر گرفته شده است را نیز با تغییر کاربری به 
مکان‌های مسکونی و خیابان تبدیل می کنند و فضای‌سبز که 
یک نیاز واجب برای زندگی‌های آپارتمانی امروزی است 
به آن توجه نمی‌شود. او ادامه می دهد: از سال 91 اقدامات 
برای تبدیل محل در نظر گرفته شده به فضای‌سبز به خیابان 
آغاز شد که با مخالفت شدید اهالی این کوچه مواجه شد و 
با اقدامات و نامه نگاری‌هایی که با اداره کل راه و شهرسازی 
استان انجام شد، که آنها نیز اعلام کردند این تغییر کاربری 
نباید انجام شود و این کار متوقف شد اما هر چند وقت باز 
شاهد شروع بکار مجدد برای احداث خیابان در این محل 
بوده که باز با مخالفت اهالی روبرو شده‌است. مردم نیاز به 
فضای‌ســبز دارند نه اینکه فضاهای موجود را نیز با تغییر 
کاربری از ما بگیرند. وی سند خانه‌اش را که دفترچه‌ایست 
نشان می‌دهد و می‌گوید: در سندهای قدیمی این نکته که 
در ضلع شمالی این خانه‌ها فضای‌سبز احداث می‌شود درج 
شده اما در سندهای جدید و تک برگ این نکته را ننوشته‌اند. 

تغییر کاربری‌ها باید طبق نامه اداره کل راه و شهرسازی در 
کمیسیون ماده پنج قانون شورای عالی شهرسازی و معماری 
تصویب سپس اجرا شــود اما طبق نامه های موجود این 
تغییر کاربری در این کمیسیون هنوز به تصویب نرسیده اما 
توسط شهرداری اجرا می‌شود که این امر خلاف قانون است. 
همچنین درج آن در سندهای تک برگ نیز صحیح نیست. 
طیبی عنوان می‌کند: سال‌ها بود که شهرداری برای احداث 
فضای‌ســبز اقدامی انجام نداده‌بود به همین دلیل خودم در 
پشت خانه فضای‌سبز ایجاد کرده‌بودم که از آن استفاده کنیم 
اما یک روز که در ماموریت بودم آمدند و آنرا خراب کردند 
و واقعا از این موضوع ناراحت شــدم. شهرداری که به ما 
اهمیت نمی‌دهد و وقتی که ما خودمان هم فضای‌ســبزی 

ایجاد می‌کنیم اینگونه از بین می‌برد.
  دوگانگی در اجرای قانون

یکی دیگــر از اهالی نیز می‌گوید: پانزده ســال پیش که 
می‌خواستم خانه‌ام را بســازم به ما اجازه ندادند که درب 
بزرگ)ماشین‌رو( در پشت خانه قرار دهیم و گفتند که قرار 
است در این محل فضای‌سبز احداث شود و رفت و آمد با 
ماشین امکان‌پذیر نمی‌باشد اما خانه‌هایی که طی سال‌های 
اخیر ساخته شده‌است به راحتی در پشت ساختمان نیز درب 
گذاشــته‌اند و تردد می‌نمایند. اگر قرار بود که این محل به 
فضای سبز تبدیل شود چرا به این ساختمان‌ها اجازه داده‌اند 
که در پشت ساختمان نیز درب قرار دهند. اگر قانون برای 

همه یکسان چرا این دوگانگی وجود دارد.
  هزینه‌های چند باره از بیت المال

صبوری یکی دیگر از ساکنان نیز می‌گوید: متاسفانه در شهر 
بندرعباس به تنها چیزهایی که اهمیت داده نمی‌شــود حق 
مردم و بیت‌المال است. از زمانی که در سال 91 خواسته‌اند 
تغییر کاربری بدهند تاکنون چند بار جدول کشی و زیرسازی 
آسفالت انجام شده است اما با مخالفت اهالی روبرو شده‌اند. 
اگر کارشــان براساس قانون می‌باشد کار را یکسره کنند و 
اگر غیرقانونی است از بیت‌المال برای ساخت و جدول‌کشی 
چند باره استفاده نکنند. چرا شهرداری می‌گوید پول ندارد 
اما برای اجرای ایــن پروژه ها چندین بار هزینه می‌کند و 

وقتی با مقاومت مردم روبرو می‌شود آنرا رها کرده و بعد از 

چند مدت دوباره شروع بکار می‌کنند. این هزینه‌های چند 
باره برای یک پروژه فقط هدر دادن بیت‌المالی اســت که با 

مالیات و ... از مردم جمع شده و هزینه می‌شود.
  آرامش می‌خواهیم نه افزایش بهای ملک

یکی دیگــر از اهالی کوچه طلوع هفت می‌گوید: ما که در 
گذشته خانه‌هایمان را ساخته‌ایم، به امید اینکه فضای‌سبز 
در این محل ایجاد می‌شود اتاق‌های خواب خانه را در ضلع 
شمالی خانه قرار داده‌ایم ولی اکنون که خیابان احداث نشده 
و خاکی است به خاطر تردد ماشین‌ها آرامش نداریم و اگر 
خیابان احداث شــود دیگر نمی‌توانیم در خانه استراحت 
نماییم. وی ادامه می‌دهد: به ما می‌گویند اگر اجازه دهیم که 
خیابان احداث شود ارزش ملک شما دوبرابر می‌شود اما ما 
این افزایش بها را نمی‌خواهیم بلکه آرامش می‌خواهیم که 
بتوانیم در خانه‌های خود به راحتی زندگی کنیم. مگر ما چند 
سال دیگر زنده‌ایم که به فکر افزایش بهای ملک خود باشیم. 
حتی پیشنهاد داده‌اند اگر بخواهید خانه‌های خود را مجددا 
بسازیم پروانه آنرا رایگان به ما می‌دهند و فقط اجازه دهیم 

که این خیابان احداث شود.
  فضای‌سبز می‌خواهیم نه خیابان

یکی دیگر از اهالی یکــی از کروکی‌های قدیمی محل را 
نشــان می‌دهد و عنوان می‌گویــد: در این کروکی خیابان 

دوازده متری در کنار خانه‌های سازمانی که در ضلع شمالی 
خانه‌های ما قرار دارد باید احداث شــود و در کنار آن دو 
متر فضای خالی و بعد فضای‌سبز به عرض هشت متر باید 
احداث شود اما خیابان دوازده متری را می‌خواهند در محلی 
که برای فضای سبز تعیین شده‌است احداث نمایند. اهالی 
این محل فضای‌سبز می‌خواهند نه خیابان. زیرا در این منطقه 
فضای‌سبزی احداث نشده‌است و یکی از ضروریات محل 

نیز می‌باشد.
  فضای‌سبز بسازید نه بازارچه بدون استفاده

دهقانی یکی دیگر از ســاکنان این کوچــه، محوطه‌ای را 
در انتهای کوچه و در کنار خیابان پرواز نشــان می‌دهد و 
می‌گویــد: در طرح‌های تفصیلی در دو ســمت خور باید 
فضای‌سبز احداث شود ولی اکنون یک سمت آنرا بازارچه 
میوه و تره‌بار ساخته‌اند و در طرف دیگر این زمین مسجد 
احداث شده‌است و خود این محل نیز مکانی برای ریختن 
نخاله‌ها تبدیل شده‌اســت. وی ادامه می‌دهد: چند سالی از 
احداث این بازارچه می‌گذرد ولی تاکنون از آن بهره‌برداری 
نشده و تمامی شیشه‌های آن شکســته و این محل بدون 
استفاده باقی مانده‌است. اجرای چنین طرح‌هایی تنها هزینه 
از بیت‌المال است و مردم از مزایای آن بهره‌ای نمی‌برند. به 
جای اینکه چنین هزینه‌هایی انجام و اینگونه رها شود بهتر 
است فضای‌سبز که هم نیاز شهر بندرعباس بوده و با زندگی 

آپارتمان‌نشینی، مردم نیز به آن نیاز دارند احداث نمایند.
در تماس با مســئولین سازمان ســیما، منظر و فضای‌سبز 
شهری شــهرداری بندرعباس درباره علت تغییر کاربری و 
عدم احداث فضای‌ســبز در این منطقه نظرات آنها را جویا 
شــدیم. رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای‌سبز شهری 
شهرداری بندرعباس می‌گوید: تغییر کاربری‌های فضای‌سبز 
در حیطه کاری ما نمی‌باشــد. حیدری‌زاده ادامه می‌دهد: 
احداث پارک و ایجاد فضای‌ســبز توسط شهرداری‌های 
مناطق انجام می‌شــود و نگهداری از آنها را به ســازمان 
می‌ســپارند و ما نمی‌توانیم پارکی را در سطح شهر احداث 

نماییم. 
به شهرداری منطقه یک برای پیگیری تغییر کاربری این محل 
و عدم اجرای فضای‌ســبز در خیابان پرواز مراجعه کردیم 
اما بدلیل عدم حضور شــهردار منطقه، موفق نشدیم با وی 
مصاحبــه کرده و نظرات آنها را نیــز در این گزارش درج 

نماییم.
این گلایه‌هایی بــود که جمعی از اهالی کوچه طلوع هفت 
به تغییر کاربری محل فضای‌ســبز به خیابان داشتند. شهر 
بندرعباس بدلیل داشــتن هوای گرم، همچنین قرار گرفتن 
در مجاورت صنایعی که در غرب شــهر قرار دارند نیازمند 
است که میزان فضای‌سبز موجود در شهر را افزایش دهند 
نه اینکه هر روز شاهد باشیم بخشی از فضای‌سبز این شهر 
تغییر کاربری داده و محدودتر شود. مردم این شهر همواره از 
میزان سرانه فضای‌سبز شهر گلایه داشته‌اند زیرا این فضاها 
پاسخگوی شهر بندرعباس نیست و باید تلاش شود که این 
فضاها افزایش پیدا کند و وضعیت فضای‌سبز بندرعباس در 
خور شان این مردم باشد.قرار گرفتن در مجاورت صنایعی 
که در غرب شهر بندرعباس وجود دارد و آلایندگی‌هایی که 
این صنایع تولید کرده و به شهر بندرعباس می‌رسد باعث 
می‌شود ضرر آنها به مردم برسد اما اگر فضای‌سبز مناسبی 
در شهر وجود داشته‌باشد می‌تواند این آلودگی‌ها را جذب 
کرده و مردم را در برابر خطرات آنها ایمن نماید اما کمبود 
این فضاها و وجود آلودگی‌هایی که از ســمت این صنایع 
وارد شهر می‌شود سلامتی شهروندان را نشانه گرفته‌است. 
مشــکلات در مسیر توسعه فضای‌سبز فراوان است اما این 
نباید باعث شــود که ایجاد فضای‌ســبز به کندی صورت 
پذیرد زیرا اکنون یکی از نیازهای اساسی شهر بندرعباس 
این فضاها و مکان‌هایی برای تفریح خانواده‌هاست. برای 
توسعه این فضاها نیز نیاز است مسئولین شهری و استانی نیز 
همکاری بیشتری داشته و از تغییر کاربری‌ها جلوگیری کرده 
و مکان‌های بیشتری را به این مهم اختصاص دهند. همچنین 
نیاز است برای آبیاری فضای‌سبز شهر با توجه به کمبود آب 
نیز راهکارهای مناسبی اندیشیده شود از جمله استفاده از 
گونه‌هایی که نیاز آبی کمی داشته و در برابر خشکی مقاوم 
هستند در توســعه فضای‌سبز استفاده شود تا شاهد باشیم 
شهروندان بندرعباسی نیز فضای‌سبز مناسبی داشته و سرانه 

فضای‌سبز هر شهروند به سرانه کشوری نزدیک شود.
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فضای‌سبز همچنان مورد بی‌مهری؛

تغییر کاربری فضای‌سبز بندرعباس ادامه دارد
 بسیاری از مکان‌هایی که قرار است به فضای‌سبز تبدیل شود به اماکن تجاری یا مسکونی و خیابان تبدیل می‌شود

تاکنــون چنــد بــار جــدول کشــی و 
زیرسازی آسفالت انجام شده است 
اما با مخالفت اهالی روبرو شــده اند 
اگر کارشان براساس قانون می باشد 
کار را یکسره کنند و اگر غیرقانونی 
اســت از بیت المال برای ســاخت و 
جدول کشی چند باره استفاده نکنند

,,

  معاون پیشگیری از وقوع جرائم دادگستری هرمزگان بر اعزام حقوقدان و پزشک به 
محلات شهر بندرعباس جهت ارائه آموزش‌های لازم درخصوص اعتیاد و مصرف مواد 

مخدر تاکیدکرد.
  به گزارش فارس، علیرضا احمدی‌منش در دیدار با حجت‌الاسلام علی‌اکبر انصاری‌راد مدیرکل 
تبلیغات اسلامی هرمزگان، اظهار داشت: حضور مبلغان در مناطق مختلف شهری و روستایی استان 
هرمزگان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است چرا که قشر روحانیون نقش بسزایی در توسعه و ترویج 
فرهنگ دینی و تبیین آموزه‌های دینی در جامعه برعهده دارند.وی در ادامه افزود: برقراری ارتباط 
روحانیون با مردم به‌ ویژه جوانان و نوجوانان حائز اهمیت است و روحانیون می‌بایست به جذب 
جوانان و نوجوانان به مساجد را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهند که این مهم نقش موثری در 
مصونیت جوانان و نوجوانان در برابر آسیب‌های اجتماعی دارد.معاون پیشگیری از وقوع جرائم 
دادگستری هرمزگان با تاکید بر استفاده از حضور مبلغان در محلات شهر بندرعباس تصریح‌کرد: 
در محلات آســیب‌پذیر می‌توان از ظرفیت وکلای دادگستری و کارکنان حقوقی استان بهره برد.

احمدی‌منش با اشاره به افزایش خشونت در استان هرمزگان به‌ویژه خشونت‌های خانوادگی گفت: 
همچنین باید حقوقدان و پزشــکان را به محلات شهر بندرعباس جهت ارائه آموزش‌های لازم 
درخصوص اعتیاد و مصرف مواد مخدر اعزام کرد.وی از برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه مداحان 
و مبلغان دینی و همچنین ثبت اطلاعات مردم در سامانه سجام قوه قضائیه خبرداد.معاون پیشگیری 
از وقوع جرائم دادگســتری هرمزگان با تاکید بر این که انجام کارهای مشترک سبب هم‌افزایی 
می‌شود، افزود: همچنین تعامل و همفکری و استفاده از ظرفیت‌های یکدیگر به هم‌افزایی می‌انجامد.

در ادامه این دیدار، مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان نیز از راه‌اندازی 13 پایگاه فرهنگی اجتماعی 
در محلات آســیب‌پذیر شهر بندرعباس خبر داد و گفت: این پایگاه‌ها فعالیت‌های خوبی را در 
راستای کاهش و مهار آسیب‌های اجتماعی در محلات انجام می‌دهند.وی، شناسایی خانواده‌های 
زندانیان جرائم غیرعمد و برنامه‌ریزی برای رهایی آنان از زندان و همچنین شناســایی فرزندان 
طلاق و برگزاری جلسات ویژه آنان را از اهم وظایف پایگاه‌های فرهنگی اجتماعی در محلات 
آســیب‌پذیر شهر یندرعباس برشمرد.مدیرکل تبلیغات اســامی هرمزگان، برگزاری دوره‌های 
آموزشی در مساجد و تبیین آثار و تبعات ناشی از مصرف مواد مخدر برای خانواده‌ها با حضور 
کارشناســان بهزیستی، برنامه‌ریزی منسجم و مدون در حوزه مقابله با مواد مخدر در محلات و 
اعزام کارشناسان بهزیستی به مدارس را از دیگر ماموریت‌ها و وظایف این پایگاه‌ها عنوان‌کرد.

حجت‌الاســام انصاری‌راد با تاکید بر اینکه تمرکز اداره کل تبلیغات اسلامی هرمزگان بر روی 
ســه آسیب اعتیاد، طلاق و فساد اخلاقی است افزود: پایگاه‌های فرهنگی اجتماعی در محلات 
آســیب‌پذیر شهر بندرعباس با هدف مهار و کاهش آسیب‌های اجتماعی راه‌اندازی شده است و 

این اداره‌کل در راستای دستیابی به اهداف مدنظر از تمام ظرفیت‌های در اختیار بهره خواهد برد.

معاون پیشگیری از وقوع جرائم دادگستری هرمزگان خبر داد

اعزام پزشک و حقوقدان 
به محلات آسیب‌پذیر بندرعباس

امین زارعی / دریا
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برگزاری نمایشگاه نماز در فضای مجازی 
در جهاد کشاورزی

  رئیس اداره آموزش عقیدتی ســازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
گفت: این نمایشــگاه با هدف ترویج فرهنگ نماز در بین کارکنان و 
خانواده های آنها برگزار شده است.به گزارش روابط عمومی سازمان 
جهاد کشــاورزی هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین علی شرفی 
تصریح کرد: نمایشگاه نماز در فضای مجازی به منظور ترویج و توسعه 
فرهنگ نماز با اســتفاده از فضای مجــازی در بین همکاران برگزار 
می‌شود. وی اضافه کرد: امروز فضای مجازی فرصت بسیار مناسبی 
جهت تبلیغ نماز و ارزش های اســامی است. رئیس اداره آموزش 
عقیدتی ســازمان جهاد کشاورزی هرمزگان استفاده نکردن از فضای 
مجازی را تعبیر به فرصت سوزی کرد و افزود: به جای ترویج شایعه 
و دروغ در فضــای مجازی می توان از این فرصت در جهت تقویت 
اعتقادات دینی اســتفاده کرد. وی خاطرنشان کرد: نمایشگاه نماز در 
فضای مجازی تا 17 تیرماه در ســازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 

دایر می باشد.

جشنواره عکس »گرداب« در جاسک برگزار شد
  سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک گفت: جشنواره 
عکس» گرداب« به مناســبت هفته مبارزه با مــواد مخدر در اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرســتان جاسک برگزار شد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، عبدالرحمن 
لشکری زاده گفت: اعتیاد به مواد مخدر می تواند زندگی هر فردی را 
نابود کند و این نابودی خانواده ها را در جامعه از هم جدا می سازد.
سرپرست فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک افزود: هدف از برگزاری 
مســابقه عکس در خصوص اعتیاد و مــواد مخدر بالا رفتن آگاهی 
جوانان نسبت به این بلای خانمان سوز می باشد.وی ادامه داد: در این 
جشــنواره تعداد 70 هنرمند شرکت کردند که از این تعداد، 4 نفر مقام 

های اول تا چهارم را کسب نمودند.

اجرای تئاتر خیابانی با موضوع مواد مخدر
 در حاجی آباد

  رییس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی حاجی آباد از اجرای تئاتر 
خیابانی با موضوع مواد مخدر با همکاری گروه نمایش » اوتیان« به 
مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان، کاظم قاسم زاده گفت: 
این نمایش در محل پارک دولت در معرض دید عموم قرار گرفت که 
با استقبال بسیار خوب مردم مواجه شد.رییس اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گفت: تئاترخیابانی ،موثرترین راه انتشار یک اثر هنری و به 
دنبال آن یک تفکر انسانی در اجتماع است و شاخصه اصلی آن قابلیت 
اجرا در کوچه و بازار در میان مردم اســت.وی عنوان کرد : هدف از 
برگزاری این نمایش آشنا کردن نسل جوان با معضلات و مضرات مواد 
مخدر و تاثیرات منفی آن بروی خانواده و جامعه می باشد.گفتنی است، 
این برنامه مورد استقبال و توجه خاص خانواده ها و نسل جوان قرار 

گرفت و تحسین مردم و مسئولان را همراه داشت.

کاغذ زباله نیست آن را با دیگر زائدات دور نریزیم

آب یکی از نیازهای اساســی موجــودات و جانداران 
می‌باشد و بدون آب هیچ موجودی نمی‌تواند زنده بماند. 
کشــور ایران دارای اقلیم گرم و خشک است و کمبود 
بارندگی طی دو دهه اخیر باعث شده‌است که در کشور 
با کمبود آب به خصوص در بحث شــرب مواجه باشیم.

استان هرمزگان نیز یکی از خشک‌ترین استان‌های کشور 
محسوب می‌شود که با کمبود شدید آب دست و پنجه 
نرم می‌کند. این کمبود اما در روستاهای استان مشهودتر 
است و این امر باعث شده بسیاری از روستائیان استان 
دسترسی به آب شــرب نداشته‌باشند و وضعیت آنها 
روزبه‌روز بدتر از قبل شــود. به گفته مسئولین استانی، 
نزدیک به نیمی از جمعیت استان هرمزگان را روستائیان 
تشکیل می‌دهند و درگیر بودن آنها با مشکل آب و عدم 
دسترسی به آب شرب مناسب باعث می‌شود این جمعیت 
به سوی شهرها روان شده و روستاهای ما از جمعیت خالی 
شود.روستاییان استان هرمزگان سال‌هاست که با مشکل 
آب آشامیدنی مواجه هستند و با وضعیت موجود باید 
چاره‌ای برای آنها اندیشیده شود هر چند طی سال‌های 
اخیر برای کاهش فشــار کم آبی به روستاییان استان 
اقداماتی از سوی مسئولین صورت گرفته‌است اما باز هم 
کمبود آب در روستاها محسوس است و در برخی مناطق 
هیچ دسترسی به آب شرب مناسب ندارند و برای تامین 
آب خود با مشکلات فراوانی مواجه هستند.عدم تامین 
آب شرب مورد نیاز روستاها باعث نارضایتی اهالی این 
مناطق استان شده‌است و در گفتگو با آنها، از اینکه به 
حق طبیعی آنها برای داشــتن آب شرب سالم توجهی 
نمی‌شــود گلایه دارند و از مسئولین استانی و کشوری 
می‌خواهند که به آنها توجه شود. در گفتگو با چند تن 
از روستاییان استان نظرات آنها را درباره مشکلات آب 

شرب روستایشان جویا شدیم. 
زارعی یکی از اهالی روستای چاه‌خرگ که در بخش تخت 
قــرار دارد در ایــن زمینه می‌گوید: وضعیت آب روســتای 
چاه‌خرگ اصلا مناسب نیست و این آب دارای طعم بدی است 
و به دلیل نبود آب جایگزین، بیشتر اهالی از این آب استفاده 
می‌کنند و افرادی کــه در آخر هفته‌ها از بندرعباس یا دیگر 
شهرها به روستا می‌آیند آب آشامیدنی همراه خود می‌آورند 
زیرا از آب روستا برای آشامیدن نمی‌توانند استفاده کنند. وی 
ادامه می‌دهد: این روستا به سد شمیل و نیان نزدیک است اما 
از آب این سد برای این روســتا و دیگر روستاهای اطراف 
استفاده نمی‌شود و مردم مجبورند از آبی استفاده کنند که برای 

شرب کیفیت مناسبی ندارد و حتی طعم آن بسیار شور است.
 زارعی یکی دیگر از مشکلات آب این روستا و روستاهای 
همجوار را فرســوده بودن خطوط انتقال آب اعلام می‌کند و 
می‌گوید: بیشتر لوله‌کشــی‌هایی که در روستاها وجود دارد 
عمر بالایی دارند و فرسوده شده‌اند به همین دلیل خیلی مواقع 
شاهد شکسته شــدن این لوله ها در مسیر رسیدن به روستا 
یا در خود روستا و حتی روستاهای مجاور مانند سرخنگی، 
سرزه‌آلمهتران و علی‌آباد هستیم به صورتی که حتی آب زیادی 
از محل شکستگی‌ها هدر می‌رود. او اضافه می‌کند: در محل 
شکستگی‌ها هم حیوانات مختلفی از این آب استفاده می‌کنند 
و حتی ســگ‌ها در این آب می‌خوابند و زمانی که آب قطع 
می‌شــود، آبی که در محل جمع شده‌است به داخل لوله باز 
می‌گردد و اهالی روســتا از آن استفاده می‌نمایند و این نکته 
را به مسئول آب روســتا نیز گفته‌ایم اما تاکنون هیچ اقدامی 

صورت نپذیرفته است.
یکی از اهالی شهرســتان بشــاگرد نیز درباره مشکلات آب 
شرب روستاهای این شهرستان می‌گوید: سد جگین درسال 
88 با ظرفیت 300میلیون متر مکعب با هدف تامین آب شرب 
شهرستان بشاگرد به بهره‌برداری رسید و این شهرستان با دارا 
بودن بیش از ۱۷۰ روستا، این روزها با مشکل و کمبود شدید 
آب مواجه شده‌اســت در صورتی که همه مسئولین می‌دانند 
بشاگرد و به خصوص روستاهای آن با مشکل بی‌آبی مواجه 
است اما متاسفانه اقدامات مناسبی برای انتقال آب سد جگین 
برای  بشاگرد به بهانه کمبود منابع مالی انجام نمی‌دهند. مردم 
بشــاگرد تنها با مشکل بی‌آبی مواجه نیستند، بلکه با مشکل 
بی‌عدالتی و دیده‌نشدن نیز روبرو می‌باشند که این یک معضل 

بزرگ برای شهرستان بشاگرد است. 
حســن‌زاده ادامه می‌دهد: همه می‌دانند یکــی از پروژه‌های 
بزرگ و زیربنایی شهرستان بشــاگرد از ابتدا تاکنون، پروژه 
انتقال آب دو شهر سردشــت و گوهران و ۴۰ روستا از سد 
جگین بوده که در ســال ۹۱ کار اجرایی آن شروع و پس از 
پیشرفت ۶۰درصدی در مرحله لوله گذاری با بن‌بست بی‌پولی 
مواجه و تعطیل شده‌است. حال سوالی که مطرح می‌باشد این 
اســت که علت توقف پروژه انتقال آب سد جگین به بشاگرد 
چیست و چه کسی و یا چه اشخاصی باید پاسخگوی مطالبات 
مردم مظلوم بشــاگرد خصوصا در زمینه عدم انتقال آب سد 
جگین باشد.وی عنوان می‌کند: اســتاندار سابق هرمزگان و 
نماینده عالی دولت در اســتان به مردم بشاگرد در تاریخ 15 
مرداد 95  تاکید می‌کنند که فاز اول پروژه آبرسانی سد جگین 
به بشاگرد در سال ۹۶ افتتاح می‌شود و مسئولین دیگر وعده 
تکمیل طرح آبرسانی سد جگین به بشاگرد را در 12 ماه آینده 
می‌دهد و تا الان این طرح به ســرانجام نرسیده‌است. حقیقتا 

مردم بشاگرد تا کی باید به این وعده‌های بی‌اساس دل خوش 
کنند و حال که پروژه مذکور متوقف شده‌است پاسخ مسئولین 
به مردم بشــاگرد چیست. متاسفانه در هیچ جای دنیا و حتی 
ایران، بجز شهرستان بشاگرد سراغ ندارم که مردم آن فقط یک 
روز در میان به مدت 20 دقیقه آب شرب داشته باشند. مردم 
بشــاگرد با چنین وضع اسفناکی همچنان پای نظام و انقلاب 

ایستاده و خواهند ایستاد ولی همچنان از طرف مسئولین خلف 
وعده دریافت می‌کنند.

یکــی از اهالی روســتای دمیلو دهســتان گچین می‌گوید: 
بیش از یک ماه اســت که آب نداریم و بدلیل ناهموار بودن 
آسفالت جاده که مدت خیلی زیادی است خراب شده‌است، 
تانکرآبرســانی برای انتقال و رساندن آب امکان عبور از این 
جاده را به آسانی ندارد. وی می‌گوید: به دلیل کم‌عرض بودن 

جاده روســتایی این منطقه، همزمان دو خودرو نمی‌توانند از 
کنارهم عبورکنند وبایستی یکی از آنها در کنارجاده پارک کند 
تا خودروی بعدی بتواند به سختی عبور کند.فقط یک روز در 
ماه با تانکر به روستا آبرسانی می شود که در منبع آب ذخیره 
می کنیم و برای بهره‌بردن از این آب باید از دینام استفاده کنیم 
واز طرفی هم نوسانات برق داریم که استفاده از دینام را هم با 
مشکل مواجه می‌کند.با این وضعیت گرمای هوا، بیش از یک 

ماه است که آب شرب نداریم. 
یکــی از اهالی روســتای ســرخنگی از توابع بخش تخت 
شهرستان بندرعباس هم می‌گوید: در این روستا بدلیل قدیمی 
و فرسوده بودن شبکه آبرسانی نمی‌توانند از آب برای شرب 
استفاده کنند. برخی از ساکنان این روستا از این موضوع اظهار 
گلایه کرده و عنوان می‌کنند که پیگیری‌های شان برای رفع این 

مشکل همچنان بی‌نتیجه مانده است.
یکی از اهالی روستای »سلوبلم« در بخش تخت و در کنار 
سد شمیل هم می گوید: بنویس سلوبلم تشنه است و 40سال 
از عمر انقلاب گذشــت و سلوبلم سیرآب نشده‌است. اهالی 
این روســتا برای بهره‌گیری از آب شرب  دچار مشکلات 
عدیده‌ای هســتند و تامین آب به سختی انجام می‌شود. آب 
از چهار روستا آن طرف‌تر از چشمه وارد مخزن  می‌شود و 
یک روز در هفته هم شیرفلکه باز می‌شود و مردم باید آب را 
مصرف خود ذخیره‌سازی کنند. وی می‌گوید: سد شمیل در 
کنار ماست ولی متاسفانه آبی به ما تعلق نمی‌گیرد و از آنجایی 
که اجازه حفرچاه هم نمی‌دهند، مردم روستا در مضیقه هستند. 
حدود دو ماه پیش به اداره آب و فاضلاب روستایی مراجعه 
کردیم کــه گفتند الان اعتبار مالی نیســت که بتوانیم کاری 
برای شــما انجام دهیم. حدود 10سال قبل که به اداره آب و 
فاضلاب روستایی مراجعه کردیم گفتند بروید آب پیدا کنید 
طرح بنویسید تامین اعتبار می‌کنیم. سه روستا آن طرف‌تر چاه 
پیدا شد و 30درصد لوله‌کشی انجام گرفت ولی دیگر خبری 

از مسئولین نشد. پیمانکاران هم به خاطر بدعهدی اداره آب 
بدلیل عدم پرداخت مطالبات، کار را رها کرده و مردم را چشم 
انتظار گذاشتند. کمبود آب باعث مهاجرت مردم از روستا به 
شــهر شده و اگر این روند ادامه یابد روستاها خالی از سکنه 
می‌شــوند در حالی که روستا تولید کننده محصولات غذایی 
کشور می‌باشــند اما با این روند خشکسالی، سال‌های اخیر 
هیچ درختی نمانده و حتی آب نیســت که به دامداری روی 

بیاوریم. 
این موارد تنها بخشــی از گلایه های مردم در روســتاهای 
استان می‌باشد که از نبود آب شرب مناسب اظهار نارضایتی 
می‌کنند و توقع دارند مســئولین هم آنها را دیده و برای رفع 
مشکل‌شــان کاری انجام دهند. همانطــور که همه می‌دانند 
روســتاهای اســتان هرمزگان از بی‌آبی رنج می برند و نیاز 
است مســئولین چاره‌ای اساسی برای این موضوع پیدا کنند 
زیرا با روند خشکســالی‌های اخیر و ادامه آن در سال‌های 
آینده، شاید دیگر زمان برای انجام کاری نماند و روستاهای 
استان خالی از سکنه شوند. در تلاش بودیم نظرات مسئولین 
شرکت آب و فاضلاب روستایی استان را در زمینه مشکلات 
موجود روستائیان در زمینه آب شرب و اقدامات انجام شده 
توسط این شرکت را در این گزارش به آنها اشاره نماییم اما 
علی رغم پیگیری‌های انجام شده موفق نشدیم با مدیرعامل 

شرکت مصاحبه نماییم.

وضعیت نامناسب آب شرب در روستاها

روستائیان هرمزگان
تشنه اند

بنویس سلوبلم تشنه است و 40سال 
از عمــر انقــاب گذشــت و ســلوبلم 
سیرآب نشده‌است. اهالی این روستا 
بــرای بهره‌گیــری از آب شــرب  دچــار 
مشکلات عدیده‌ای هستند و تامین آب 

به سختی انجام می‌شود

,,

امین زارعی / دریا

مدیرکل عتبات ســازمان حج و زیارت با اشــاره به 
استمرار ســفرهای ارزان‌قیمت به عتبات گفت: دور 

جدید این سفرها از 16 تیرماه آغاز می‌شود. 
 به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سازمان حج و زیارت 
به منظور جلوگیری از سوءاستفاده برخی از افراد سودجو که 
اقدام به راه‌اندازی کاروان‌های غیرمجاز عتبات کرده‌اند و به 
بهانه قیمت کمتر عتبات مردم را جذب می‌کنند، طرح‌هایی 
را با هدف کاهش هزینه سفر به عتبات اجرایی کرده است.

طرح‌های سفر ارزان‌قیمت به عتبات از سال گذشته آغاز 
شــده که امسال نیز از اواخر فروردین و اردیبهشت‌ماه این 
سفرها مجدد کلید خورد و افرادی که تمکن مالی کمتری 
دارند، با ثبت‌نــام در این طرح‌ها با قیمت کمتر و حتی با 
استفاده از تسهیلات ویژه بانکی به عتبات مشرف شدند.بر 
همین اســاس، طرح موکب از نیمه دوم خردادماه با هزینه 
سفر هر یک از زائران از 800 تا 900 هزار تومان اجرایی 
شد و با توجه به استقبال مردم از این طرح روزانه بیش از 

500 نفر به عتبات اعزام شدند.
مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت با اشاره به استمرار 
ســفرهای ارزان‌قیمت به عتبات، اظهار داشت: دور جدید 
سفرهای ارزان‌قیمت به عتبات از 16 تیرماه آغاز می‌شود 
و تا 23 مردادماه ادامه دارد.وی به ادامه تســهیلات بانکی 
برای سفر به عتبات اشاره کرد و افزود: برای افراد نیازمندی 
که تقاضای وام دارنــد، 500 هزار تومان وام با کارمزد 2 
درصد پیش‌بینی شده اســت که بیش از 50 درصد هزینه 

سفر آن‌ها را شامل می‌شــود.مرتضی آقایی با بیان اینکه 
سفرهای معمولی به عتبات نیز با هزینه پایین‌تری نسبت به 
گذشته برپا می‌شود، خاطر نشان کرد: هزینه سفر به عتبات 
به صورت هوایی و زمینی مشخص شده است، به طوری 
که هزینه سفر به صورت هوایی از یک میلیون و 730 هزار 
تومان آغاز می‌شود و بالاترین قیمت برای سفر به عتبات 
از تهران نیز یک میلیون و 784 هزار تومان است. همچنین 
هزینه این سفر به صورت زمینی از 877 هزار تومان تا یک 

میلیون و 244 هزار تومان متغیر است.
در بسته‌های سفر به عتبات به مدت یک هفته، زائران سه 
شــب در کربلا، سه شب در نجف و یک شب در کاظمین 
اقامت دارند؛ همچنین زیارت ســامرا نیز برای کاروان‌ها 
پیش‌بینی شده اســت. علاوه بر این، در سفرهای سازمان 
حج و زیارت به عتبات زمان‌بندی اعزام‌ها مشخص است 
در حالی که کاروان‌های غیرمجاز به زمان تعیین شده برای 

اعزام زائران تعهدی ندارند.

دور جدید سفرهای ارزان‌ قیمت به عتبات از امروز 

مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی با 
اشاره به پلمپ انبار‌های احتکار کاغذ روزنامه 
گفت: تکلیف شــرکت‌هایی که با ارز دولتی 
سفارش واردات کاغذ را ثبت کرده‌اند مشخص 

می‌شود.
به گزارش فارس، سید محمدرضا دربندی، مدیر 
کل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی   با اشاره 
به مصوبات نخستین جلسه کمیته ساماندهی کاغذ 
مطبوعات که در ســاختمان معاونت مطبوعاتی 
تشکیل شد، اظهار داشــت: با نظر کارشناسان 
حاضر در این نشســت، مقرر شــد اولا تکلیف 
شــرکت‌هایی که با ارز دولتی سفارش واردات 
کاغذ را ثبت کرده‌اند مشــخص شــود تا بهتر 
بتوان در مــورد واردات انجام گرفته و پیگیری 

در خصوص مطالبات بــازار کاغذ مطبوعات، 
تصمیم گرفت.وی که به عنوان ســخنگوی این 
کمیته انتخاب شــده، افزود: با هماهنگی‌های به 
عمل آمده با ســازمان بازرسی، آمادگی کامل و 
فوری برای پلمب انبار‌های احتکار کاغذ روزنامه 
وجود دارد که از تمامی اصحاب رسانه که در این 
خصوص اطلاعاتی در دســت دارند می‌خواهیم 
برای ســاماندهی بازار در این مورد ما را یاری 
دهند.دربندی همچنین از هماهنگی کامل با بانک 
مرکزی در خصوص گشــایش اعتبار متقاضیان 
واردات کاغذ با هماهنگی معاونت مطبوعاتی خبر 
داد و گفت: تمام مسیر واردات از ابتدا تا انتها یعنی 
فروش کاغذ به رسانه‌ها زیر ذره بین قرار می‌گیرد 
بر این اســاس، میزان واردات و همچنین قیمت 

تمام شده و توزیع درست آن میان روزنامه‌ها و 
نشریات از وظایف اصلی کمیته ساماندهی است.

وی افزود: در این جلسه همچنین مقرر شد روند 
تولید کاغذ در کارخانه چوب و کاغذ مازندران 

نیز با سرعت بیشتری پیگیری شود.
دربنــدی با اشــاره بــه حضور فعــال برخی 
مؤسســات مطبوعاتی در بازار کاغذ نیز اعلام 
کرد: مقرر شــد در جلســه‌ای که بــا مدیران 
برگزار  کشــور  بزرگ  مطبوعاتی  موسســات 
می‌شــود؛ در صورت درخواست این موسسات 
بــرای واردات کاغذ، هماهنگی‌های لازم جهت 
تخصیص و گشایش اعتبار لازم صورت پذیرد 
 و این مؤسســات بتوانند بــرای نیاز خود کاغذ 

وارد کنند.

مدیرکل مطبوعات داخلی تاکید کرد  
 پلمپ انبارهای احتکار کاغذ روزنامه 

  رئیس سازمان حج و زیارت گفت: از پنجم 
تا چهاردهم ذی الحجه حمل و نقل درون 
شهری در مکه مکرمه اجازه فعالیت ندارد، 
بنابراین مدیران و روحانیون برای این ایام 
برنامه‌های ویــژه‌ای را در هتل‌ها تدارک 

ببینند.
  به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما به نقل 
از پایگاه اطلاع رســانی حج و زیارت؛ حمید 
محمدی در همایش توجیهی مدیران و عوامل 
کاروان‌های حج تمتع ۹۷ در استان خوزستان 
گفت: از پنجم تا چهاردهم ذی الحجه حمل و 
نقل درون شهری در مکه مکرمه اجازه فعالیت 
نــدارد، بنابراین مدیران و روحانیون برای این 
ایام برنامه‌های ویــژه‌ای را در هتل‌ها تدارک 
ببینند و حجاج نیز باید نســبت به این امر به 
طور کامل مطلع باشند تا خودشان را با شرایط 
بهتر وفق دهنــد و از فرصت‌های معنوی حج 

بهتر بهرمند شوند. 

وی با اشــاره به افزایش انتظارات حجاج از 
کیفیت سفر حج افزود: ارتقای خدمت رسانی 
به حجاج، یکی از اولویت‌های ســازمان حج 
و زیارت اســت و برنامــه ریزی‌های خوبی 
انجام شــده تا همه خانواده بــزرگ حج، از 
خــود ســازمان گرفته تا مدیــران هتل‌ها و 
 مدیــران کاروان هر یک نقش خود را بخوبی 

ایفا کنند.
بیان اینکه بررســی مشــکلات  با  محمدی 
و کاســتی‌های حج پارســال مبنای برنامه 
ریزی‌های حج امسال بوده است و همه تلاش 
ســازمان و خادمان حجاج برای روان سازی 
فرایند خدمات رسانی به حجاج است، خطاب 
به کارگــزاران حج گفت: مدیــران کاروان‌ها 
و مجموعه‌ها و همــه خادمان با رفع نواقص 
و کاســتی‌ها و خدمتگزاری خالصانه، مسیر 
حجاج را در رسیدن به هدف اصلی سفر حج 

که وصول به معنویت است، هموار سازند.

رئیس سازمان حج و زیارت همچنین با تأکید 
بر اینکه محدودیت‌های مذکور و علت اسکان 
۶ روزه در مدینه باید به درســتی به حجاج 
منتقل شود، افزود: به دغدغه‌های همه حجاج 
توجه کنید و به طور کامل و دقیق پاسخگوی 
آن‌ها باشــید؛ ضمن آنکه شــرایط خاص و 
متفاوت سفر حج به ویژه ایام تشریق و مشاعر 

مقدسه بدرستی برای حجاج منعکس شود.
محمدی با تأکید بر اینکــه اصل مهم امنیت، 
عزت و کرامت حجــاج، یعنی همان مواردی 
که در متن قرارداد پارســال وجود داشــت، 
در توافقنامه حج امســال نیز درج شده است، 
گفت: به منظور اطلاع رسانی جامع‌تر و ارتباط 
مســتمر با حجاج و کارگزاران کانال‌هایی در 
فضای مجازی ایجاد شــده اســت که از همه 
حجاج و کارگزاران انتظار داریم در کانال‌های 

مورد نظر عضو شوند.

برای بهره مندی بیشتر؛
ضرورت آگاه سازی حجاج نسبت به ابعاد سفر حج 

   
  مسئول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان تعداد کانون‌های 
فعال مساجد اســتان را بیش از هزار باب اعلام کرد و گفت: با 
برنامه‌ریزی انجام شده امسال طرح »آسمانی‌ها« در بیش از ۹۰ 

درصد از کانون‌های مساجد هرمزگان اجرا می‌شود.
  بــه گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
هرمــزگان، حجت الاســام احمــد پهلوانی در آییــن افتتاحیه 
طرح»آســمانی ها« ویژه غنی ســازی اوقات فراغت کانون های 
فرهنگی هنری مساجد در شهر هشتبندی بخش توکهور شهرستان 
مینــاب، از اوقــات فراغت به عنوان بهترین فرصــت برای ایجاد 
بستری مناسب و جذب حداکثری جوانان و نوجوانان به برنامه‌های 
کانون‌های فرهنگی مســاجد نام برد و بیــان کرد: کانون ها باید با 
برنامه‌ریزی جامع و دقیق، استفاده از تمام ظرفیت ها، تنوع بخشی 
به فعالیت‌ها و برنامه‌ها و اهتمام نسبت به اجرای فعالیت‌های مورد 
 نیــاز روز جامعــه و در قالب های جذاب هنری و جوان پســند

 تلاش کنند.

 وی افزود: کانون های فرهنگی هنری می بایســت در برنامه های 
اوقات فراغت، موضوعات قرآنی، اعتقادی، اخلاقی و اهتمام ویژه به 
بزرگداشت مناسبت‌های مذهبی و مقارن با ایام اوقات فراغت نظیر 

روز جهانی مسجد، دهه کرامت و دهه امامت را مد نظر قرار گیرد.
 حجت الاســام پهلوانی، برنامه ریزی برای عملیاتی کردن شعار 
ســال به ویژه در حوزه حمایت مردمی از خرید کالاهای ایرانی و 
فرهنگ ســازی در این زمینه را از اولویت های مهم کانون ها در 
طرح‌های اوقات فراغت تابستان امسال برشمرد و اضافه کرد: اجرای 
برنامه های خانواده محور و مبارزه با آسیب های اجتماعی از دیگر 
موضوعات مهمی اســت که باید در برنامه های طرح آسمانی ها 

گنجانده شود.
 وی ادامه داد: طرح اوقات فراغت کانون‌های فرهنگی هنری مساجد 
اســتان هرمزگان از ابتدای تیرماه در شهرها و روستاهای مختلف 
استان هرمزگان آغاز و تا 18 شهریور ماه سال جاری ادامه خواهد 

داشت.

اجرای طرح»آسمانی ها« در ۹۰ درصد از کانون‌های هرمزگان
فیلم سینمایی »دلم می‌خواد« که چند هفته‌ای در صدر پرفروش‌های 
هفته قرار داشت حالا جای خود را به فیلم »دشمن زن« ساخته کریم 

امینی داده است.
به گزارش  ایرنا، فیلم »ســهیلا شماره ۱۷« نیز که از جمله آثار تحسین 
شده جشنواره سال ۹۵ است با بی مهری در اکران حالا به ناکام محض در 

گیشه تبدیل شده است.
در تازه‌ترین بررسی آمار فروش فیلم‌های تازه اکران شده »دشمن زن« به 
کارگردانی کریم امینی هفته جاری ۵۱۰ میلیون تومان فروخته است.این 
فیلم پس از سه هفته نمایش در ۱۲۶ سالن سینما در مجموع یک میلیارد 
و ۳۹۸ میلیون تومان فروخته و در صدر پرفروش‌ترین فیلم‌های تازه اکران 

شده قرار گرفته است.
فیلم ســینمایی »دارکوب« دیگر اثر تازه اکران شده سینما‌های کشور که 
برای نخستین بار در جشنواره سال گذشته فیلم فجر به نمایش درآمد این 
هفته ۳۴۱ میلیون تومان فروخت. این فیلم پس از یک هفته نمایش در ۷۲ 

سالن سینما در مجموع نیز ۳۵۴ میلیون تومان فروش کرده است.
اولی که این هفته سوم شــد: فیلم سینمایی »دلم می‌خواد« ساخته بهمن 
فرمان آرا که پس از ۵ سال موفق به اکران عمومی شد نیز این هفته ۲۶۹ 
میلیون تومان فروخت و در رده سوم پرفروش‌های هفته قرار گرفت.این 
فیلم پس از سه هفته نمایش در ۷۶ سالن سینما در مجموع یک میلیارد و 

۴۴ میلیون تومان فروخته است.

کودکان هم صاحب فیلم شــدند: دیگر فیلم تازه اکران شده سینما در ژانر 
کودک و نوجوان با عنوان »خاله قورباغه« به کارگردان افشین هاشمی و 
تهیه کنندگی فرشــته طائرپور است.این فیلم در هفته جاری ۱۱۴ میلیون 

تومان فروخته و در رده چهارم فیلم‌های پرفروش هفته قرار گرفته است.
 خاله قورباغه با خوانندگی غزل شاکری: »خاله قورباغه« در مجموع نیز 
پس از یک هفته نمایش در ۸۷ ســالن سینما ۲۱۲ میلیون تومان فروش 

کرده است. 
فیلم سینمایی »به وقت خماری« دیگر فیلم تازه اکران شده این روز‌های 
سینما به کارگردانی محمدحسین لطیفی و تهیه کنندگی جمال گلی هفته 
جاری ۲۰۰ میلیون فروخت و در رده پنجم فیلم‌های پرُفروش هفته قرار 
گرفت.این فیلم نیز پس از یک هفته نمایش در ۶۹ سالن سینما در مجموع 

۲۱۲ میلیون تومان فروخته است.
ناکام محض در گیشه: ناکام محض فیلم‌های تازه اکران شده این روز‌های 
سینما »شماره ۱۷ سهیلا« است که این هفته فروشی بیشتر از ۳۵ میلیون 
تومان نداشــت.این فیلم که کلا قرارداد اکرانــش ۲ هفته‌ای بوده حالا با 
پایان زمان نمایشش در ۲۶ ســالن سینما در مجموع ۷۰ میلیون تومان 

فروخته است.
به گزارش ایرنا، حالا به نظر می‌رســد با کم شدن تب داغ فوتبال و آغاز 
ماه تعطیلی تابستان بار دیگر رونق در این روز‌های گرم تابستان به گیشه 

باز خواهد گشت.
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حوادث جهان

پیرزنی که قاتل فرزندش شد 
 یــک زن آمریکایی 92 ســاله فرزند 72 ســاله‌اش را به 
ضرب گلوله از پای در آورد تا مانع فرستادن او به آسایشگاه 
سالمندان شــود . به گزارش جام جم آنلاین، پلیس آمریکا 
میگوید آنا میپلســینگ متهم به قتل فرزندش است. گزارشها 
حاکی از آن اســت کــه پلیس او را به اتهــام قتل فرزندش 
بازداشــت کرده بود.آنا موقع خارج شدن از منزلش در ایالت 
آریزونا گفت »تومی خواستی به زندگی ام خاتمه دهی برای 
همین من به زندگی است خاتمه دادم« .پلیس میگوید پیرزن 
پس از آن قصد داشــته خودش را هم بکشد. این حادثه در 
صبح روز دوم جولای در شهرک »وانتاین هیل« اتفاق افتاد. 
فرزند آنا که هنوز نامش افشــاء نشده گفته است قصد داشت 
مادرش را به آسایشگاه سالمندان انتقال دهد زیرا »زندگی با 
 او برایش مشکل شــده بود«.مادر که اسلحه ای را در لباس
 خود مخفی کرده بود فرزندش را در حالت خواب کشــت. 
 پلیس وقتی مقتول را مشــاهده کردکه دو گلوله در گردن و 
چانه مقتول فرو رفته بود. ظاهرا پیرزن قصد داشــته دوست 
فرزندش را هم که 57 ســاله بوده به قتل برســاند اما موفق 

نشده است.

تولید سلاح لیزری در چین
  متخصصان دانشــکده ســیانس در چین، یک اســلحه 
لیزری ســاختند.به گزارش پایگاه خبــری پلیس به نقل از 
خبرگزاری »اسپوتنیک«؛این سلاح لیزری، نمونه ای از اسلحه 
لیزریZKZM-500  است که AK- 47 نام گرفت.یکی 
از سازندگان آن گفت: »درد آن غیر قابل تحمل خواهد بود«. 
ZKZM -500، کالیبــر 15 میلیمتری دارد و وزن آن کلا 
سه کیلو است. این اسحه از جمله تسلیحات غیرمرگبار است 
و همچنین قادر اســت دشــمن را کور کرده و باعث خطای 
دید شــود.در عین حال لیزر غیر قابل دید اســت و چشمان 
 انسان نمی تواند تشــخیص دهد که از کجا مورد حمله قرار

 گرفته است. این اسلحه قادر است اهداف را در فاصله 800 
متری از بین بــرده و همچنین روی اتومبیل، قایق یا هواپیما 
نصب شــود. به نظر می رسد که نمونه های اولیه آن به پلیس 
تحویل داده شــود.در حال حاضر آنها در جستجوی حامی 
مالی برای ثبت گواهی تولید اسلحه هستند تا تولید را شروع 
کنند. بهای این اســلحه تقریبا 15 هزار دلار تخمین زده می 

شود.

فرار یک مجرم با بالگرد از زندانی در پاریس! 
 مقامات فرانســوی از فرار یک مجرم ســابقه‌دار بوسیله 
بالگرد از زندانــی در پاریس خبر دادند. به گزارش جام جم 
آنلاین، فاید از طریق بالگردی که همدســتان کاملا مسلح او 
در محوطه زندان فرود آوردند، موفق به فرار شد.در عملیات 
فرار که تنها چند دقیقه طول کشــیده، کســی آسیبی ندیده 
اســت.پلیس محلی این بالگرد را بعدا در حالی که ســوخته 
بود، پیدا کردند.فاید ۴۶ ســاله در حــال گذراندن دوره ۲۵ 
 ساله محکومیتش بخاطر ســرقتی بود که درجریان آن یک 
نیروی پلیس کشته شد.این دومین باری است که این زندانی 
موفق به فرار از زندان می شود.اولین بار این مجرم سابقه دار 
در سال ۲۰۱۳ در کمتر از نیم ساعت پس از ورود به زندانی 
در شــمال فرانسه توانست از ۴ نگهبان به عنوان سپر انسانی 
 اســتفاده کند و با ایجاد چند انفجــار از زندان بگریزد.آقای 
فاید در ســال ۲۰۰۹ کتابــی درباره تجاربــش از زندگی 
 در حومه‌های پاریس نوشــت که به گفتــه او محل جرم و 
جنایت است.او مدعی شده بود که از کار خلاف دست کشیده، 
اما یک ســال بعد درگیر سرقتی ناموفق شد که بخاطر آن به 

زندان افتاد.

وقوع تیراندازی در شهر تورنتو 
 در نتیجه تیراندازی در شهر تورنتو، دو نفر کشته و یک نفر 
به شدت مجروح شــده است.به گزارش پایگاه خبری پلیس 
به نقل از خبرگزاری »اســپوتنیک«؛ در شهر تورنتو در مرکز 
کانادا ، وقوع یک تیراندازی منجر به مرگ دو نفر شد. در این 
 تیراندازی تا کنون 2 نفر کشــته  و یک نفر به شدت زخمی
 شد.هویت کشــته شدگان و مجروحان در حال برسی است.  
شــخص مهاجم از صحنه حمله فرار کرد.گفتنی اســت،  29 
ژوئن چندین نفر در اثر تیراندازی در دفتر تحریریه روزنامه 
»کپیتال گزیت« در ایالت مریلند جان خود را از دست دادند.

به گفته یکی از کارمنــدان پلیس مریلند، مظنونان این حمله 
مسلحانه بازداشت شــده اند. ســاختمان و تمامی کارکنان 
روزنامه تخلیه شده اند، هم اکنون ساختمان در حال بازرسی 
اســت. هنوز جزئیاتی از علت وقوع این تیر اندازی منتشــر 

نشده است. 

مرگ شش نفر در کانادا بر اثر گرما 
 افزایش ناگهانی دمای هوا در کانادای سردسیر صدها نفر 
را روانه بیمارستان کرد و آتش نشانی و پلیس در حال آماده 
‌باش به ســر می‌برند. به گزارش جام جــم آنلاین به نقل از 
ایسنا، همزمان با افزایش ناگهانی دمای هوا، آتش نشانی کانادا 
با همکاری پلیس بررســی امکانات 5000 خانه در مناطق 
آســیب‌پذیر این کشور را آغاز کرده است و هشدارهای لازم 
را برای مقابله با موج گرما به ســاکنان می‌دهد.دمای بالای 
۳۰ درجه در شــهرهای بزرگ دیگر کانادا همچون تورنتو و 
اوتاوا نیز ثبت شــده و پیش بینی می‌شود برخی از شهرهای 
جنوبی اســتان اونتاریو دمای بیش از ۴۳ درجه سانتیگراد را 

تجربه کنند.
  هوای گرم در کانادا ادامه خواهد داشت و مقامات بهداشتی 
از مردم خواسته‌اند تا با رعایت نکات ایمنی در حفظ سلامت 
خود هوشیار باشند.کانادا یکی از سردترین کشورهای جهان به 
شمار می رود. مکانیسم بدنی شهروندان آن به دلیل سازگاری 
با تغییرات محیطی در ســرمای تا ۴۰ درجه سانتیگراد زیر 
صفر، تحمل دمای بالای ۳۰ درجه سانتیگراد را ندارد.از سال 
۲۰۱۰ میلادی تاکنون بر اثــر افزایش ناگهانی دمای هوا در 

مونترال ۱۰۶ نفر جان خود را از دست داده‌اند.

                   

مرد جوان که به خاطر عضویت در شرکت هرمی گلدکوئیست 
بی‌پول شده بود پس از اخراج از محل کارش، رئیس شرکت را با 
گلوله کشت‌. وی که به دلیل عدم پیگیری‌های اولیای دم ۱۲ سال 
است در زندان بلاتکلیف مانده از قضات دادگاه تهران درخواست 

کمک کرد.  
 به گزارش جام جم آنلاین،پویا 30 ســاله بیست و نهم خرداد 
۸۵ با همدســتی دو نفر از دوستانش رئیس شرکتی را که در 
آن کار می‌کرد در پوشــش مسافربر سوار پراید کرد و او را به 
مشکین دشــت کرج کشاند.این مرد پس از درگیری با رئیس 
شرکت وی را با شلیک دو گلوله کشت و گریخت. پلیس پس 
از پیدا کردن جنازه، به راز جنایت کینه‌جویانه پی‌برد و پویا را 
بازداشت کرد.وی پای میز محاکمه ایستاد و گفت: مدتی بود به 
عضویت شرکت هرمی گلدکوئیست درآمده و تمام پس‌‌اندازم 
را از دســت داده بودم‌. وضع مالی خوبی نداشتم و زندگی‌ام در 
آستانه فروپاشی بود‌. در همان روزها بود که رئیس شرکت هم 
مرا از کار بیکار کرد. از او خواستم تا حقوق چند ماهم را که به 
تعویق افتاده بود و در مجموع ۶۰۰ هزار تومان می‌شد به من 
بدهــد اما هر روز بهانه‌ای می‌آورد.وی ادامه داد: من و یکی از 

دوستانم روی صندلی عقب پراید نشستیم و یکی از دوستانم 
رانندگی را به عهده گرفت. ما به‌عنوان مسافربر مقابل در شرکت 
رفتیم و رئیس را سوار کردیم تا او را به خانه‌اش برسانیم‌. من 
با کلاه و ماسک صورتم را پوشانده بودند. در حوالی مشکین 
دشت کرج بود که کلاه و ماســک را از صورتم برداشتم و از 
رئیس شــرکت خواستم تا حقوقم را بدهد، اما قبول نکرد‌. من 
که عصبانی شــده بودم به رویش اسلحه کشیدم و دو گلوله به 
سرش شلیک کردم‌. در پایان آن جلسه قضات دادگاه پویا را به 
قصاص محکوم کردند‌. حکم صادره در دیوان عالی کشور مهر 
تائید خورده و قطعی شده بود که فوت پدر قربانی که تنها ولی‌دم 
بود موجب شد تا خواهر و برادرهای مدیر شرکت ولی‌دم جدید 
محسوب شوند‌. آنها هنوز درخواستشان را برای مجازات پویا 
مطرح نکرده بودند که در فاصله کمی یکی از برادر‌های مقتول 
به خاطر ســانحه رانندگی فوت شد. این ماجرا و تغییر دوباره 
اولیای‌دم باعث شد تا آنها پیگیری پرونده نشوند و پویا ۱۲ سال 
بلاتکلیف در زندان بماند‌.وی از زندان نامه‌ای به قضات دادگاه 
نوشت و درخواست تعیین تکلیف را مطرح کرد. به این ترتیب 
دیروز در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست 

قاضی اصغر عبداللهی و با حضور یک قاضی مستشار پای میز 
محاکمه ایستاد. پویا که حالا ۴۲ ساله است در حالی که اشک 
می‌ریخت گفت: من در آن زمان جوان بودم و اشــتباه کردم‌.

باید صبر می‌کردم و به رئیس شــرکت فرصت می‌دادم تا پولم 
را تسویه کند، اما چون در شرایط بد مالی و روحی قرار داشتم 
چنین تصمیم اشتباهی گرفتم‌. حالا ۱۲ سال است که بلاتکلیف 
در زندان مانده‌ام و هر شــب کابوس اعدام می‌بینم‌. من از این 
وضعیت خسته شده‌ام از قضات دادگاه می‌خواهم یا زودتر حکم 

اعدام را اجرا یا حکم آزادی‌ام را صادر کنند .

 
  دو سارق بعد از دســتبرد به گاوصندوق یک شرکت برای پس 
دادن مدارک و اســناد، دســت به اخاذی‌های ســریالی زدند. 
نظافتچی شــرکت که طراح اصلی ماجرا بود، بازداشت شد و دو 

همدستش تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. 
     به گزارش جام‌جم، اوایل زمستان سال گذشته مردی با حضوردر 
دادسرای ناحیه 34 تهران از دو مرد به اتهام سرقت اموالش شکایت 
کرد.با دستور قضایی تحقیقات ماموران پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران در این باره آغاز شــد. ابتدا شاکی در پلیس آگاهی حاضر 
شد و به افسر تحقیق گفت: بیش از یک دهه است که با راه‌اندازی 
شرکتی به متقاضیان وام برروی سندهایشان وام ‌های کلان می‌دهم. 
بعدازظهر روز حادثه من و نظافتچی‌ام در شــرکت بودیم که دو نفر 
به عنوان مشتری وارد دفترم شدند. هردوی‌مان را کتک زدند. دست 
و پایمان را با طناب بســتندو با چاقو‌هایی که به دست داشتند، ما 
را به مرگ تهدید کردند. از ترس این‌که کشته نشویم و آنها شرکت 
را به آتش نکشند، کلید گاوصندوق را به آنها دادم.وی افزود: آنها 
ده‌ها سند مغازه و ملک را که برخی متعلق به خودم و برخی متعلق 
به مشتریانم بود و برای دریافت وام نزدم گرو گذاشته بودند همراه 
دســته چک‌هایم، پول و تعدادی ســفته و چک دزدیدند. اسناد و 
مدارک ملکی ارزش میلیاردی داشتند. بعد از فرار سارقان به‌سختی 
دســت و پایمان را باز کرده و بعد شکایت کردیم.در مرحله بعدی 
نظافتچی شرکت هم مورد تحقیق قرار گرفت و اظهارات مشابهی را 
بیان کرد.در حالی که تحقیقات در این باره ادامه داشت، چند هفته 
پیش شــاکی به اداره پلیس آمد و اظهارات جدیدی را مطرح کرد 
و گفت: مرد ناشناســی با ادعای این‌که اسناد و مدارک سرقتی در 
اختیار او و دوســتش است، طی چند مرحله از من پول گرفت. او 
و همدســتش 60 میلیون تومان از من اخاذی کردند و این پول را 
از طریق پیک به بوستان‌های مختلف تهران فرستادم. بعد هم گفتند 
که باید برای تحویل گرفتن هر مدرک، ســند و چک و ســفته 15 
میلیون تومان بپردازم. در غیر این صورت مدارک را آتش می‌زنند. 
در آخرین خواسته‌شان گفتند که مبلغی را ابتدا به نظافتچی‌ام بدهم 
و بعد در تماس بعدی محل تحویل پول را می‌گویند. گمان می‌کنم 
نظافتچی‌ام در ایــن ماجرا نقش دارد .زمانی که معلوم شــد مرد 
نظافتچی در این ماجرا نقش دارد بازداشت شد. سهیل 50 ساله که 
در زمینه سرقت و کلاهبرداری سابقه‌دار است با اعتراف به همدستی 
با دو سارق فراری به افسر تحقیق گفت: یک سال پیش در شرکت 
شــاکی مشغول به کار شدم. دو برادر سال گذشته برای پس گرفتن 
سند خانه‌شان از کارفرمایم به شرکت می‌آمدند اما نتیجه نگرفتند. 

آنها به من گفتند اگر آشــنایی پیدا کنم که بتواند صاحب شرکت را 
راضی کند ســند را پس دهد 80 میلیون تومان به من می‌پردازند. 
بدون اطلاعشــان ماجرا را به دو هم محلی‌ام که دزدان حرفه‌ای و 

سابقه‌دار بودند، گفتم و آنها به عنوان مشتری به دفتر آمدند. 
  بعد از صحنه‌ســازی علاوه برکتــک زدن و زندانی کردن مدیر 
شرکت، مرا هم محبوس کردند. بعد گاوصنوق را باز کرده و اسناد 
و مدارک و پول داخل آن را دزدیدند. قرار شــد سند مورد نظر را 
به من بدهند تا در برابر آن ســه میلیون تومان به آنها بپردازم. آنها 
اموال را بردند و دیگر به من ســند را پس ندادند. من هم نتوانستم 
به 80 میلیون تومان دست پیدا کنم.با توجه به گفته‌های این متهم، 
دو برادر جوان که سندشان در اختیار شاکی بود، به پلیس آگاهی 
آمدند و منکر هرگونه نقش داشتن در این ماجرا شدند.یکی از آنها 
به افسر تحقیق گفت: ده سال پیش مادرمان بدون اطلاع ما از طریق 
آگهی روزنامه با شرکت شاکی آشنا شد. او روی سند خانه‌مان در 
شــمال تهران وام 80 میلیون تومانــی گرفت و بعد هم آن را پس 
داد. این پول را به عنوان هدیه ازدواج به خواهرزاده‌اش داد. مدیر 
شرکت سند را برای ضمانت به نام خودش ثبت کرد. او سرمان کلاه 
گذاشت و سند خانه را که اکنون ارزش میلیاردی دارد پس نداد. از 
نظافتچی خواســتم او را راضی کند اما او ما را فریب دادو با اجیر 
کردن دو سارق ما را گرفتار کرد. آن سارقان برای پس دادن سند 
خانه مادرم از ما 40 میلیون تومان اخاذی کرده و اکنون چند برابر 
این پول را می‌خواهند.در جریان تحقیقات معلوم شد این دو برادر 
در ماجرا نقشی نداشته‌اند که آزاد شدند. اما مرد نظافتچی که طراح 
این ماجرا بود روانه زندان شد. تحقیقات برای دستگیری دو سارق 

اخاذ ادامه دارد.

کلاه 2 سارق بر سر طراح سرقت بزرگ 
 ده سال پیش مادرمان بدون اطلاع ما از طریق آگهی روزنامه با شرکت شاکی آشنا شد. او روی سند 

خانه‌مان در شمال تهران وام 80 میلیون تومانی گرفت و بعد هم آن را پس داد

       

رفیق بازی که گانگستر شد! 
   اگرچه در یک خانــواده فرهنگی و تحصیل 
کرده بزرگ شــدم اما در نهایت به دلیل رفیق 
بازی و همراهی با دوســتانی که مدام در پی 
بازی بودنــد، روزگارم تیره و زندگی و  دختر 
‌آینده ام به تباهی کشــیده شــد و حالا باید 
ســال های زیادی را پشت میله های زندان در 

انتظار آزادی بمانم ...
  »میــاد« جوان 23 ســاله ای که در پرونده 
گانگســترهای هالیوودی با تلاش کارآگاهان 
آگاهی خراسان رضوی و دستورات ویژه قاضی 
احمدی نــژاد )قاضی ویژه قتل عمد مشــهد( 
دستگیر شده است، در حالی که از گذشته خود 
ابراز ندامت می کرد، به تشریح ماجرای زندگی 
اش پرداخت و گفت: در دوران راهنمایی ترک 
تحصیل کردم و دیگر دنبال درس و مدرســه 
نرفتم. پدرم فرهنگی بود و مادرم نیز تحصیلات 
 عالیه داشــت اما پدرم نگذاشــت مــادرم در 
رشته ای که تحصیل کرده بود مشغول کار شود 
به همین دلیل مادرم خانه دار شــد و به تربیت 
ســه فرزندش پرداخت، من هم چند سال بعد 
از ترک تحصیل خدمت ســربازی ام را انجام 
دادم و به قوچان بازگشتم. مدتی بعد به پیشنهاد 
برادر بزرگ ترم به شــمال کشور رفتم تا نزد 
او کار کنم. برادرم فروشگاه مواد غذایی داشت 
ولی من بیشــتر از پنج ماه نزد او دوام نیاوردم 
و دوباره به زادگاهم بازگشــتم . پدر و مادرم 
دوران ســالمندی را می گذراندند و من هم که 
کار و باری نداشــتم بیشتر اوقاتم را با دوستانم 
می گذراندم تا این که با جوانی به نام حســین 

دوست شدم.
   او باشگاه بدنسازی داشت و در همین رفت و 
آمدها رفاقت ما به طور صمیمی شکل گرفت. 
آن زمان شهاب )یکی از متهمان پرونده( را نمی 

شــناختم اما بعدها با او نیز رفاقت کردم چرا 
 که او برادر حســین بود. در میان همین رفیق

 بــازی ها گم شــده بودم و دوســتانم را در 
همراهی  هایشــان  دختربــازی  ماجراهــای 
می کــردم. با آن که مادرم بــا  دختر یکی از 
بســتگانمان صحبــت کرده و قــرار بود آخر 
تابســتان با یکدیگر ازدواج کنیم اما من دست 
از رفیق بازی برنداشتم که در نهایت نیز همین 
رفیق بــازی ها و خلافکاری هــای کودکانه 
زندگی ام را تباه کرد. ماجرا از آن جا آغاز شد 
که روزی دوستم حسین به من گفت قصد رفتن 
به مشهد را دارد اما فردا باز می گردد. او عازم 
مشهد شد ولی دیگر بازنگشت. آن زمان بود که 
فهمیدم حسین با شلیک گلوله در منطقه قاسم 
آباد مشهد به قتل رسیده است. حدود شش ماه 
بعد از این ماجرا شهاب )برادر حسین( نزد من 
آمد و از من خواست برای پیگیری پرونده قتل 
همراه او به مشهد بیایم. من هم پراید هاچ بک 
مدل 80 داشتم. وقتی به مشهد آمدیم نزد یکی 

دیگر از دوستانمان به نام »ح« رفتیم.
   او اتاقــی را در یک هتــل آپارتمان اجاره 
کرده بــود تا راحت تر به کارهای خلاف مانند 
دختربــازی بپردازیم. آن روز شــهاب از من 
خواســت تا از یک بنگاه پراید 111 را تحویل 
بگیرم، این گونه بود که ناخواســته وارد نقشه 
جنایت مسلحانه شدم و در حالی که »مهدی« 
)متهم اصلی پرونده( در صندلی عقب نشســته 
بود من هم رانندگی پراید را به عهده گرفتم و به 
سمت میدان تلویزیون مشهد حرکت کردیم. در 
آن جا »مهدی« در حالی که مرا با اسلحه تهدید 
می کرد به ســوی دو سرنشین یک خودروی 
دیگر شلیک کرد چرا که شهاب گفته بود آن ها 

عاملان قتل برادرش هستند و ...

در امتداد تاریکی

حوادث

آگهی تاسیس
تاسیس موسسه غیرتجاری خیریه عباس ابن علی هرمزگان در تاریخ 1393/09/12 به شماره ثبت 1125 به شناسه ملی 
14004593321ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.- 
موضوع موسسه : کمک به خانواده های بی سرپرست و ایتام کمک به خانواده های محروم و مستضعف جامعه کمک 

به بیماران خاص کمک به امورات عام المنفعه و امورات فرهنگی جامعه .
-مدت موسسه : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

-مرکز اصلی موسســه : بندرعباس پشت بیمارستان شــهید محمدی بازارچه امام حسین کد پستی 7919951741    
-سرمایه موسسه : مبلغ 1000000 ریال می باشد.-اولین مدیران موسسه :آقای میثم فاطمی به شماره ملی 0919944205 

به سمت عضو هیئت مدیره.-آقای مهدی آخرتی حاجی آباد به شماره ملی 0923130012 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره -آقای 
عقیل درویشی به شماره ملی 3410100946 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

-دارندگان حق امضا:کلیه اوراق و اسناد اوراق بهادار و تعهداور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات قرارداها عقود اسلامی با امضای مدیر عامل 
همراه با مهر موسسه معتبر میباشد.-آقای طه مینابی محمودی به شماره ملی 3410051597 به سمت بازرس اصلی

 -آقای مجتبی عسکری به شماره ملی 3421715319 به سمت بازرس علی البدل.
 اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

اگر چاق هستيد، اگر چربي خون داريد يا اوره خونتان زياد است آبزيان مصرف كنيد

12سال بلاتکلیفی کارمند اخراجی بعد از قتل رئیس 

  ۳ متهمی که در پرونده قتل وحید مرادی شرور معروف تهرانی به وی ضرباتی وارد کرده 
بودند در بازجویی های اولیه در مقابل بازپرس پرونده قرار گرفتند. 

   به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، متهمان پرونده قتل وحید مرادی شرور معروف 
تهرانی به دادسرای جنایی تهران اعزام شده و در مقابل بازپرس پرونده قرار گرفتند.قاضی 
شهریاری درخصوص این پرونده و نحوه قتل گفت: 3 نفر در درگیری منجر به قتل وحید 

مرادی دست داشته‌اند و هر کدام ضربه‌ای به وحید مرادی زده اند.
  وی ادامه داد: این افراد در داخل زندان با یکدیگر کل کل به راه انداخته و قبل از دستگیری 
وحید مرادی با وی کری خوانی‌هایی داشته اند.سرپرست دادسرای امور جنایی تهران گفت: 
جسد به پزشکی قانونی فرستاده شده است و مورد کالبد شکافی قرار گرفته است.قاضی 

شهریاری گفت: هر سه متهم پرونده به اتهام قتل در زندان حضور داشته اند.

جدیدترین جزییات از قتل »شرور معروف« در زندان 

   یک زن و چهار مــرد که به طمع تصاحب پول‌های یک زوج 
ورامینی آنها را ربوده و به غرب کشــور انتقال داده بودند، در 

عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.
   به‌گزارش ایران، چهارم تیر در شبی که بسیاری از مردم سرگرم 
تماشــای بازی تیم ملی فوتبال ایران و پرتغال بودند و خیابان‌ها 
خلوت بود یک زن و 4 مرد ســابقه دار به خانه‌ای در شهرستان 
ورامین وارد شدند و زوج میانســال صاحبخانه را به زور ربوده 
و با انتقال آنها به مخفیگاهی در غرب کشور گروگان گرفتند.این 
آدم ربایی زمانی لو رفت که رابط باند با فرزندان این زوج تماس 
گرفت و در ازای آزادی پدر و مادرشــان 250 میلیون تومان پول 

خواست.ســردار عبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی پلیس شرق 
اســتان تهران در این باره به خبرنگار »ایران« گفت: »با گزارش 
این آدم ربایی بلافاصله تیم‌های تحقیق و آگاهی وارد عمل شدند 
و در بررسی‌های مقدماتی مشخص شد کارت بانکی این زوج در 
یک طلافروشی مورد استفاده قرار گرفته و حساب آنها خالی شده 
است.با این سرنخ تحقیقات آغاز شد و در کمتر از 24 ساعت آدم 
ربایان که از تبهکاران ســابقه دار و قاچاقچیان مواد مخدر بودند 
شناسایی شدند.«ناظری افزود: »با شناسایی اعضای این باند در 
یکی از استان‌های غربی کشور، تیم‌های آگاهی و اطلاعاتی پلیس 
شرق استان تهران وارد عمل شدند و در کمتر از 72 ساعت مخفیگاه 

آدم ربایان شناسایی و اعضای این باند که یک زن و 4 مرد بودند در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند و زوج میانسال نیز نجات یافته 
و با انتقال به شهرستان ورامین در سلامت کامل به آغوش خانواده 
بازگشتند.«فرمانده انتظامی شرق استان تهران ادامه داد: »متهمان 
پس از دستگیری به جرم خود اعتراف کرده و طلاهای خریداری 
شده از کارت بانکی گروگان‌ها را تحویل دادند.به این ترتیب این 5 
نفر پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات با قرار موقت بازداشت 
و روانه زندان شدند.تحقیقات برای دستگیری دو عضو فراری این 
باند همچنان ادامه دارد.این تبهکاران با یکدیگر نسبت فامیلی داشته 

و سابقه فعالیت در زمینه مواد مخدر را دارند.«

رهایی زوج ورامینی از اسارتگاه آدم ربایان 

   فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در راســتای اجرای طرح های 
پاکسازی نقاط آلوده از ابتدای فروردین تا پایان خرداد ماه امسال، 

24 باند کلان قاچاق کالا و ارز در استان شناسایی و متلاشی شد.
    به گزارش ایرنا، ســردار عزیز الله ملکی در جمع خبرنگاران افزود: 
طــی این مدت یک هزار و 437 فقره پرونده زیر یک میلیارد ریال و 
148 فقره پرونده بالای یک میلیارد ریال تشــکیل شد و یک هزار و 
617 متهم در این زمینه دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی 
معرفی شدند.وی بیان داشــت: ماموران هم چنین در این مدت، یک 
هزار و 115 دســتگاه خودرو و 26 فروند شناور حامل کالای قاچاق 
را شناسایی و توقیف کردند.فرمانده انتظامی هرمزگان اظهارداشت: در 
این مدت انواع کالای قاچاق به ارزش 4 هزار و 313 میلیارد و 860 
میلیون ریال در هرمزگان از قاچاقچیان کشــف شد که نسبت به مدت 
مشابه پارســال 271 درصد افزایش داشته است.ملکی گفت: کالای 
قاچاق کشف شده شــامل 18میلیون و 767 هزار لیتر سوخت، یک 
میلیون و 279 هزار پاکت ســیگار، یک هزار و 138 قطعه خودرو، 2 

میلیون و 955 هزار متر پارچه، 91 هزار و 980 ثوب البسه، 30 هزار 
و 475 دستگاه لوازم خانگی، 22 هزار و 500 عدد لوازم آرایشی، سه 
هزار و 735 راس دام، 286 تن چای و 286 تن برنج است.وی گفت: 
برقراری نظم و امنیت عمومی از مهم ترین رسالت های نیروی انتظامی 
اســت و پلیس با تمام توان و اقتدار در این راه گام برمی دارد.استان 
هرمزگان به لحاظ موقعیت جغرافیایی و قرار گرفتن در سواحل 2 پهنه 
دریایی خلیج فارس و دریای عمان و فراهم بودن زیرســاخت های 
فرامرزی و داشتن مرزهای طولانی و انجام بیش از 60 درصد تجارت 
خارجی کشور از این استان، همواره مورد توجه قاچاقچیان جهت انجام 
فعالیت های قاچاق بوده اســت.هرمزگان با 103 هزار کیلومتر مربع 
وسعت و 13 شهرســتان، دارای راه هوایی، ریلی، دریایی و جاده ای 
است که بندر شهید‌ رجایی به عنوان دروازه طلایی اقتصاد ایران یکی از 
بندرهای مهم استان به شمار می آید.موقعیت ویژه هرمزگان باعث شده 
حجم قابل توجهی از کالای قاچاق از طریق مبادی رسمی، ساحلی، 

روستایی و خورها به طور غیرمجاز وارد استان شود.

در سه ماه نخست امسال

24 باند کلان قاچاق کالا در هرمزگان متلاشی شد

  دراجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا های گمرکی ؛پلیس بندرلنگه باهماهنگی قضایی یک دســتگاه اتوبوس حامل سه هزارو500ثوب البسه 
قاچاق به ارزش یک میلیارد و500میلیون ریال را توقیف کرد . 

   به گزارش خبرنگاردریا به نقل از پایگاه خبری پلیس سرهنگ محمودحافظی گفت :ماموران انتظامی ایست وبازرسی برکه سفلین حین کنترل 
محورهای مواصلاتی وپایش خودرو های عبوری به یک دســتگاه اتوبوس مشــکوک وبا رعایت نکا ت ایمنی آن را متوقف کردند. وی اضافه 
کردماموران دربازرسی از خودرو3هزار و500ثوب البسه قاچاق کشف کردند و افزود :یک متهم دراین رابطه دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی 
وانجام تحقیفات تکمیلی به همراه محموله کشف شده تحویل اداره مبارزه با قاچاق کالاوارزاستان شد . ارزش محموله مکشوفه بنا به نظر کارشناسان 

یک میلباردو500 میلیون ریال برآورد شده است.

توقیف اتوبوس حامل البسه قاچاق دربندرلنگه 

ازکشــف  بندرلنگــه  انتظامــی  فرمانــده 
ارزش  بــه  قاچــاق  ‌59هزارو500لیترســوخت 
یــک میلیاردو480میلیون ریال دراین شهرســتان 

خبرداد. 
   به گزارش خبرنگاردریا از بندرلنگه، ســرهنگ 
محمودحافظــی فرمانده انتظامی این شهرســتان 
درجمــع اصحاب رســانه بابیان ایــن مطلب که 
باقاچاق  درراستای اجرای طرح سراسری مبارزه 
کالاوارز، ماموران انتظامی پاســگاه کوشک حین 
گشت زنی درمحورمواصلاتی بندرخمیربه بندرلنگه 
به دودستگاه تریلی که درپارکینگ کنارجاده درحال 
تخلیه سوخت بودندمشکوک وسریعاجهت بررسی 

موضوع وارد عمل شــدند.وی افــزود: ماموران 
پلیس طی بازرســی تخصصی ازتریلی هامتوجه 
می شــوندکه علی رغــم پلمپ بودن شــیرهای 
خروجی ، متهمان به طرزماهرانه ای اقدام به تخلیه 
 سوخت می کردندکه دراین رابطه مقدار59 هزارو

500 لیترســوخت قاچاق کشف وضبط شدوگفت 
نظرکارشناسان ارزش ســوختهای کشف شده  به 
 1میلیاردو480میلیــون ریال می باشــدکه در این 
رابطه دومتهم دستگیروتعداد2دستگاه خودروتوقیف 
 که بــه همــراه محموله مکشــوفه جهت ســیر
مراحل قانونی بیشتربه پلیس کالای قاچاق منتقل 

شدند.

کشف 59هزارلیترسوخت قاچاق در بندرلنگه 

   رئیــس اداره حفاظت محیط زیســت 
شهرســتان حاجی آباد از دستگیری یک 
متخلف صید در این شهرستان خبر داد. 

   به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان   
محیط زیست شهرستان حاجی آباد گفت: ،شــاهمراد جعفری رئیس اداره حفاظت 

مامــوران یگان حفاظت محیط زیســت 
شهرستان حاجی آباد یک متخلف صیاد 
را دســتگیر کردند.وی افزود:این متخلف 

در تعقیب حیوانات وحشــی و حمایت 
شــده منطقه طارم دســتگیر شد.رئیس 
 اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان

 حاجی آباد گفت: از این شکارچی یک 
قبضه اسلحه گلوله زنی کشف شد.

متخلف صید در حاجی آباد دستگیر شد 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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فرمانداربندرلنگه:
اولویت اول ما اشتغال بومیان بندرلنگه است

 فرمانداربندرلنگه ازاولویت شهرستان بندرلنگه برای اشتغال جوانان 
بومی دراین شهرســتان خبرداد.به گزارش خبرنگاردریا ازبندرلنگه؛ 
نشســت هم اندیشی پتانسیل های شــورای گفتگو دولت وبخش 
خصوصی اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن وکشاورزی استان هرمزگان 
با دکترغلامرضا آباد فرمانداربندرلنگه ، دکترمحبی سخنگوی شورای 
دولت وبخش خصوصی استان هرمزگان ، ملکپورعضوهیئت مدیره 
اتاق مشــترک ایران وقطر، تجاروبازرگانان دربندرلنگه درســالن 
اجتماعات فرمانداری برگزارشد .غلامرضا آباد دراین جلسه با بیان 
 اینکه درسالهای گذشته پیشرفت بندرلنگه بسیارکند بوده بطوریکه 
می توان گفت پیشرفتی نداشته ایم اما باید به سمتی حرکت کنیم که 
این شهرستان به جایگاه اصلی وواقعی خود نزدیک شود .بای دبتوانیم 
ایجاد اشتغال کنیم تا درمسیرتوسعه پایدارقراربگیریم .وی افزود :ما 
باید مصوبه منطقه ویژه اقتصادی را بگیریم که بسیارحائزاهمیت است. 
زیرا باعث ایجاد اشتغال جوانان ورونق اقتصادی شهرستان می گردد. 
وی خطاب به رئیس اداره تعاون کارورفاه اجتماعی گفت: اولویت ما 
دربندرلنگه برای اشتغال جوانان بومی گرایی است وشما مسئولیت 
مستقیم درخصوص اشــتغال بومیان شهرستان را دارید .وی افزود : 
مردم این شهرســتان نه تنها کم توقع بلکه دربیشترموارد بی توقع اند 
وقتی ما مردم را نسبت به نظام دلسرد می کنیم یعنی اینکه درحق این 
نظام مقدس خیانت کرده ایم .وی درپایان افزود :بنده به هیچ عنوان 
به دنبال تعریف وتمجید ازخود نیســتم تا زمانی که به عنوان خادم 
 درخدمت مردم هســتم با تمام توانم برای پیشرفت شهرستان تلاش

 مــی نمایم ، هربازرگان وتاجری مشــکل دارد اتاق بنده به رویش 
بازاست ومشکلاتشان را به جد پیگیری خواهم نمود.

 هیچ توجیهی برای عدم  گازرسانی به بندرلنگه 
قابل پذیرش نیست

 معاون هماهنگی امورعمرانی اســتانداری هرمزگان گفت :هیچ 
توجیهی ازهیچ مدیری برای گازرســانی نکردن شهرستانهای استان 
بویــژه بندرلنگه قابل پذیرش نیســت .به گــزارش خبرنگاردریا 
ازبندرلنگه درجلســه ســتاد راهبردی اقتصادی مقاومتی بندرلنگه 
پس ازارائه گزارش مشکلات ، مطالبات ودرخواست های دکترآباد 
فرمانداربندرلنگه درحوزه گازرســانی ، مخابرات ، محیط زیست ، 
اشتغال ، گردشگری ، توســعه بنادر، رضا مدرس معاون هماهنگی 
امورعمرانی استانداری هرمزگان با اشاره به سابقه تاریخی بندرلنگه 
بیان داشت : برای رفع مشــکلات مخابراتی استان ازطریق وزارت 
ارتباطات به صورت مســتمردرحال پیگیری هستیم وی با اشاره به 
اهمیت توسعه زیرساخت های مخابراتی دربندرلنگه گفت :شرکت 
مخابرات استان باید وضعیت زیرساخت های مخابراتی بندرلنگه را 
مورد پایش وارزیابی قراردهد ونســبت به رفع نقاطی که با ضعف 
زیرساخت روبروهســتند اقدام کند .وی با اشاره به اهمیت تجاری 
بندرلنگــه با توجه به موقعیت مهمی کــه دارد گفت بندرلنگه  باید 
به پایلوت تجارت با کشورقطرتبدیل شــود. مدرس گازرسانی به 
بندرلنگه را بسیارمهم دانست وگفت :هیچ توجیهی ازهیچ مدیری برای 
گازرســانی نکردن شهرستانهای استان بویژه بندرلنگه قابل پذیرش 
نیســت واگراین مدیران دراین رابطه بهانــه ای دارند به وزارتخانه 
متبوع خود منعکس کنند زیرا این کوتاهی دراین رابطه از هیچ رئیسی 
پذیرفته نیست .وی با اشاره به اهمیت فعال شدن طرحهای سرمایه 
گزاری و راکد ماندن ســرمایه های دولت درپــروژه های تولیدی  
گفت :  این موارد قابل قبول نیست طرحها باید دراسرع وقت تعیین 
تکلیف گردند .وی اظهارداشت :شهرداری ها ودهیاری های استان به 
درآمدهای حاصل ازارزش افزوده اکتفا نداشته باشند وبه سمت کسب 
درآمدهای پایدارحرکت کنند تا پیشبرد اموربا مشکل مواجه نشوند 
.وی درپایان با تاکید برجذب کامل اعتبارات استان بویژه بندرلنگه 
ازمحل اعتبارات طرح اشــتغال روستایی افزود :با توجه به جمعیت 
روستایی بالای هرمزگان باید این استان ازبسیاری ازاستانهای بزرگ 

درجذب این اعتبارات پیشی بگیرد.

مدیر مخابرات هرمزگان خبر داد 
پوشش 15نقطه فاقد آنتن تلفن همراه در بندرلنگه

 مهندس یگانــه مدیرمنطقه ای مخابرات هرمزگان گفت: 15نقطه 
از30نقطه فاقد آنتن تلفن همراه بندرلنگه تاپایان سال دارای پوشش 
آنتن خواهد شد . به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه ؛ وی گفت: طرح 
مشکلاتی ازقبیل عدم آنتن دهی تلفن همراه دربسیاری ازروستاههای 
بندرلنگه وهمچنین درخواست توسعه شبکه فیبرنوری درروستاههای 
 بخش مهران توســط دکترآباد فرمانداربندرلنگــه، امیریگانه مدیر

منطقــه ای مخابرات هرمــزگان درخصوص این درخواســت ها 
ومشکلات مواردی رامطرح کرد.وی افزود :برای شهرلمزان ارتباط 
3جی وبرای روســتای پدل 4جی رافعال کــرده ایم وبرای برطرف 
کردن مشــکلات اینترنت وتلفن همراه روســتاههای بخش مهران 
درقالب چند پروژه پیگیرهستیم. وی خاطرنشان کرد 250نقطه استان 
 هرمزگان که 30نقطه مربوط به بندرلنگه است تاپایان امسال دارای 
پوشــش آنتن همراه خواهند شد .وی درپایان یادآورشد همان نقاط 
جی اس ام درروستاهها را تبدیل به تلفن همراه خواهیم کرد وتا پایان 
امسال 15نقطه از30نقطه فاقدآنتن شهرستان بندرلنگه دارای پوشش 

آنتن همراه خواهد شد.

رئيس اداره منابع طبيعى و آبخيزدارى بستك خبر داد
اجراى پروژه مميزي اراضى و تفكيك مستثنيات 

بستك
 رئيس اداره منابع طبيعي و آبخيزدارى شهرستان بستك از اجراي 
پروژه مميزى اراضى و تفكيك مستثنيات در اين شهرستان خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ حامد 
احمدپور گفــت: در اجراي تعهدات پروژه مميزى اراضي و تفكيك 
مستثنيات ســال جارى، نقشه اراضى منطقه گلوئیه و مغدان بستک 
به ميــزان ۱۷ هزار و ۹۷۶ هكتار اصلاح و بازنگرى شــد كه پس 
از طرح در كميته فنى مميــزى اداره كل منابع طبيعى و آبخيزدارى 
استان اســناد مالکیت آن‌ها تک‌برگی می‌شود.  وی تصریح کرد: با 
اجرای طرح کاداستر و تدقیق نقشه‌های اجرایی، کلیه‌ی پلاک‌ها با هم 
موزاییک شده و محل قرارگیری مرز اراضی ملی و مستثنیات که با 
طبیعت مطابقت داشته باشد مشخص می‌شود و با صدور سند مالکیت 
تک‌برگی ضریب امنیت بالا رفته و مانع از تصرفات غیر قانونی انفال 

و زمین‌خواری می‌شود.

خبری

   مدیرکل امور روســتایی و شــوراهای استانداری 
هرمزگان از احداث بازارچه محلی در روستای باغو از 

توابع بخش مرکزی شهرستان بندرعباس خبر داد.
    به گــزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
علی ســالاری در بازدیــد از محل احــداث بازارچه 
محلی روســتای باغو از توابع بخش مرکزی شهرستان 
بندرعباس، عنوان کرد: روســتای باغو از توابع بخش 
مرکزی شهرســتان بندرعباس با ۱۵۷ خانوار ،  بالغ بر 
۵۵۳ نفــر جمعیت دارد که عمده فعالیت آنها دامپروری 
اســت.وی ادامه داد: بازارچه روســتایی باغو با هدف 

اشــتغالزایی و تامین مایحتاج این روســتا و سایرین با 
اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان با ســرمایه گذاری 
بخش خصوصی و در قالب تعاونی روستایی و مشارکت 
مردمــی احداث می شــود.مدیرکل امور روســتایی و 

شوراهای استانداری هرمزگان افزود: در بازارچه محلی 
باغو فرآورده های دامی از جمله  شتر که عمده فعالیت 
ساکنین این منطقه است و سایر محصولات محلی عرضه 
خواهد شد. سالاری بیان داشت: این طرح با اشتغالزایی 

برای ۸۲ نفر از ساکنین روستای باغو از مطالبات دیرین 
مردم این منطقــه بوده که نظر به تاکیدات دولت تدبیر و 
امید مبنی بر اشتغالزایی و توسعه اقتصادی روستانشینان 
در دستور کار جدی اداره کل امور روستایی و شوراهای 

اســتانداری قرار گرفت.وی تصریح کرد: امیدواریم با 
شناسایی ظرفیت و استعدادهای ذاتی روستاهای استان 
بتوانیم بســتر مناسبی برای ایجاد طرح های اشتغالزایی 
و اقتصادی، توســعه همه جانبه روســتاها و در نهایت 
رضایتمندی روستانشینان عزیز را فراهم آوریم.مدیرکل 
امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان طی این 
بازدیــد در جریان کلی احداث بازارچه محلی و بخش 
های مختلف این طرح قرار گرفت و دستورات لازم در 
جهت رفع موانع در مسیر توسعه اشتغالزایی این روستا 

را صادر کرد.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان:

بازارچه محلی در روستای باغو احداث می شود

شهرستان

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

شما می توانید با وارد کردن#1504*2*6655* نظرات خود را به اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ارسال نمایید و از خدمات دیگر نیز بهرمند شوید

   رئیس اداره میــراث فرهنگی بندرلنگه 
‌ازاعطای تسهیلات کم بهره به صنعتگران

صنایع دستی خبرداد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مصطفی اقتداری 
میراث فرهنگی وگردشــگری  اداره  رئیس 
بندرلنگــه درایــن زمینه بــه خبرنگاردریا 
گفت : درراســتای حمایت ازصنایع دستی 
شهرستان وایجاد اشــتغال درزمینه مشاغل 
خانگی ، تســهیلات کم بهره بــه هنرمندان 
وصنعتگران صنایع دستی وهنرهای صنعتی 
اهدا میشــود . وی افزود:صدور 400گواهی 
آموزش صنایع دســتی انجام شده وپرداخت 
تسهیلات به متقاضیان طرح های بوم گردی 
 درراستای حمایت ازصنایع دستی شهرستان و

خانگی  مشــاغل  درزمینه  اشــتغال   ایجاد 
صنعت گران وبسیاری هم به صورت خانگی 
برای تولید محصولات صنایع دستی وهنرهای 

ســنتی با حمایت میراث فرهنگی مشغول به 
فعالیت هستند.وی افزود : پرداخت تسهیلات 
به مشــاغل خانگــی باهــدف تامین مالی 
تولیدکنندگان صنایع دستی حقیقی وحقوقی 
فعــال ، حمایت ازمشــاغل خانگی وتولید 
ورونق صنایع دســتی درچارچوب ضوابط 
تعیین شده وبخشنامه های بانک صورت می 
پذیرد که درحوزه صنایع دستی به کارگاههای 
خانگی صنایع دســتی درشــهر وروستاهها 
اختصاص می یابد. وی یادآورشــد دولت با 
حمایت ازاین طرح وتخصیص تسهیلات به 
دارندگان مجوزکسب وکارخانگی دربخشهای 
مستقل وپشتیبان گام های موثری برای ایجاد 
اشتغال برداشته است . اقتداری اضافه کرد:به 
منظورتوسعه مشاغل خانگی ، ایجاداشتغال 
همکاری  حاضربــا  درحال  ودرآمدزایــی 
شــهرداری وانجمن صنایع دســتی ، بسیج 

هنرمندان به بیش از 400نفرازبانوان درپانزده 
رشته صنایع دستی آموزش داده می شوند . 
وی افزود:به بیــش از 400نفرازهنرجویان 
در13رشته صنایع دستی درعمارت تاریخی 
فکری آموزش داده شد که پس ازپایان دوره 

گواهی آموزش کوتاه مدت صادروتحویل این 
صنعتگران داده شد .وی درپایان اعلام کرد : 
این اداره آمادگی لازم جهت مجوزبوم گردی 
درکل شهرستان را دارد لذابرای طرحهای بوم 
گردی تسهیلات صد میلیون تومانی پرداخت 
می گردد ومتقاضیان می توانند جهت دریافت 
مجوزوتسهیلات گردشگری به اداره شهرستان 

بندرلنگه مراجعه نمایند.

  مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان حاجی آباد 
از آغاز کشــت پنبه در ۲۵۰  هکتار و کنجد در 
از اراضی کشاورزی این شهرستان   ۵۰۰ هکتار 

خبر داد.
   بــه گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز؛ 
مهدی عباســپور در گفتگو با خبرنگار پیارم، 
با بیان اینکه در راستای اقتصادی کردن بخش 
کشاورزی کشــت پنبه و کنجد به کشاورزان 
معرفی شده است، اظهار داشت: کشت  کنجد در 
۲۵۰هکتار از اراضی حاجی آباد شروع شده 
است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل کشت 
۵۰۰ هکتار از زمین‌های این منطقه زیر کشت 
کنجد قرار گیرد.عباســپور افزود: روستاهای 
طــارم، طاشــکوئیه، دنگزیر، دشــت کنار، 
سیدجوذر، سرچاهان، شهدادی و خوش آباد از 
مناطق مهم کشت پنبه در شهرستان حاجی آباد 
است.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان حاجی 
آباد اضافه کرد: از جمله ارقام رایج در منطقه، 
ارقام کرکــدار، بدون کرک، ورامین، بختگان و 

نامبر ۲۰۰ است.عباسپور بیان دادشت: کشت 
پنبه در ۳۰ هکتار از اراضی شهرســتان آغاز 
شده است که تا پایان فصل کاشت ۲۵۰ هکتار  
از زمین‌های این منطقه زیر کشــت پنبه قرار 
گیرد.وی افزود :محصول برداشــت شده سال 
گذشته ۱ و دو دهم تن در هر هکتار بوده است 
وامسال پیش بینی می شود این عملکرد به دلیل 
شــرایط اقلیمی تغییری نکند.این مقام مسئول 
تصریح کرد: بیشترین کشت این محصولات در 
دهستان طارم، طاشکوئیه ، آشکارا و احمدی 
است و از  ارقام کشت شده از نوع داراب ۱۴و 
دشتســتان ۲ است .عباســپور در ادامه گفت: 
کشــت پنبه و کنجد در این منطقه از نیمه دوم 
خردادماه آغاز و تا نیمه دوم تیرماه ادامه دارد و 
این دو محصول در آذر ماه برداشت می شود.

مدیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه خشکسالی و 
کم آبی در استان هرمزگان در چند سال اخیر در 
وضعیت بحرانی قرار دارد ما مجبور به استفاده 
کشــت جایگزین در زمینه کشت محصولات 

کشاورزی هستیم و محصول پنبه و کنجد یکی 
از محصولاتی هســتند که میزان آب مصرفی 
کمتری و بازدهی محصول زیاد دارند.قاســم 
بلوچ مسئول جهادکشاورزی  بخش احمدی در 
گفتگو با خبرنگار پیارم، اظهار کرد: در بخش 
احمدی کشــت پنبه و کنجد در  ۴۰ هکتار از 
اراضی بخش از اواخر خردادماه شــروع شده 
که تا نیمه دوم تیر مــاه ادامه دارد.بلوچ افزود: 
پنبه در ۲۰ هکتار کاشــته شده که پیش بینی 

می شــود در هر هکتار سه تن برداشت داشته 
 باشــیم و کنجد نیز در ۲۰ هکتار کشت شده و 
پیش بینی برداشت سه تن در هکتار می باشد 
و این دو محصول در آذر ماه برداشت می شود.

وی در پایان افزود: به دلیل خشکسالی و افت 
دبی آب چاههای کشاورزی کشت محصولات 
کم آب بر را به کشاورزان پیشنهاد داده ایم کنجد 
و پنبه از جمله محصولاتی هستند که نیاز آبی 

کمی دارند.

آغاز کشت پنبه در حاجی آباد   

   مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه از صادرات دومین محموله دام زنده از طریق 
این بندر به مقصد بندر الرویس کشور قطر خبر داد .

  به گزارش خبرنگار دریا ، »قاسم عسکری نسب« ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: 
با توجه به فراهم بودن امکانات لازم در بندر لنگه و رونق تجارت دریایی، 300 رأس 
گوسفند به مقصد بندر الرویس کشور قطر بارگیری و صادر شد.وی افزود: صادرات این 
محموله دام زنده با هماهنگی و همکاری نهادها و ارگان های ذیربط توسط 2 فروند لنج 
باری در تیر ماه جاری انجام شد.عســکری نسب با بیان اینکه اداره بنادر و دریانوردی 
لنگه محور اصلی توسعه این شهرستان محسوب می شود، گفت: منطقه غرب هرمزگان با 
وجود پتانسیل بالقوه نوار ساحلی طولانی و مسیرهای متنوع دریایی و نزدیکی با بنادر 
کشــورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس، از پتانسیل های بالایی در زمینه فعالیت های 
تجاری و مسافری برخوردار است.مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه یاد آور شد: 
نخستین محموله دام زنده در اوایل خرداد ماه امسال با صادرات دو هزار و200 رأس دام 
زنده به ارزش 550هزار دلار انجام شد.شایان ذکر است، مرکز بنادر غرب هرمزگان با 
مدیریت بر هفت بندر تجاری، مسافری و نظارت بر 575 کیلومتر نوار ساحلی، از جمله 
بنادر با ســابقه و پیشرو در زمینه تجارت کالا و جابجایی مسافر با کشورهای حاشیه 
خلیج فارس بوده و دومین مرکز مهم تجارت دریایی استان هرمزگان بعد از بندرعباس 

محسوب می شود که در 160 کیلومتری جنوب غربی بندرعباس واقع شده است.

 رونق صادرات دام زنده از بندرلنگه
 به قطر

اعطای تسهیلات کم بهره به صنعتگران صنایع دستی

   تالاسمی یک بیماری ارثی خونی است که به 
دلیل ازدواج فامیلی یا به علت ابتلای والدین، 
کودک با تالاســمی خفیف یا شــدید به دنیا 

می‌آید. 
   به گزارش ایســنا، اکنون در کشور نزدیک به 
۲۳ هزار بیماری تالاســمی وجود دارد که این 
تعــداد از کل بیماران تالاســمی در قاره اروپا 
بیشتر است. چندی پیش مدیر انجمن تالاسمی 
هرمــزگان اعلام کرد: هرمزگان با دو هزار بیمار 
تالاسمی رتبه سوم شیوع این بیماری در کشور 
را دارد، این در حالی اســت کــه ۸۰ درصد از 
بیماران تالاسمی اســتان از نوع ماژور یا شدید 
هســتند. طی چند ماه اخیر داروی تنظیم آهن 
خون ‌بیماران تالاســمی در بخش بیماری‌های 
خاص بیمارستان حاجی‌آباد از 120 واحد به 40 
واحد کاهش‌یافته است. نام این دارو »دسفورال« 
است و موجب کاهش آهن خون بیماران مبتلا به 
تالاسمی می‌شود. این کاهش ناگهانی واحد دارو 
عواقب و صدمات جبران‌ناپذیری برای بیماران 
این بخش در پی خواهد داشت. دلیل این کاهش 
دارو، ‌محدودیت‌هــای واردات دارو و تحریم‌ها 
عنوان‌شده و برای جبران کمبود دارو کارشناسان 
بخش، ســرم‌درمانی را تجویز کرده‌اند که خود 
فرآیند دشواری است. چراکه فرد باید حدود 48 
ساعت در بیمارستان بستری بوده و سرم دریافت 
کند که عملًا برای بسیاری از بیماران امکان‌پذیر 
نیست. تعداد بیمارانی که در شهر حاجی‌آباد دارو 
دریافت می‌کنند، حدود 45 نفر اســت؛ یکی از 
بیماران در گفت‌وگو با ایسنا، وضعیت کنونی خود 
و سایر بیماران را این‌چنین توصیف می‌کند: تنها 
داروی دم‌دســتی که باعث کاهش آهن خونمان 
می‌شــود کم شده اســت. وی اظهار کرد: ما هر 

هفته به خون نیاز داریــم و بعد از تزریق خون 
بایستی دارو مصرف کنیم تا آهن خون مان تنظیم 
شود، ‌دارویی که عرضه‌اش را به یک‌چهارم تقلیل 
داده‌اند و کم بودن آن به‌صورت مســتقیم روی 
شکل ظاهری ما مثل روشنی یا تیرگی پوستمان 
تأثیر می‌گذارد. این فرد با اشاره به تأثیر تحریم‌ها 
در کاهــش واحدهای دارو مطرح کرد:‌ به خاطر 
تحریم‌ها مجبور به استفاده نمونه داخلی داروها 
شدیم اما بدن‌هایمان به نمونه‌های وطنی واکنش 

شدید نشان می‌دهد. 
  تأثیر افزایش سطح آهن خون به این‌گونه است 
که آهــن در نقاط مختلف بدن مثل کبد و ریه و 
اعضای حرکتی و ماهیچه‌ها رســوب می‌کند و 
باعث تیره شدن رنگ پوست بیمار شده و بیمار 
به لحاظ ظاهری از حالت عادی خارج می‌شود. 
نماینده انجمن تالاسمی هرمزگان در شهرستان 
حاجی‌آباد در گفت‌وگو با ایســنا، افزود:‌ دلیل 
کاهش واحــد دارو،‌ کاهش امکان واردات دارو 
بیان‌شــده  و برای اکثر بیمارستان‌ها این مشکل 
پیش‌آمده است. توسلی در رابطه با تأثیر کاهش 
دارو بر وضعیت جسمانی بیماران خاطرنشان کرد: 
کاهش سطح داروی دسفورال باعث افزایش آهن 
خون بیماران شــده و روی عملکرد ریه و کبد و 
قلب بیماران تأثیر می‌گذارد و مســتقیماً با طول 

عمر بیماران در ارتباط است.
   وی با اشــاره به اینکه خون تازه آهن کمتری 
دارد و برای سلامتی بیماران وجود و تزریق خون 
تازه حیاتی اســت، خاطرنشان کرد: حاجی‌آباد 
مرکــز اهدای خون ثابت ندارد و بیســتم هرماه 
این امکان وجود دارد که ساکنان حاجی‌آباد در 
شهرستان خودشان خون اهدا کنند در نتیجه‌بخش 
عمده خون موردنیاز بیمارســتان حاجی‌آباد از 

بندرعباس تأمین می‌شــود. توسلی با اشاره به 
اینکه میزان کهنگی خون با سطح آهن موجود در 
خون رابطه مستقیم دارد، اضافه کرد: خون‌های 
اهدایی که از بندرعباس به شهرستان حاجی‌آباد 
می‌رسد به نسبت از تازگی کمتری برخوردارند. 
یک فــرد با آهن خون بــالای ۵ هزار نیازمند 
بستری و تعویض خون به‌موقع است. میزان آهن 
خون افراد سالم بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ است. مشاور 
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان در این 
خصوص به ایســنا گفت: مشکل کاهش داروی 
دســفورال یک مسئله سراســری است. فاطمه 
نوروزیان علت این مشــکل را کاهش واردات 
دارو برشــمرد و تصریح کرد: در دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان، پیگیر رفع این مشکل هستیم. 
با توجه به آمار و ارقام، استان هرمزگان از آمار 
بالای شیوع تالاســمی رنج می‌برد، ‌کارشناسان 
دلایل این موضوع را عوامل مختلفی برشمرده‌اند 
که ازدواج‌های فامیلی و عدم آگاهی زوج‌ها از 
جمله این عوامل بوده است اما عامل دیگری که 
از جانب یونس عرب، رئیس انجمن تالاســمی 
کشور مطرح‌شده و جای تأمل دارد این است که 
»مهم‌ترین مشکل شیوع تالاسمی در هرمزگان 
کم‌خونی ارثی و اشــتباهات آزمایشگاهی بوده 
است. » و در همین خصوص بندرعباسی، رئیس 
انجمن تالاســمی هرمزگان اعلام کرده بود: »در 
تعویض خون بیمــاران ۶۰ درصد کمبود وجود 
دارد و خون‌هــای انتقالی نیز به علت کهنه بودن 
آهن بالایی دارد. امید اســت با افزایش اهدای 
خون از جانب شــهروندان و کاهش اشتباهات 
آزمایشــگاهی و افزایش آگاهی زوج‌ها، ‌شاهد 
کاهش آمار ابتلا به این بیماری و کمک‌رســانی 

به‌موقع به بیماران خاص باشیم.

   رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رودان از آغاز جمع آوری بذر کهور ، کنار و آکاسیا چتری از 
درختان جنگلی در این شهرستان خبر داد.

  به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ حسین محسنی زاده گفت : این طرح در 
راستای جوانه دار کردن بذر و تولید نهال کهور ، کنار و آکاسیا چتری حفظ و نگهداری از ذخایر ارزشمند 
 ژنتیکی درختان و توســعه جنگل ها اجرایی شده اســت .وی با بیان اینکه این بذر ها از سطح ۲۰۰
 هکتار از جنگل های منطقه رودخانه تهیه و جمع آوری شده است ، افزود: بذرهای جمع آوری شده در 
عرصه های جنگلی و دارای پوشش تنک مورد استفاده قرار می گیرد .محسنی زاده با اشاره به فرآیند جمع 
 آوری این بذرها گفت : در این طرح پس از جمع آوری میوه های خشکیده ، نارس و آفت زده ، بذر های سالم 
جدا سازی و تفکیک و سپس جهت تکثیر به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ارسال می شود . 
 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رودان با بیان اینکه منطقه رودخانه از سال ها پیش به عنوان یکی از 
 ذخیره گاههای جنگلی کنار و کهور ایرانی در شهرســتان شناســایی شــده اســت گفت: اکنون این
  گونه های جنگلی ارزشمند از طریق حصار کشی در این منطقه به وسعت ۲۰۰ هکتار حفاظت و نگهداری

 می شود .

‎جمع آوری بذر درختان جنگلی در رودان

آگهی مزاییده اموال غیر منقول )اسناد رهنی (
ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت 85/16متر مربع دارای پلاک 9822فرعی از 3-اصلی مفروز و مجزا 
شــده از 1766 فرعی از اصلی مذکور بخش دو بندرعباس به نشــانی خیابان دانشگاه کوچه دانشگاه 5 منزل 
شخصی به نام سمیه هاشمی پور پتکوییه ثبت و سند صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالا اول بطول 1/20 
متر دوم که شرقی است بطول 0/20 متر سوم که بصورت قوسی بطول 0/65 متر چهارم بطول یک متر پنجم 
نیز که بصورت قوسی است بطول 0/65 متر ششم که غربی است به طول 0/20 متر هفتم به طول 3/10 متر هر 
هفت قسمت اخیر پنجره و دیوار لبه و نرده بالکن است بفضای پیاده رو خیابان 20 متری شرقا اول بطول 6/60 
متر دیواریست اشتراکی با قطعه هشتم تفکیکی دوم که جنوبی است بطول 2 متر سوم بطول 4/60 متر چهارم 
که شمالی است بطول 2 متر هر 3 قسمت درب و دیواریست به راهرو و راه پله مشاعی پنجم بطول 4/80 متر 

دیواریست اشتراکی با قطعه هشتم تفکیکی جنوبا اول بطول 3/25 متر دوم که غربی است بطول یک متر سوم بطول 1/40 متر چهارم که بصورت پخی 
است بطول 1/80 متر هر 4 قسمت اخیر پنجره و دیوار و لبه و نرده بالکن است بفضای حیاط مشاعی جنوبی غربا اول بطول 6/30متر دیواریست به 
داخل ساختمان قطعه هشتم تفکیکی سابق دوم در سه قسمت که اول شمالی و سوم جنوبی است بطول یک متر و یک متر و یک متر هر 3 قسمت 
اخیر دریچه و دیواریست به داکت مشاعی سوم بطول 6 متر دیوار به دیوار ساختمان قطعه هشتم تفکیکی چهارم بطول 0/70 متر دیواریست به فضای 
پیاده رو خیابان 20 متری که به موجب سند رهنی شماره 9453 مورخ 88/02/23 تنظیمی دفترخانه 50 بندرعباس در رهن بانک پاسارگاد قرار گرفته 
به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9600099 علیه جمشید هاشمی گردیده بنا به تقاضای 
بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک فوق عبارتست از یکباب آپارتمان مسکونی واحد غربی قطعه هفتم 
تفکیکی واقع در طبقه دوم ، آپارتمان مذکور شامل یک واحد تجاری و نیم طبقه روی همکف و ده واحد مسکونی در 5 طبقه و در هرطبقه دو واحد با 
قدمت 13 سال می باشد با مشخصات اسکلت بتونی ،سقف تیرچه بلوک ، نما آجر 4 سانتی ،کف حیاط و پارکینگ موزاییک، آسانسور 4 نفره با کابین 
ام دی اف و درب فلزی بوده و واحد مذکور دو خوابه با یک سالن پذیرایی با کف سرامیک درجه 2 و دیوارهای نقاشی شده ، آشپزخانه با کابینت 
گالوانیزه و سرویس بهداشتی و حمام با کف و دیواره سرامیک و درب و پنجره آلومینیومی ، بدون پارکینگ و انباری جمعا به مبلغ 1/532/880/000 
ریال ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در روزشنبه مورخ 97/05/06 در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق 
مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای عموم آزاد 
اســت و فروش کلا نقدی می باشــد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوطه از آب ،برق ، گاز اعم از انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتیکه مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده بعهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد . 

ضمنا برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ 98/02/11 دارای پوشش بیمه ای می باشد . 35242م /الف-تاریخ انتشار:97/04/16

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی ( 
ششــدانگ یک بابخانه به مساحت 287/5 متر مربع دارای پلاک1438 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزا شده از 
856 فرعی از اصلی مذکور قطعه 155 بخش دو بندرعباس به نشانی دامایی گوهران 33 پلاک 155 ثبت و سند 
صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالا به طول 11/50 متر دیواریست به کوچه شرقا بطول 25 متر به باقیمانده 
قطعه یک از پلاک یک فرعی ازسه اصلی جنوبا بطول 11/50 متر دیواریست به کوچه غربا بطول 25 متر به قطعه 
156 تفکیکی که به موجب سند رهنی شماره 12496 مورخ 89/08/04 تنظیمی دفترخانه 50 بندرعباس در رهن 
بانک پاسارگاد قرار گرفته به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره 
کلاسه 9600097 علیه جمشید هاشمی گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش 
کارشناس رسمی دادگستری ملک فوق عبارتست از ششدانگ خانه ویلایی با دیوار باربر ، نما سیمان ، ساختمان 
قدیمی ، کف موزائیک ، عمر مفید ساختمان 30 سال ، دیوار گچ و رنگ ، کابینت گالوانیزه درب و پنجره آهنی 

جمعا به مبلغ 6/060/800/000 ریال ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در روز شــنبه مورخه 97/05/06 در اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس از 
ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد 
شرکت در مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوطه از آب ، برق، گاز اعم از انشعاب یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتیکه مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده بعهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد . ضمنا برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ 97/06/15 دارای پوشش بیمه ای می باشد. 35241م الف-تاریخ انتشار:97/04/16

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کاهش داروهای بیماران خاص در بیمارستان حاجی‌آباد

راه اندازی بازارچه ملوانی در بنادر لنگه، کنگ وچارک 
    فرمانداربندرلنگه ازاحداث بازارچه ملوانی درشهرهای بندرلنگه ، 

بندرکنگ وبندرچارک خبرداد. 
     بــه گزارش خبرنگاردریا ازبندرلنگــه ؛ دکترایرج حیدری معاون 
هماهنگی اموراقتصادی وتوســعه منابع اســتانداری هرمزگان گفت: 
مشــکلات مردم باید به صــورت هفتگی وبطورجد مورد بررســی 
قرارگیرد . وی درنشســت ســتادراهبردی اقتصاد مقاومتی بندرلنگه 
افــزود :درحوزه اقتصاد مقاومتی نیزدرزمینه رفع موانع تولید، مبادلات 
مرزی و راه اندازی بازارچه ملوانی تصمیماتی گرفته شــد که بزودی 

اجرایی خواهد شد .همچنین غلامرضا آباد از راه اندازی بازارچه ملوانی 
دربنادر لنگه ، کنگ وچارک ، برق دارشــدن مرحله دوم مسکن مهر، 
نصب تجهیزات مخابراتی وتلفن همراه در15نقطه ازشهرستان بند رلنگه 
تاپایان ســال  خبر داد . بهره برداری سالن ورودی پروازهای خارجی 
فرودگاه بندرلنگه ، مجتمع آب شیرین کن دهستان دژگان و 9روستای 
مجاوردربخش مهران ، نصب آب شــیرین کن روستای حمیران واقع 
دربخش مرکزی بندرلنگه از نشســت مصوبات ستاد راهبردی اقتصاد 

مقاومتی دربندرلنگه بود.

 بذرهای جمع آوری شده در عرصه های جنگلی و دارای پوشش 
تنک مورد استفاده قرار می گیرد 
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23 شوال 1439

سال هفدهم شماره 2799

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز 

فروردین :
تمایل دارید که درباره ی آن چه می خواهید, با دیگران 
صحبت کنید، زیرا به نظر می رسد که اهداف تان با دیگران 
یکی نیست. شــاید از وضعیتی که در آن گیر افتاده اید 
احساس خوشایندی نداشته باشــید، اما بهتر است فعلًا خواسته های 

شخصی خود را نادیده بگیرید. 
   اردیبهشت :

امروز وقتی از خواب بیدار شوید تصمیم خواهید گرفت که 
کارهای نیمه تمام تان را به سرانجام برسانید. هنوز درگیر 
جزییات کار هســتید و نمی توانید دست از آن بکشید. 
 به شما توصیه می شــود که نگران کارهای انجام نشده نباشید، به نظر 
نمی رسد که کسی به این کارها آن قدرها هم که شما فکر می کنید اهمیت 
دهد. این که فقط کار کنید و هیچ تفریحی در میان نباشــد اصلا ایده ی 

خوبی نیست.
   خرداد :

شاید درگیر تعاملات اجتماعی بسیار باشید، اما هنوز هم 
می توانید در اوج شلوغی خودتان را کنار بکشید. به نظر 
می رسد که نمی توانید کنترل اوضاع را به دست بگیرید و 
از سر و صداهای آزاردهنده ی پیرامون تان خلاص شوید. برای این که 
به آرامش برسید باید به درون تان توجه کنید. در فعالیت هایی شرکت 
کنید که آرامش دهنده ی روح است تا حال و وضع تان بهتر شود. همه 

یک زمانی احتیاج دارند که از دنیای واقعی فاصله بگیرند.
    تیر :

امروز می توانید یکی از مسیرهای مختلفی را که پیش روی 
شماست انتخاب کنید و ادامه دهید، اما نمی توانید بفهمید 
 که پایان آن ها به کجا ختم خواهد شد. شاید فکر کنید که 
می توانید با برنامه ریزی به پیش بروید، اما میانه های روز اتفاق غیر منتظره 
می افتد و همه ی برنامه هایتان به هم می ریزد. نترســید و از روی ترس 
محافظه کارانه عمل نکنید. برعکس، امروز بهتر است شدت عمل به خرج 
دهید. دست به خطر بزنید، اگر کاری را امتحان کنید که کاملًا متفاوت است 

بعدش می بینید که چه قدر احساس خوبی خواهید داشت.
   مرداد :

امروز باید به جای حرف زدن عمل کنید، اما شاید از پس 
این کار برنیایید. ترجیح می دهید که درباره ی احساسات 
تان حرف بزنید. شاید شروع کردن چنین بحثی با کسی که 
دوســت اش دارید سخت به نظر برسد. به هر حال حتی اگر با مخالفت 
روبرو شوید باز هم از این که حرف هایتان را زده اید حس خوبی خواهید 
داشت. هیچ فرصتی مثل الآن به نفع شما نیست، پس هرچه زودتر وارد 
بحث شوید. جرأت به خرج دهید و وسط حرف هایتان پشیمان نشوید تا 

این که پیام تان را منتقل کنید.
   شهریور :

امروز از قدرت تحلیلی بالایی برخوردار هستید، اما شاید 
کمی سخت باشد که بخواهید کاربردی ترین اطلاعات را 
از میان این همه آشفتگی ها تشخیص دهید. هنوز چیزهای 
مهم زیادی هســتند که باید درک شان کنید. در انجام کارهایتان بهترین 
های تان را به نمایش بگذارید. مطمئن باشید که فردا همه ی مسایل با 
وضوح بیشتری نمایان خواهد شد، زیرا قرار است از شدت آشفتگی ها 

کاسته شود.
 مهر :

امروز درگیر مسایل احساسی هستید. حتی اگر خاطرات 
ناخوشــایند به سراغ تان آمدند و شما را عصبانی کردند 
باز هم مقاومت نکنید. این یک فرصت مناســب است تا 
با احساســات درونی تان روبرو شوید. به این ترتیب می توانید بفهمید 
که اکنون در روابط تان به چه چیزهایی احتیاج دارید. بگذارید نوســان 

احساسات بدون دخالت شما اتفاق بیفتد. 
 آبان :

امروز خیلی حساس هستید و ممکن است بدون این که متوجه 
شوید کنترل تان را از دست بدهید. اما این قضیه را زیاد بزرگ 
نکنید، زیرا این وضعیت آن قدر قدرت ندارد که نگرانی های 
جدی برای تان درست کند. اما به هر حال ممکن است به خاطر این که اذیت 
شده اید رفتاری غیرمنتظره نشان دهید. به انتخاب هایتان فکر کنید و ببینید 

که آیا این ماجراها ارزش عصبانی شدند را دارند یا خیر.
     آذر :

امروز نمی توانید ذهــن و فکرتان را با کارهای گروهی 
هماهنگ کنید. دوســت دارید که در یک فعالیت شــاد 
شــرکت کنید، اما بعدش شاید احساس کنید که ای کاش 
انرژی هایتان را جای دیگری سرمایه گذاری می کردید. اما این تصمیم 
آن قدرها هم که فکر می کنید اهمیت ندارد. هر انتخابی که انجام دهید در 
نهایت باز هم تردید به سراغ تان خواهد آمد، پس کاری را انجام دهید 

که از ته دل دوست دارید.
    دی :

چیزی هســت که اعتماد به نفس تان را سست می کند 
و هرچه قدر هم که بیشــتر دل به کار می دهید چیزی 
تغییر نمی کند. به نظر می رسد که کسی کاری کرده که 
باعث ناراحتی شــما شده و حالا می خواهید درباره ی این مسأله با 
او حرف بزنید. اما بدانید که اکنون موقعیت مناسبی برای پیش کشیدن 

موضوعات حل نشده نیست..
 بهمن:

به نظر می رســد که اهمیت یک کاری را اشتباه قضاوت 
کردید و حالا مجبورید با پیامدهای این اشتباه کنار بیایید. 
بدانید که به هیچ طریقی نمی توانید از این وضعیت خلاص 
شوید، پس فکر فرار را از سرتان بیرون کنید. همان کاری 
را انجام دهید که پیش از این وعده اش را داده بودید. سعی کنید شخص 
مســئولیت پذیری باشید. مطمئن باشید که کمی دیرتر احساس رضایت 

خواهید کرد و پاداش تلاش هایتان را خواهید گرفت.
  اسفند : 

امــروز تصمیم دارید که با احساســات تــان منطقی 
برخــورد کنید، حتی اگر قبلًا ایــن کار را نمی کردید. 
معمــولًا خودتان را غرق احساســات تان می کنید و 
کاری به تجزیه و تحلیل آن ها ندارید. اما حالا مدام به این فکر می 
کنید که واقعــاً در درون تان چه اتفاقی دارد می افتد. این وضعیت 
 فقط یــک تمرین ذهنی نیســت، بلکه می توانیــد از این فرصت 

منفعت های زیادی ببرید. 
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  رئیــس اداره امور شــعب بانک ملی 
‌استان هرمزگان گفت: با افتتاح »حساب
 قرض الحســنه ویژه« بانک ملی ایران، 
‌امکانــی فراهم اســت که مشــتریان 
و  اعطای تسهیلات  توانند شــرایط  می 
هزینه کرد منابع خود را مشخص کنند.

   عبداله آبســواران در گفتگو با خبرنگار 
قرض  »حســاب  افزود:  دریــا  روزنامه 
 الحســنه ویژه« حسابی اســت که بانک 
می تواند به نمایندگی از صاحبان آن، منابع 
را در امور خیر و عام المنفعه و رفع حوائج 
ضروری و نیازهای فوری نیازمندان هزینه 
کند.آبســواران تصریح کرد: بدین ترتیب 
بانک ملی ایران بــا عقد قراردادی ضمن 
نگهداری سپرده، مسئولیت عملیات اجرایی 
اعطای تســهیلات را به نیابت از صاحبان 
حساب بر عهده گرفته و وجوه سپرده شده 
توسط اشخاص حقیقی و حقوقی را طبق 
نظر صاحب حســاب و بر اساس شرایط 
 قرارداد منعقد شــده میــان آن دو هزینه

 می کند.
   وی اظهارداشــت: براساس این قرارداد، 
اعطاکننده قرض الحسنه، متقاضی دریافت 
تســهیلات را رســماً به بانک معرفی و 
بقیه فرآینــد کاری از قبیل احراز هویت، 
اختصاص تســهیلات، نوبت بندی وصول 

 اقســاط و ... بــر عهده بانــک خواهد 
بود.

  آبسواران خاطرنشان کرد: بانک می‌تواند 
به موجب قرارداد عاملیت، پیگیری وصول 
اقســاط قرض‌الحســنه‌های اعطایی و یا 
در صورت لزوم انجــام اقدامات حقوقی 
مربوطه را نیــز به عهده گیرد. با این حال 
اســترداد وجوه تودیع شــده به حساب 
قرض‌الحســنه ویژه، منوط به بازپرداخت 
قرض‌الحســنه های اعطا شده است و از 
این بابت مســئولیتی متوجه بانک نخواهد 
 بود.بــه گفته آبســواران: حداقــل مبلغ
  بــرای افتتاح حســاب قرض‌الحســنه 
 ویــژه 10 میلیــون ریــال و حداقــل 
مبلغ تســهیلات قرض‌الحســنه ویژه سه 
میلیون ریال بــا بازپرداخت حداکثر پنج 

ساله است.
  رئیــس اداره امــور شــعب بانک ملی 
 هرمزگان عنوان کرد: بر اســاس مقررات 
تا ســقف  موجــود، اعطای تســهیلات 
یــک و نیم میلیارد ریــال از محل وجوه 
تودیع شــده )وجوه اداره شده( از طریق 
بخش  ویژه  قرض‌الحســنه  سپرده‌گذاری 
 خصوصی نــزد بانک‌ها ممکــن خواهد 

بود.
  وی ادامه داد: دارنده حساب قرض‌الحسنه 

به موجب قرارداد عاملیت،  ویژه می‌تواند 
نوع و میــزان وثایق مــورد نظر خود را 
مشــخص و از بانک بخواهد که در قبال 
اعطای قرض‌الحسنه از این حساب، وثایق 
مشخص شــده را اخذ کند.در صورتی که 
نوع و میزان وثایق مورد نظر تعیین نشده 
باشد، اخذ وثیقه توسط بانک تابع ضوابط 
دستورالعمل اجرایی قرض‌الحسنه اعطایی 
پایان  در  بود.آبســواران  خواهد  بانک‌ها 
گفــت: مبالغ وصولی توســط بانک بابت 
اقساط قرض‌الحسنه های اعطا شده، طبق 
نظر تودیع کننده وجوه دوباره قابل مصرف 

است. 
  همچنین همــه واحدهای بانک ملی در 
استان آماده افتتاح حساب قرض الحسنه 
ویژه و اعطای تسهیلات بر اساس مقررات 

این بخش هستند.

با افتتاح »حساب قرض الحسنه ویژه«  نیکی را قسمت کنید

   با حضور دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل بانک 
ملت و مهندس پرویز فتاح رییس کمیته امداد امام 
خمینی)ره(، ۱۰۱ هزار جفت کفش اهدایی این بانک 
به دانش آموزان مناطق محروم پنج استان کشور، 

به این کمیته تحویل شد.
   به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر بیگدلی 
در این مراســم با اشاره به این نکته که دستگیری از 
محرومان و نیازمندان، فقط وظیفه کمیته امداد نیست، 
اظهار داشت: این کمیته هماهنگ کننده است و نقش 

مدیریت را بر عهده دارد و این وظیفه ســازمان ها، 
نهادها و ارگان ها است که از طریق این سازمان، به 
 محرومان و نیازمندان جامعه کمک کنند.وی با اشاره به
 کمک های بانک ملت به مددجویان تحت پوشش 
کمیته امــداد در دو حوزه، افزود: این حمایت ها در 
راستای انجام رسالت های اجتماعی بانک است که 
بی تردید خیر و برکت آن بدرقه راه کارکنان این بانک 
بزرگ خواهد بود.مدیرعامل بانک ملت به تفاهمنامه 
این بانک با کمیته امداد امام خمینی)ره( اشــاره کرد 

و گفت: در قالب این تفاهمنامه، در سال ۹۵ حدود 
۲۱۰۰ میلیارد ریال و در سال گذشته حدود ۴۰۰۰ 
میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان 
تحت پوشش کمیته پرداخت شده است که رشدی 
حدود دوبرابری را نســبت به سال ماقبل نشان می 
دهد.به گفته وی، با تســهیلات قرض الحسنه بانک 
ملــت، حدود ۱۱۰ هزار خانوار از تحت پوشــش 
کمیته امداد خارج شده اند که این دستاورد، دستاورد 
ارزشــمندی برای بانک ملت محسوب می شود و 
انگیزه ایــن بانک را برای  افزایش مبلغ و همچنین 
تسریع و تسهیل در پرداخت این تسهیلات افزایش 
خواهد داد.وی به سفارش ساخت ۱۰۱ هزار جفت 
کفش به شرکت های تولیدکننده داخلی برای اعطا به 
دانش آموزان مناطق محروم در ۵ استان کشور اشاره 
کرد و ادامه داد: برای این منظور مبلغ ۲۵ میلیارد ریال 

اعتبار، تخصیص یافته است که از طریق کمیته امداد 
به این دانش آموزان اهدا خواهد شد. دکتر بیگدلی 
با اشاره به ورود بانک ملت به عرصه تامین مسکن 
 بــرای مددجویان مناطق محروم، یادآور شــد: در
  این راســتا و در فاز نخســت، تامین وجه ساخت

 ۱۵ واحد مســکونی در دســتور کار قرار گرفته 
اســت.  وی آمادگی بانک ملــت را برای حمایت 
از کمیته امداد در زمینه های مختلف در راســتای 
 فقرزدایی از مناطق محروم کشــور اعلام کرد و این 
حمایت هــا را خیــر و برکتی بــرای این بانک 
خواند.مهنــدس پرویز فتاح، رییــس کمیته امداد 
امام خمینــی)ره( نیز با قدردانــی از حمایت های 
بانک ملت از این کمیتــه در بخش های مختلف، 
اظهار داشــت: خوشــبختانه بانک ملت در زمینه 
 مشــارکت در کارهــای خیر و حمایتــی، جزو

 بانک های پیشــتاز است و مهم ترین این اقدامات 
مربــوط به اعطای تســهیلات قرض الحســنه به 
مددجویان تحت پوشش این کمیته است.به گفته وی، 
بانک ملت در سال های گذشته حدود ۱۵۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان پرداخت 
کرده که بیشترین آنها مربوط به سال گذشته و حدود 

۴۰۰ میلیارد تومان بوده است. 
   فتاح تاکید کرد: امســال هم بانک ملت پرداخت 
۲۵۰ میلیــارد تومان تســهیلات قرض الحســنه 
به مددجویان تحت پوشــش ایــن کمیته را تقبل 
کرده اســت که با احتساب متوســط ۲۰ میلیون 
تومان، حدود ۱۳ هزار فقره وام را شــامل خواهد 
 شــد.وی خاطرنشــان کرد: اعطای این تسهیلات، 
زندگی های زیــادی را از فروپاشــی نجات داده 
و خانواده های مددجو را بــه جایگاه اقتصادی و 

اجتماعی مناســبی رسانده است.رییس کمیته امداد 
به جایگاه دوم بانک ملــت در زمینه پرداخت این 
تسهیلات اشاره و اظهار امیدواری کرد که این بانک 
در آینده ای نزدیک، رتبه اول را در این زمینه کسب 
کند.فتاح اهدای ۱۰۱ هزار جفت کفش از سوی بانک 
ملت به دانش آموزان نیازمند استان های سیستان و 
بلوچستان، خراسان جنوبی، کهگیلویه و بویراحمد، 
خوزستان و لرستان را از دیگر اقدامات ارزنده این 
بانک دانســت و گفت: در ســال حمایت از کالای 
ایرانی، این کفش ها به سفارش بانک ملت از سوی 
یک تولیدکننده ایرانی ســاخته شده و دارای کیفیت 
مطلوبی اســت.به گفته فتاح، دعای خیر هر دانش 
آموز نیازمندی که این کفش ها را دریافت کند بدرقه 
راه مدیران و کارکنان بانک ملت خواهد بود.وی تاکید 
کرد: مدیران بانک ملت بر اساس اعتقاد خود این امور 
خیر را انجام می دهند و اقدامات انجام شده بر اساس 
دستور و توصیه نبوده است که اجر خیر آن نصیب 
این بانک بزرگ خواهد شد. براساس این گزارش، 
اعضای هیات مدیره بانک ملت و مدیران ارشد این 

بانک نیز در این مراسم حضور داشتند.

  بانک‌پاســارگاد در راســتای ایفای مســئولیت‌های اجتماعی و 
ارتقای کیفیت خدمات بانکی، تجهیزات و امکانات ویژه‌ای را برای 

روشندلان در شعبه‌های خود ایجاد کرده است.
   به گزارش روابط‌عمومی بانک پاســارگاد، ارائه خدمات ویژه‌ برای 
روشندلان در برخی از شعبه‌های بانک راه‌ا‌ندازی شده و در سایر شعبه‌ها 
در دســت توسعه اســت.این تجهیزات با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های 
روزآمد، امکان استفاده از خدمات بانکی را به صورت دیداری و شنیداری 
و بدون نیاز به حضور همراه فراهم می‌کنند. در این طرح کلیه‌ی ضوابط 

و قوانین امنیتی رعایت شده و روشندلان از طریق دستگاه برجسته‌نگار 
و با استفاده از دستیار صوتی، کلیه‌ی امور بانکی را انجام می‌دهند. این 
دستگاه مجهز به صفحه کلید و نمایشگر بریل بوده که روشندلان می‌توانند 

با استفاده از صفحه کلید، تمامی فرم‌های بانکی را تکمیل کرده و سایر 
عملیات بانکی مورد نیاز خود را اجرا کنند. نوشتار موجود در فرم‌های 
بانکی از طریق نمایشگر بریل در دستگاه برجسته‌نگار به صورت لمسی 

قابل خواندن برای روشندلان است.مشتریان روشندل با استفاده از این 
سامانه و بدون نیاز به حضور همراه، فرم‌های درخواست انواع عملیات 
بانکی مثل افتتاح حســاب، دریافت و واریز وجه، خدمات کارت و... 
را با اســتفاده از ورودی و خروجی‌های صوتی و بریل تکمیل می‌کنند، 
سپس فرم‌های تکمیل شده توسط چاپگر باجه پرینت شده و برای انجام 
عملیات در اختیار مسئول باجه قرار می‌گیرد.گفتنی است پیش از این نیز 
خدمات و تســهیلات ویژه‌ای جهت استفاده‌ی معلولان و روشندلان در 

شعبه‌های بانک پاسارگاد ایجاد شده‌است.

در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی

 توسعه خدمات ویژه بانک‌پاسارگاد برای روشندلان

زندگي زيباست ، با بي احتياطي در رانندگي ، خود و ديگران را از اين زيبايي محروم نسازيد

   اکبر میر شــفیعی با بیان اینکه مسکن مورد نیاز 
نسل جوان در کشــور با کمبود مواجه است، صنعت 
ســاختمان را یکی از صنایع جذاب در بازار سرمایه 

عنوان کرد.
    اکبر میر شــفیعی، مدیرعامل شرکت بورسی سرمایه 
گذاری پردیس در گفتگو با پایگاه خبری بانک مسکن- 

هیبنا، درباره وضعیت ســاختمان در بازار ســرمایه و 
جذابیت آن در بورس گفت: صنف ساختمان و مسکن در 
بازار سرمایه هر چند با افت و خیزهایی همراه بوده است 
اما نمی توان افت قابل توجهی را برای این صنعت متصور 
بود.این مقام مسوول در شرکت بورسی ساختمانی ادامه 
داد: البتــه مواردی بوده که ارزش ســهام با افت قیمتی 

مواجه شده اما مجدد سهام آن دارای ارزش شده است.
   میرشــفیعی با بیان اینکه صنعت ســاختمان یکی از 
صنایع جذاب در بازار ســرمایه است، افزود: در واقع ما 
در کشوری هســتیم که هر چند با مسکن خالی مواجه 
هســتیم اما مسکن مورد نیاز نســل جوان برای اقشار 

میان درآمدی با کمبود مواجه است لذا صنعت ساختمان 
در حوزه ســرمایه گذاری و بورس آینده روشنی دارد.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مسکن پردیس، ادامه 
داد: وظیفه ما به عنوان یک شــرکت بورسی ساختمانی 
این است که نسبت به اجرای پروژه هایی اقدام کنیم که 
در طرح مطالعه سنجی آنها، هزینه و زمان بندی مناسبی 
پیش بینی شود.این مقام مسئول افزود: شرکت سرمایه 
گذاری مسکن پردیس استان‌های سمنان و شهر پردیس 
را تحت پوشــش قرار می‌دهد اما با توجه به اینکه یک 
شرکت بورسی است و باید نسبت به اجرای پروژه های 
سود آور مناسب اهتمام ویژه ای داشته باشد، اگر پروژه 

سودآور مناســبی در خارج از این دو منطقه نیز وجود 
داشته باشد با هماهنگی شــرکت گروه سرمایه گذاری 
مســکن نســبت به اجرای این پروژه ها اقدام خواهیم 
کــرد و آمادگی اجرای پروژه های ســاختمانی خارج 
 از دو منطقه تحت پوشــش نیز وجود دارد.وی با بیان

 اینکه در حال حاضر مجموعا 22 پروژه توسط شرکت 
ســرمایه گذاری مسکن در مرحله اجرا قرار دارد، ادامه 
داد: این پروژه ها در تهران، پردیس، شــمال کشــور و 
اســتان سمنان جانمایی شــده اند.میرشفیعی افزود: در 
حال حاضر دو پروژه در استان مازندران توسط شرکت 
سرمایه گذاری مســکن پردیس در حال اجرا است که 
یک پروژه ویلایی در شهر کلارآباد با پیشرفت فیزیکی 
30 درصد و پروژه ویلایی دیگر در شــهر رویان قرار 
دارند.مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مسکن پردیس 
با اشاره به پروژه های شاخص این شرکت اظهار کرد: از 

باب بلندمرتبه‌های برج های دوقولوی المپیک از پروژه 
های شاخص محسوب می شود که دو برج 27 طبقه ای 
با ســازه فلزی نوین در مرحله اجــرا قرار دارد. از باب 
سازه های بتنی نیز می توان به پروژه ترنج واقع در منطقه 
پنج تهران با 36 هزار متر مربع بنا با کاربری مســکونی 
– تجاری اشاره کرد.  وی افزود: پروژه المپیک در حال 
حاضر با پیشــرفت فیزیکی 80 درصد در حال ساخت 
اســت و پروژه ترنج نیز در مرحله اسکلت سازی قرار 
دارد.میرشفیعی گفت: از باب مجتمع های ویلایی نیز یک 
پروژه 94 ویلایی در شهر پردیس به نام سروستان ساخته 
شده که همه واحدهای این پروژه به فروش رسیده است.  
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مسکن پردیس، افزود: 
در پردیس هم 700 واحد در قالب 6 پروژه تعریف شده 
که پیشرفت های فیزیکی این پروژه ها به طور متوسط از 

30 درصد تا 70 درصد متغیر است.

کمبود مسکن نسل جوان در کشور

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم رقیه زارعی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/11206مورخ 1397/04/04در 
خصوص پلاک 723/23 اصلی مجزی شــده ازاصلی مذکور قطعه 17 واقع در کارگزاری بخش یک بندرعباس 
مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یکباب مغازه به شماره سند193120 سری الف /80 که در دفتر املاک 206 
صفحه 381 ذیل ثبت شماره 49092 ثبت و سند صادر که به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام 
میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی 
از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه 

سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.
35249م/ الف--تاریخ انتشار:97/04/16

ابوالحسن دستوری 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی حصروراثت
آقای محمد تندرو دهبارز دارای شناسنامه شماره 3-025959-469 به شرح دادخواست به کلاسه9709987702100335 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سکینه حسین پور بشناسنامه 332 

در  تاریخ 96/3/13 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-زهرا تندرو دهبارز به ش.ش 4690050562 فرزند متوفی .2- زلفا تندرو دهبارز به ش.ش 46901016113 فرزند 

متوفی .3- فاطمه تندرو دهبارز به ش.ش 4690372306 فرزند متوفی .
4- مریم تندرو دهبارز به ش.ش 4690181039 فرزند متوفی .5- سعید تندرو دهبارز به ش.ش 4690337977 فرزند 
متوفــی .6- ذبیح الله تندرو دهبارز به ش.ش 1059 فرزند متوفی .7- محمد تندرو دهبارز به ش.ش 4690259593 

فرزند متوفی .8- زهیرتندرو دهبارز به ش.ش 4699922548 فرزند متوفی .
 به غیر از نامبردگان فوق وراث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار:97/04/16

حسن نیک طبع 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه شماره اول رودان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی حصروراثت
آقای عادل رون دارای شناســنامه شماره 6-017883-469 به شرح دادخواست به کلاسه 466/1/96 ش از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدی رون بشناسنامه 42 در  تاریخ 1395/3/31 

در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-عادل رون متقاضی فوق با مشخصات فوق فرزند متوفی.

2-ایوب رون به ش.ش 7142 فرزند متوفی .3-فوزیه رون به ش.ش 2262 فرزند متوفی .
 متوفی به غیر از نامبردگان فوق وراث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.  

حسن نیک طبع 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه شماره اول رودان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

توسط بانک ملت صورت گرفت

اهدای ۱۰۱ هزار جفت کفش به دانش آموزان مناطق محروم

     341 مین شعبه بانک پارسیان درکشور، 16مین شعبه در استان 
فارس و دومین شعبه در شهرکازرون با حضور دکتر شمس عالم، 
عضو هیات مدیره و مهندس خســروانی، معاون اجرایی و عضو 
هیات مدیره بانک پارسیان و اعضای شورای شهرکازرون، صبح 

روز چهارشنبه، 6 تیرماه 97 گشایش یافت.
  بــه گزارش روابط عمومی بانک پارســیان؛ دکتر شــمس عالم 
عضو هیات مدیره بانک پارســیان در آیین گشــایش این شــعبه 
 ضمن قدردانی از اعتماد ســپرده گذاران به بانک پارسیان، گفت:
 فعالیت های بانک در شهرکازرون  از ابتدای تاسیس نخستین شعبه 
منجر به اشتغال مستقیم60نفر شده و در همین راستا بانک پارسیان 

آمادگی دارد به منظور اشــتغالزایی بیشتر و رفع محرومیت در این 
منطقه در سایر طرح ها نیز مشارکتی فعال نماید.

   در ادامه این مراســم، روزبهانی، عضو شورای شهرکازرون ضمن 
استقبال از گشــایش دومین شعبه بانک پارسیان، جایگاه معتمد و 
خدمتگزار بانک پارسیان را مورد تاکید قرار داد و خاطرنشان کرد : 
تاسیس شعبه دوم بانک پارسیان در شهرکازرون نشان دهنده اقبال 
جامعه به ارائه خدمات مطلوب، مشــتری مداری و تکریم ارباب 
رجوع بوده است .عضو شورای شــهرکازرون با تاکید بر عملکرد 
 قابــل قبول بانک پارســیان بر کارنامه درخشــان بانک در امور 

عام المنفعه و ایفای مسئولیت های اجتماعی صحه گذاشت.

شعبه شهدای کازرون بانک پارسیان گشایش یافت

بانک می‌تواند به موجب قرارداد عاملیت، پیگیری وصول اقساط قرض‌الحسنه‌های اعطایی و یا 
در صورت لزوم انجام اقدامات حقوقی مربوطه را نیز به عهده گیرد
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   معاون هماهنگــي اموراقتصادي و توســعه منابع 
استانداري هرمزگان خواستار نظارت دقيق بر تخصيص 

اعتبارات حوزه اشتغال در استان هرمزگان شد.
   به گزارش روابط عمومي اســتانداري هرمزگان، دكتر 
ايرج حيدري در نشست كارگروه تخصصي اشتغال استان 
هرمزگان با اشــاره به اهميت جذب اعتبارات اشــتغال 
روستايي توسط بانك هاي عامل استان، عنوان كرد: استان 
هرمزگان براساس آمارها عمل كرد خوبي در حوزه جذب 
اعتبارات اشتغال روستايي در سطح كشور دارد ولي اين 
امر تا رســيدن به نقطه مطلوب و مورد نظر فاصله دارد.
وي افزود: در صورتي اقدامات صورت پذيرفته در حوزه 
جذب اشتغال مورد قبول واقع  خواهد شد كه آحاد مردم 
اثرات آن را در زندگي خود  مشاهده كنند.معاون هماهنگي 
امــور اقتصادي و توســعه منابع اســتانداري هرمزگان 
خاطرنشان كرد: مقوله اشتغال ، موضوع بسيار مهمي است 

و اگر در حوزه اشتغال همه  آنچه نياز است صورت پذيرد 
و همه ظرفيت ها و پتانســيل هاي استان در اين حوزه 
شكوفا گردد قطعا اين مهم آثار خود را در حل بسياري از 
مشكلات به ويژه اشتغال و مسائل اجتماعي نمايان خواهد 
كرد و نشاط و شادابي را در جامعه به ارمغان خواهد آورد.
وي با اشــاره به دغدغه هاي مسئولان عالي رتبه نظام 
 براي حل معضل اشــتغال ، عنوان كرد: نظام حساسيت

 ويژه ای بر حل موضوع اشتغال در كشور دارد و اعتبارات 
بســيار مناسبي را نيز به اين امر اختصاص داده است  كه 
در طول انقلاب بي نظير و بي سابقه مي باشد.حيدري با 
اشــاره به وظيفه سنگين مديران دستگاه هاي اجرايي در 
پيگيري معضل اشتغال، اظهار داشت: حل موضوع اشتغال 
و پيگيري آن كيي از وظايف مهم  مديران در نظام اسلامي 
است كه  به عنوان كي تكليف آن را بايد پيگيري نمايند.

معاون هماهنگي امور اقتصادي و توسعه منابع استانداري 
افزود: اگر به عنوان كي تكليف موضوع اشتغال را دنبال 
كنيم هيچ وقت به كارهاي كه تاكنون در اين رابطه انجام 
داده ايم راضي نخواهيم شــد و اين مهم را بايد علاوه بر 
وظيفه ذاتي به عنوان كي تكليف انساني و اعتقادي به آن 
نگاه كرد.حيدري خاطرنشان كرد: بايد بيش از وقتي كه 
قانون براي ما وضع نموده است براي حل موضوع اشتغال 
زمان صرف كنيم  و با توجه به اختصاص اعتبار مناسب 
و وجود نيروي انســاني متخصص در دستگاه ها بايد به 
بهترين نحو ممكن به دنبال حل معضل اشــتغال باشيم.

معاو هماهنگي اموراقتصادي و توســعه منابع استانداري 
هرمزگان با تايكد بر صرف اعتبارات حوزه اشــتغال در 
محل مورد نظر خود، خاطرنشان كرد: مديران نظارت كافي 
را بر هزينه دقيق اعتبارات حوزه اشتغال در محل  مورد 
نظر انجــام دهند و بايد آثار اين اعتبارات در حوزه هاي 
اشتغال روستايي، خدماتي و صنعتي است مشخص باشد.

وي افزود: در صورت تخصيص اعتبارات حوزه اشتغال 
در محل دقيــق خود اين امر بايد آثار خود را در كاهش 
مراجعه كنندگان به دستگاه هاي اجرايي به ويژه استانداري  
براي اشتغال به صورت معناداري نشان دهد.حيدري گفت: 

بعد از تخصيص اعتبارات موضوع مهم نظارت بايد دنبال 
و بررسي گردد که اين اعتبارات در محل مورد نظر خود 
براي ايجاد اشتغال صرف گرديده است.معاون هماهنگي 
اموراقتصادي و توسعه منابع استانداري هرمزگان گفت: 
مديــران همان طور كه اصرار بر پرداخت اعتبارات دارند 
مقوله مهم نظارت و خروجي مناسبي را نيز دنبال كنند و 
اشتغال مورد نظر از محل اين اعتبارات بايد ايجاد گردد.وي 
با اشاره به حساسيت هاي همتي استاندار هرمزگان براي 
احياء واحدهاي توليدي ، تصريح كرد: در پي دستور ايكد 
وی  براي فعال ســازي واحد هاي تعطيل  شده ، مشكل 

كي واحد مهم توليدي اســتان با اشتغالزايي بالغ بر 500 
نفر با همكاري مديران بانكي استان مرتفع گرديد.وي با 
تايكد بر احياء واحد هاي توليد تعطيل و نيمه تعطيل استان، 
خاطرنشان كرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت و دفتر 
 هماهنگي امور اقتصادي اســتانداري موضوع احياء اين

واحد ها را پيگيري و در دســتور كار كارگروه اشتغال و 
كارگــروه اقتصادي قرار دهند  و از ظرفيت هاي موجود 
براي احياء اين واحد ها بهره گرفته شود.معاون هماهنگي 
امور اقتصادي و توسعه منابع استانداري هرمزگان گفت: 
مديران در اين شرايط حســاس كه كشور درگير جنگ 
گسترده اقتصادي است فرصت خدمت را از دست ندهند.

وي خاطرنشــان كرد: در دوران جنگ تحميلي دشمن 
با بمــب خانه ها را بر روي مــردم  آوار مي كرد اما در 
جنگ اقتصادي امروز، متلاشي كردن بنيان خانواده ها را 

از درون با اين جنگ نشــانه گرفته اند  و امروز همانند 
تكليفي كه مديران در هشت ســال دفاع مقدس داشتند 
باید با همان روحيه ايثار و از خودگذشتگي براي اعتلاي 
نظام اسلامي وارد كارزار جنگ اقتصادي با دشمن شوند.

معاون هماهنگي امور اقتصادي و توسعه منابع استانداري 
هرمزگان با اشاره به اهميت طرح كارورزي، خاطرنشان 
كرد: مديران دستگاه هاي اجرايي طرح مهم كارورزي را 
با جديت دنبال كنند و در صورت پياده سازي صحيح اين 
طرح زمينه اشتغال افراد بسياري فراهم خواهد گرديد.وي 
با اشاره به اهميت طرح مهارت آموزي، بیان داشت: اين 
طرح نياز جامعه امروز است  و سازمان فني و حرفه اي و 
اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان اين طرح مهم 
را دنبال كنند و اســتانداري از اين طرح به صورت جدي 

حمايت خواهد كرد.

معاون  استاندار هرمزگان:

طرح كارورزي و مهارت آموزي جدي گرفته شود

‌  فرســودگی شــبکه آبرســانی در
 روســتای های شهرستان میناب باعث 
هدر رفت شدید منابع آب شرب شده که 
گلایه های شهروندان را به همراه داشته 

است.
  به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ به نقل از 
فرهنگ کده؛ این روزها شاهد کاهش بارندگی نه 
تنها در استان هرمزگان که لقب پایتخت اقتصادی 
کشور را دارد بلکه در بیشتر استان های کشور 
هســتیم و بحران بی آبی در این استان فراتر از 
 مرز هشــدار رسیده است.آب رفته به جوی باز 
نمی گردد این بار ضرب المثل نیست بلکه یک 
واقعیت اســت آبی که رفت دیگر به جوی باز 
نمی گردد که روزانه ده ها هزار لیتر آب از لوله 
های شکســته هدر می رود کــه این روزها در 
روستاهای شهرستان میناب فراوان مشاهده شده 

و گلایه هایی به همراه داشته است.

ترکیدگی لوله علاوه بر اینکه ســبب هدر رفت 
مقادیر زیادی آب می شود از نظر بهداشتی هم 
می تواند خطرات فراوانی برای مردم و با توجه 
 به اینکه میناب به دلیل برداشت بی رویه آب از 
سفره های زیر زمینی در حال بلعیدن اما روزانه 
مقدار زیــادی آب به هدر مــی رود و این در 
حالی است که برخی از ساکنین روستاهای این 
شهرستان از داشتن آب لوله‌کشی محروم هستند.

طی گزارش مردمی از روستای میرآباد از توابع 
بخش مرکزی میناب ترکیدگی شبکه آب شرب 
که بیش از سه ماه از آن می گذرد و میزان بالایی 
آب در شــبانه روز هدر می رود و با توجه به 
اینکه در مجاور ساختمان حسینیه روستا است 
موجب شــده به حسینیه روستا هم آسیب وارد 

کند.
*  بی توجهی مســئولان به بحران بی 

آبی

با توجه به اینکه صرفه جویی از ســوی مردم 
امری ضروری و بسیار حائز اهمیت است، شکی 
در آن وجود ندارد ولی در کنار این، ارگان ها و 
نهادهای متولی نیز باید به وظیفه خود آشنا بوده و 
از هدر رفت این سرمایه ملی گرانی ها جلوگیری 
کنند.از سالیان گذشته متولیان امر در هرمزگان 
همواره از فرسودگی شبکه های انتقال آب شرب 
در شهرها و روستاها سخن گفته اند،ولی هنوز در 
زمینه اصلاح و نوسازی آن چندان اقدام عاجل 
و جدی صورت نگرفته اســت.ترکیدگی شبکه 
آب شرب که بیش از ســه ماه از آن می گذرد 
و میزان بالایی آب در شــبانه روز هدر می رود 
و با توجه به اینکه در مجاور ساختمان حسینیه 
روستا است موجب شده به حسینیه روستا هم 

آسیب وارد کند.
 * فرسودگی شــبکه آب‌رسانی، عامل 

هدر رفت آب شرب

ذاکری، یک شهروند روستای میرآباد شهرستان 
مینــاب در گفتگو با خبرنــگار فرهنگ کده، 
 اظهار کرد: قریب به سه ماه است که لوله انتقال 
آب شــرب روســتای میرآباد ترکیده با وجود 
پیگیری های فراوان اما هنوز مســئولان متولی 
اقدامی در جهت ترمیم و بازسازی آن انجام نداده 

و آب در کوچه ها روان است.این شهروند مینابی 
گفت: اهالی روستای میرآباد با توجه به تکرار 
بیش از حد ترکیدگی لوله ها خواســتار اصلاح 
لوله آب منطقه شده اند اما هنوز اقدامی در این 
زمینه نشــده و گویا قرار است سریال ترکیدگی 
لوله و هدر رفت آب همچنان تدوام داشته باشد.
ذاکری بیان کرد: واقعا عجیب است که با این همه 
رشد و توسعه علوم و فنون در کشور چرا متولیان 
آبفار روستایی شهرستان میناب اقدام عاجل برای 
پیش بینی و پیشــگیری از ترکیدگی و تعویض 
لوله های پوسیده آب نمی کنند.وی با بیان اینکه 
مسئولان با توجه به تبلیغ برای صرفه جویی آب 
از سوی مردم، اما خودشان نسبت به هدر رفت 
آب در لوله های ترکیده بی توجه هستند، تصریح 
کرد: هر چند در این زمینه بسیار تعلل شده اما 
جلوی ضرر را از هر کجا بگیری منفعت اســت 
و باید اقدام جدی در زمینه اصلاح و نوســازی 
شــبکه های انتقال آب در این شهرستان انجام 

گیرد.

 * بی‌توجهی آبفای روســتایی میناب 
نسبت به هدر رفت آب در روستاها

   رئیسی، یکی از اهالی روستای زهوکی میناب 
 بیــان کرد: چندین بــار در خصوص ترکیدگی 
لوله های آب شــرب شــهرک کوثر روستای 
زهوکی میناب تصاویر و گزارشی برای مسئولان 
آبفار ارسال کردم اما نمیدانم مشکل کجاست که 
هنوز اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است.
این شهروند روستای زهوکی ادامه داد: نمیدانم 
شاید گزارش به دست مسئولان نرسیده یا کمبود 
پرسنل تعمیرات و بودجه دارند اما پیشنهاد من 
این اســت ترکیدگی لوله ها را به دهیاری ها یا 
خود مردم واگذار کننــد و فاکتور ارائه کنند و 
هزینه را از ارگان مربوطه دریافت کنند.رئیسی 
اضافه کرد: با توجه بــه اوضاع بی آبی  که بار 

امنیتی و اجتماعی دارد نباید در این مورد کوتاهی 
صورت گیرد و از طرفی با عدم تعمیر و مرمت 
به موقع شکستگی ها آلودگی آب سلامت مردم 
را به خطر می انــدازد.وی تصریح کرد: تداوم 
هدر رفت آب در ۱۰ متری مجتمع آبرســانی 
روســتاهای تم بلوچان، باغگلان،تم بســاط، 
گورزانگ و کنار دهیاری روســتای نصیرایی 
هم مشــاهده شده که هنوز مســئولان اقدامی 
جهت تعمیر لوله های آب شرب روستاهای این 
شهرستان انجام نداده اند. پایگاه خبری فرهنگ 
کده ضمن تشــکر از شهروندانی که با همکاری 
خود در رفع مشــکلات شهری کمک می کنند 
از مسئولان آبفای روستایی و شهری شهرستان 
میناب انتظار دارد که در جهت اصلاح این موارد 

اقدام کنند.

 

,,
واقعا عجیب اســت که با این 
همه رشد و توســعه علوم و 
فنون در کشــور چرا متولیان 
آبفار روســتایی شهرســتان 
مینــاب اقــدام عاجــل برای 
پیش بینــی و پیشــگیری از 
ترکیدگی و تعویض لوله های 

پوسیده آب نمی کنند

سریال ناتمام هدر رفت آب در شرق هرمزگان
 تشنه کامی در چندقدمی رواناب های شبکه فرسوده

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان

 اداره آموزش همگانی

والدین گرامی ؛ هیچگاه نام دوره های تابستانه را کلاس نگذارید، بهتر 
است آنها را فعالیتهای تابستانه یا اردوهای یادگیری و... بگذارید

هشدارهای امنیتی 
پلیس

مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه خانه مطبوعات استان هرمزگان 
آگهی دعوت به 

بدینوسیله از اعضای محترم اصلی خانه مطبوعات هرمزگان دعوت می شود در مجمع عمومی عادی سالیانه 
این موسسه كه در روز یکشنبه 31 تیر ماه 1397 از ساعت 13 تا 15به صورت الکترونیک از طریق سایت 
خانه مطبوعات به آدرس khanehmatbooat.ir و همزمان با دیگر استان ها برگزار می شود شرکت 

فرمایند.
دستور جلسه:

گزارش هیئت مدیره و بازرسان
تصویب ترازنامه و حساب سود و زيان و ساير گزارش‏ هاي مالي هيئت مدیره و بازرسان

انتخاب بازرسان براي مدت كي سال
مواردی که طبق اساسنامه در وظایف و اختیارات مجمع عمومی است

بر این اساس، اعضای اصلی خانه مطبوعات استان که برای انتخاب بازرسان کاندیدا هستند تا روز جمعه 
29 تیر ماه 1397 مهلت دارند با مراجعه به سایت khanehmatbooat.ir و ورود با نام کاربری خود برای 
ثبت نام اقدام فرمایند. ثبت آرای اعضا نیز از طریق سایت مذکور در تاریخ یاد شده با استفاده از نام کاربری 

و رمز عبور قابل انجام است.
اعضای محترم همچنین می توانند اطلاعات دیگر مربوط اعم از نحوه برگزاری، زمان انصراف از نامزدی، 

اسامی کاندیداهای بازرسی و ... را در سایت خانه مطبوعات به نشانی ذکر شده دنبال فرمایند. 

تاریخ انتشار آگهی : 97/04/16 هیئت مدیره خانه مطبوعات استان هرمزگان

به شماره ثبت ١٧٥ و شناسه ملی ١٠٨٠٠٠١١٣٩٠     رئیس شورای شــهر بندرعباس گفت: با توجه به 
اختلاف گفته‌های نماینده شهرداری در مورد استخدام 
نیرو و نتایج به‌دست‌آمده از تحقیقات در این خصوص 

نظارت بر شهرداری را بیشتر می کنیم.
   اســام باوقار در گفتگو با مهر عنوان کرد: در بحث 
استخدام‌های شــهرداری طبق قانون شهردار به‌عنوان 
مجــری حق دارد که زمانی که کمبود نیرو به هر دلیلی 
داشته باشد نیروهایی را جذب سیستم کند.وی افزود: 
اما نبایــد عدالت و انصــاف را در به‌کارگیری نیروها 
فراموش کرد، نباید افراد غیرمتخصص را با سفارش و 

بدون شرایط قانونی در شهرداری وارد کرد درصورتی‌که 
شهر پر از جوانان متخصص و بااستعداد است.این مقام 
مسئول در ادامه با اشاره به اینکه برخی افراد برای کار 
در شــهرداری از جانب برخی از اعضا معرفی‌شده‌اند 
اظهارداشــت: معرفی افراد که متقاضی کار هســتند از 
سوی برخی از اعضای شورا کار غیرقانونی و اشتباهی 
نیست به‌هرحال یک فرد جویای کار معرفی و برای آن 

اشتغال ایجاد شده است.
   رئیس شورای شهر بندرعباس اضافه کرد: ما باید به 
دنبال اجرای عدالت در تقسیم‌کار در نیروهای ورودی 

شهرداری باشــیم نه اینکه فردی با دیپلم میز ریاست 
را داشته باشــد و شــخصی با مدارک عالی به‌عنوان 
کارگر مشغول باشــد و از تخصص آن استفاده نشود.
این مقام مســئول یادآور شد: نباید این را فراموش کرد 
که مســئولیت اصلی شهرداری ایجاد اشتغال نیست اما 
می‌تواند با استخدام و به‌کارگیری نیرو برای افرادی ایجاد 

شغل داشته باشد.
   باوقــار با تأکید بر اینکه اگر تمامی دســتگاه‌ها این 
مســئولیت را بر عهده خود ببینند که در فواصل زمانی 
به روش‌های قانونی نیرو وارد سیستم کنند بسیاری از 

مشکلات و معضلات بیکاری حل می‌شد.
   وی در بخش دیگری از گفته‌های خود تشریح کرد: 
موضوع استخدام نیرو در شهرداری به استفاده از افراد 
سفارشــی که متعلق به گروه و یا افرادی خاص هستند 
بازمی‌گردد زیرا بر اساس تحقیقات بسیاری از این افراد 

به طیف‌ها و افراد خاص وابسته هستند.
   این مقام مسئول در پاسخ به این پرسش که آیا نیروهای 
جذب‌شده در صورت صلاح‌دید اخراج می‌شوند عنوان 
کرد: در حال حاضر با شرایط فعلی امکان اخراج نیرو 
و تعدیل وجود ندارد اما باعث می‌شــود که در جذب 
نیرو با دقت و اهمیت بیشــتری قدم برداریم و البته در 
صورت عدم نیاز جذب نیرو را متوقف می‌کنیم.باوقار 
تصریح کرد: شهرداری باید تکلیف نیروهای به کار گرفته 
را مشخص و ساماندهی لازم را انجام دهد در غیر این 

صورت باید به شورای شهر پاسخگو باشد.

رئیس شورای شهر بندرعباس عنوان کرد

افزایش نظارت بر استخدام نیرو در شهرداری بندرعباس 

   فرماندار پارســيان از احداث دو آب شیرین‌کن با مشارکت بخش 
خصوصی درشهرستان پارسیان خبرداد.

 محمد رادمهر در گفتگو با فارس،  اظهارداشــت: یک آب‌شیرین‌کن 
جهت تامین آب روســتاها و دیگری هم برای به تامین آب سه شهر 
پارسیان، دشتی وکوشکنار می‌باشد . وی افزود: بحران کم آبی را باید 
مدیریت کرد، صرفه جویی و فرهنگ سازی  برای تغییر الگوی کشت 

درحوزه کشاورزی را باید جدی گرفت.
   فرماندار پارســیان تصریح کرد: آهنــگ جیره‌بندی آب دربرخی از 

شهرســتان‌ها بصدا درآمده و آژیر خطر کم آبی هم دراین شهرســتان 
نواخته شده است، روزانه تعداد زیادی ازشهرهای کشور مشکل وتنش 

کم آبی دارند.

رادمهرافزود: باید بحران کم آبی را باور داشــته باشیم و سرانه مصرف 
آب را کاهش بدهیم چرا که مصرف کاربران خانگی دربرخی روستاها 

فاجعه می‌باشد.

 رئیس شــورای اداری پارســیان بیان داشــت: فروچاله‌های پارسیان 
 زمین را شــکافته‌اند اگر عــزم، اراده ومدیریت بهنیــه صورت نگیرد
  درایــن فروچاله‌ها بلعیــده خواهیم شــد چرا که به عمق ســه متر
  رسیده اســت؛ شــوراها، دهیاران، ائمه جمعه وجماعت وتشکل‌های
  مردم نهــاد و مردم را آگاه و به صرفه جویــی درمصرف آب دعوت

 کنیم.
   فرماندار پارسیان در ادامه اشاره داشت: دو آب شیرینکن با مشارکت 

سرمایه گذار و بخش خصوصی احداث می‌شود.

فرماندار پارسيان:

دو آب شيرينكن درساحل پارسيان احداث می‌شود

    به گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن هرمزگان، تشــکیل جلسه بین 
مدیران راه آهن و شــرکتهای حمل و نقل ریلی  وابسته به صندوق پس انداز 

راه آهن متشکل از آقایان )احمدی مدیرکل بازرگانی و بازاریابی، پورفخری 
مدیرکل راه آهن  هرمزگان و آقایان سیاووشی و فروزش و نظری مدیران عامل 

شرکتهای صندوق پس انداز راه آهن( با مدیرعامل و  معاونین فولاد هرمزگان 
در سالن اجتماعات کارخانه فولاد تشکیل و بحث و بررسی و تصمیم گیریهای 
موثر و مناسب در  جهت افزایش عملکرد ریلی فی مابین و و حمل مواد مصرفی 
کارخانه فولاد از معادن توسط راه آهن و همچنین حمل  محصولات کارخانه 

فولاد به سایر مقاصد مورد نیاز اتخاذ گردید.

نشست مشترک بین مدیران راه آهن و فولاد هرمزگان

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
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